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ƏMTƏƏ NIŞANLARINA AID BIBLIOQRAFIK MƏLUMATLARIN  
MÜƏYYƏNLƏŞDIRILMƏSI ÜÇÜN BEYNƏLXALQ RƏQƏM KODLARI 

(İMÜT ST.60 STANDARTI) 
 

 
 
(111) Qeydiyyatın nömrəsi  
(141) Əmtəə nişanının hüquqi mühafizənin bitdiyi tarixi 
(151) Qeydiyyat tarixi 
(181) Qeydiyyatın fəaliyyətinin bitdiyi tarix  
(210) Ərizə sənədinin nömrəsi 
(220) Ərizə sənədinin verilmə tarixi  
(310) Birinci ərizə sənədinə verilmiş nömrə 
(320) Birinci ərizə sənədinin tarixi  
(330)  İMÜT 3-CÜ maddəsinin standartına müvafiq birinci ərizə sənədinin verildiyi ölkənin və ya beynəlxalq 

təşkilatın kodu  
(511) Nişanin qeydiyyatı üçün əmtəələrin və xidmətlərin Beynəlxalq təsnifatına uyğun sinifi (sinifləri), əmtəə və 

xidmətlərin siyahısı  
(526) Disklamasiya (əmtəə nişanının mühafizə olunmayan elementləri)   
(540) Nişanın təsviri  
(551) Nişanının kollektiv olmasına göstəriş  
(554) Həcmi nişan  
(526) Mühafizədən çıxanrıılan elementlər 
(580) Qeydiyyata aid hər hansı hərəkətin geydə alınma tarixi 
(591) Verilmiş rənglərə göstəriş 
(600) SSRİ şəhadətnamələrinin nömrələri və tarixləri 
(730) Əmtəə nişanı ərizəçisinin və ya sahibinin adı və ünvanı, ölkənin kodu  
(800) Madrid sazişi və protokolu üzrə əmtəə nişanlarının beynəlxalq qeydiyyatına dair məlumatların 

müəyyənləşdirilməsi 
 
 
 
 
 

МЕЖДУНАРОДНЫЕ ЦИФРОВЫЕ КОДЫ ДЛЯ ИДЕНТИФИКАЦИИ 
БИБЛИОГРАФИЧЕСКИХ ДАННЫХ, ОТНОСЯЩИХСЯ К ТОВАРНЫМ ЗНАКАМ 

 (СТАНДАРТ ВОИС СТ.60) 
 
 

(111) Номер регистрации  
(141) Дата прекращение правовой охраны товарного знака 
(151) Дата регистрации  
(181) Дата истечения срока действия регистрации 
(210) Номер заявки  
(220) Дата подачи заявки  
(310) Номер, присвоенный первой заявке  
(320) Дата подачи первой заявки  
(330) Код страны или международной организации по стандарту ВОИС ст.З, куда была подана первая заявка  
(511) Индексы Международной классификация товаров и услуг для регистрации знаков (Ниццская класси-

фикация), перечень товаров и услуг 
(526) Дискламация (неохраняемые элементы товарного знака) 
(540) Воспроизведение знака  
(554) Объемный знак  
(551) Указание на то, что знак является коллективным 
(580) Дата записи какого-либо действия в отношении регистраций  
(591) Указание цвета или цветового сочетания  
(600) Номер и дата охранного документа СССР 
(730) Имя и адрес заявителя или владельца зарегистрированного знака, код страны 
(800) Идентификация данных, относящихся к международным регистрациям товарных знаков по 

Мадридскому соглашению и Мадридскому протоколу 
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ƏMTƏƏ NİŞANLARI 
ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 

 
(111) 2011 0981 
(151) 13.09.2011 
(210) 2011 0414 
(220) 28.03.2011 
(181) 28.03.2021 
(730) SAN FAUSTO S.A., Colonia 810 Piso 9 Esc. 903, 
Montevideo, Uruguay (UY) 
(540) 
 

              
 

(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı material-
ları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini hazırlamaq 
üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; fungisidlər, 
herbisidlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препа-
раты; гигиенические препараты для медицинских 
целей; диетические вещества для медицинских целей, 
детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных: фунги-
циды, гербициды. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0982 
(151) 13.09.2011 
(210) 2010 0445 
(220) 14.05.2010 
(181) 14.05.2020 
(730) Exxon Mobil Corporation, a New Jersey 
Corporation, 5959 Las Colinas Boulevard, Irving, 
Texas 75039-2298, USA (US) 
(540) 
 

        
 

(511) 06 - neft və qaz quyuların qurğularında istifadə 
edilən quma qarşı qoruyucu sipər 
 

(511) 06 - защитная заслонка от песка, используемая в 
нефтяных и газовых скважинных конструкциях 

_________ 
 

(111) 2011 0983 
(151) 13.09.2011 
(210) 2011 1050 
(220) 25.07.2011 
(181) 25.07.2021 
(730) BETA GİDA SANAYİ VE TİCARET 
A.Ş., Cemalpaşa Mh. 14 SK, Gülsa Apt. N: 55A, 
ADANA, TURKEY (TR) 
(540) 

                 
 

(526) Əmtəə nişanında “®” və “B” hərf işarələri müstəqil 
hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafıyada, kənd 
rəsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 
nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış 
sintetik qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; 
gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; metalların tavlan-
ması və lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq məhsul-
larının konservləşdirməsi üçün preparatlar; aşı maddələri; 
sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafızə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər maddə-
lər; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv emal 
üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika. saç üçün losyonlar; diş tozları və 
pastaları. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; yanacaq-
lar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı mate-
riallar; fıtillər və işıqlandırma üçün şamlar. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 
dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 
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məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 
metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 
metallardan məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü nəqliy-
yat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); 
birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə 
idarə edilən alətlərdən başqa, kənd təsərrüfatı alətləri; 
inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 
ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventil-
yasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 
qurğular. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 
siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; zərgər-
lik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daş-qaşlar; saatlar və 
digər xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri. 
16 - kağız, karton və onlardan dıgər sinifilərə aid edilmə-
yən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün 
materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana 
və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və kontor 
ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materıalları 
və əyani vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); qablaşdır-
ma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar (digər 
siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk. rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 
materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən. buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, 
dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 
ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq (nəcib 
metallardan və onlarla örtülməklə hazırlananlar istisna 
edilməklə); daraqlar və süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna 
edilməklə); şotka məmulatları üçün materiallar; təmizlik 
və yır-yığış üçün tərtibatlar; metal liflər; emal olunmamış 

və ya qismən emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna 
olmaqla); şüşə, çini və saxsıdan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 
ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 
kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik material-
lardan olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifti xam-
malı. 
23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədvallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim. ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 
düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, san-
caqlar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərdə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər: toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər. səməni. 
33 - alkoqollu ıçkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün; papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materialların emalı. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 
xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 
heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmət-
lər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində 
xidmətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin müda-
fiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin tələbat-
larını təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən göstərilən 
şəxsi və sosial xidmətlər. 
 
(526) В товарном знаке обозначение «®» и «В» не 
является объектом самостоятельной правовой охра-
ны. 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 
лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 
необработанные пластические материалы; удобрения; 
составы для тушения огня; препараты для закалки и 
пайки металлов; препараты для консервирования 
пищевых продуктов; дубильные вещества; клеящие 
вещества для промышленных целей. 
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необ-
работанные природные смолы; листовые и порош-

2011 0983-2011 0983 
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кообразные металлы, используемые для художествен-
но-декоративных целей и художественной печати. 
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, 
обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты. 
04 - технические масла и смазки; смазочные мате-
риалы; составы для поглощения, смачивания и 
связывания пыли; топлива (в том числе моторные 
бензины) и осветительные материалы; фитили и 
свечи для освещения. 
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные метал-
лические конструкции и сооружения; металлические 
материалы для рельсовых путей; металлические 
тросы и проволока (неэлектрические); скобяные и 
замочные изделия; металлические трубы; сейфы; 
изделия из ооычных металлоь, не относящиеся к 
другим классам; руды 
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средство); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы. 
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия, 
вилки и ложки; холодное оружие; бритвы. 
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопе-
дические изделия; материалы для наложения швов. 
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения,  сушки,  вентиляции, водораспределите-
льные и санитарно-технические. 
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы. 
15 - музыкальные инструменты. 
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и 
бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); шрифты; клише типографс-
кие. 
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 
изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 

18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 
относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и шор-
ные изделия. 
19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы дл строительных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 
передвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники. 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; 
изделия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 
слоновой кости, китового уса, панциря черепах, 
раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из 
заменителей этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных метал-
лов или покрытой ими); расчески и губки; щетки (за 
исключением кистей); необработанное или частично 
обработанное стекло (за исключением строительною 
изделия из стекла, фарфора и фаянса, не относящиеся 
к другим классам. 
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье. 
23 - нити текстильные и пряжа. 
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти. 
25- одежда, обувь, головные уборы. 
26- кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 
пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы. 
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 
покрытия для полов; стенные обои и обивочные 
материалы, нетекстильные. 
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 
товары, не относящиеся к другим классам; елочные 
украшения. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим 
классам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 
семена, живые растения и цветы; корма для 
животных, солод. 
33 - алкогольные напитки (за исключением пива). 
34 - табак; курительные принадлежности; спички. 
37 - табак; курительные прина 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий. 
40 - обработка материалов. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного проживания. 
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 
услуги в области гигиены и косметики для людей и, 
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животных; услуги в области сельского хозяйства, 
огородничества и лесоводства. 
45 - услуги юридические; службы безопасности для 
защиты имущества и индивидуальных лиц; персона-
льные и социальные услуги, оказываемые другими 
для удовлетворения потребностей индивидуальных 
лиц. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0984 
(151) 13.09.2011 
(210) 2011 0942 
(220) 01.07.2011 
(181) 01.07.2021 
(730) WELFAR ILAÇ TİC. LTD. ŞTİ., Atatürk Hava 
Alanı Serbest Bölgesi Plaza No. 319 Yeşilköy/İstanbul/ 
Türkiye (TR) 
(540) 

      
 

(591) göy, narıncı, ağ 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları, tibbi 
məqsədlər üçün gigiyena preparatları, tibbi məqsədlər 
üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; 
fungisidlər, herbisidlər; 05-ci sinifə daxil edilmiş bütün 
əmtəələr. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (05-ci sinifdə 
göstərilən əmtəələrin satışı üzrə xidmətlər); biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən əmtəələrin daşınması qablaş-
dırılması və saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(591) синий, оранжевый, белый 
(511) 01 - Фармацевтические и ветеринарные препа-
раты; гигиенические препараты для медицинских 
целей; диетические вещества для медицинских целей, 
детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунги-
циды, гербициды; все товары, включенные в 05-ый 
класс. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса (услуги по 
продаже товаров 05-го класса); административная 
деятельность в сфере бизнеса; офисная служба. 

39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров 
05-го класса. 

_________ 
 

(111) 2011 0985 
(151) 13.09.2011 
(210) 2011 0779 
(220) 26.05.2011 
(181) 26.05.2021 
(730) “Kaspian İncinerinq Kompani” Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1024, Bakı şəh., Afiəddin 
Cəlilov 20 (AZ) 
(540) 

                
 

(526) Ямтяя нишанын тясвири щиссясиндян башга галан 
ишаряляр мцстягил щцгуги мцщафизя обйектляри 
дейилдирляр. 
(591) ağ, göy 
(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları, filizlər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобрази-
тельной части товарного знака, не являются объек-
тами самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, синий. 
(511) 06 - обычные металлы и их сплавы металличес-
кие строительные материалы руды. 
14 - благородные металлы и их сплавы. 
19 - неметаллические строительные материалы,  
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 
передвижные конструкции и сооружения. 
35 - реклама, менеджмент в сфере бизнеса, админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса. 
37 - строительство ремонт, установка оборудования. 
 

_________ 
 
 
(111) 2011 0986 
(151) 13.09.2011 
(210) 2011 0780 
(220) 26.05.2011 
(181) 26.05.2021 
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(730) “Kaspian İncinerinq Kompani” Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1024, Bakı şəh., Afiəddin 
Cəlilov 20 (AZ) 
(540) 
 

                
 
(526) Ямтяя нишанын тясвири щиссясиндян башга галан 
ишаряляр мцстягил щцгуги мцщафизя обйектляри дейилдир-
ляр. 
(591) tünd göy, açıq yaşıl 
(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları, filizlər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət. 
37 - inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразите-
льной части товарного знака, не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) тёмно-синий, светло-зеленый 
(511) 06 - обычные металлы и их сплавы металличес-
кие строительные материалы руды. 
14 - благородные металлы и их сплавы. 
19 - неметаллические строительные материалы,  
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 
передвижные конструкции и сооружения. 
35 - реклама, менеджмент в сфере бизнеса, админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса. 
37 - строительство ремонт, установка оборудования. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0987 
(151) 13.09.2011 
(210) 2011 0781 
(220) 26.05.2011 
(181) 26.05.2021 
(730) “Kaspian İncinerinq Kompani” Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1024, Bakı şəh., Afiəddin 
Cəlilov 20 (AZ) 
(540) 

 

(526) Ямтяя нишанын тясвири щиссясиндян башга галан 
ишаряляр мцстягил щцгуги мцщафизя обйектляри дейилдир-
ляр. 
(591) tünd göy, açıq yaşıl 
(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları, filizlər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət. 
37- inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразите-
льной части товарного знака, не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) тёмно-синий, светло-зеленый 
(511) 06 - обычные металлы и их сплавы металличес-
кие строительные материалы руды. 
14 - благородные металлы и их сплавы. 
19 - неметаллические строительные материалы,  
неметаллические жесткие трубы для строительных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 
передвижные конструкции и сооружения. 
35 - реклама, менеджмент в сфере бизнеса, админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса. 
37 - строительство ремонт, установка оборудования. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0988 
(151) 14.09.2011 
(210) 2011 1102 
(220) 08.08.2011 
(181) 08.08.2021 
(730) “BONA MENTE HOLDİNQ” Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı ş., Nərimanov r-nu, 
Akademik H.Əliyev küç., ev 121, mən. 38 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında «MMC» hərf işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) göy, qırmızı, ağ 
(511) 14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan 
digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtüklər; 
zərgərlik məmulatları, bijuteriya, qiymətli daşqaşlar; saat-
lar və xronometrik cihazlar. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahə-
sində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. satış üzrə xidmətlər. 
39 - səyahətlərin təşkili. 
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(526) В товарном знаке обозначение «MMC» не 
является объектом самостоятельной правовой 
охраны. 
(591)  синий, красный, белый 
(511) 14 - благородные металлы и их сплавы, изделия 
или покрытия из них, не относящиеся к  
другим классам; ювелирные изделия, бижутерия, 
драгоценные камни; часы и прочие хронометрические 
приборы. 
35 - реклама, менеджмент в сфере бизнеса, админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса, офисная 
служба. 
39 - организация путешествий. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0989 
(151) 14.09.2011 
(210) 2011 1103 
(220) 08.08.2011 
(181) 08.08.2021 
(730) “LOĞMAN FARM” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1033, Bakı şəh., Nərimanov r-nu, 
Mirzəbala Məmmədzadə, ev 11 (AZ) 
 
(540) 

            
 
(526)  Əmtəə nişanında təsviri hissədən, “®” işarəsi və 
“Feride” söz işarəsindən başqa qalan işarələr müstəqil 
hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) sarı, tünd yasəməni, mavi, narıncı, qara, ağ 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiyena preparatları, 
talk, plastırlar, sarğı materialları. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti, satış üzrə xid-
mətlər. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание “Feride” и 
обозначение “®” не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) желтый, тёмно-сиреневый, синий, оранжевый, 
черный, белый 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты, талк, пластыри, перевязочные 
материалы. 
35 - реклама, менеджмент в сфере бизнеса, админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса, офисная 
служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 

(111) 2011 0890 
(151) 14.09.2011 
(210) 2011 1142 
(220) 17.08.2011 
(181) 17.08.2021 
(730) “DELTA QRUP C.O.” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1009, Bakı ş., Yasamal r-nu, Mirzağa 
Əliyev küç., ev 126, m. 12 (AZ) 
(540) 

                
(526) Ямтяя нишанында «Group» сюзц мцстягил щцгуги 
мцщафизя обйекти дейилдир 
(591) ağ, göy, açıq göy 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele mürəbbə, kom-
potlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və 
piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadi məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop;maya, çörəkçilik tozları, duz, xardal, 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları;diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (əmtəələrin 
satışı üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; 
ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«Group» не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) белый, синий, светло-синий 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные 
экстракты; овощи и фрукты консервированные, 
сушеные и подвергнутые тепловой обработке; желе, 
варенье, компоты;  яйца, молоко и молочные продук-
ты; масла и жиры пищевые. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед. 
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 
семена, живые растения и цветы; корма для живот-
ных; солод. 
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35 - реклама, менеджмент в сфере бизнеса, админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса, офисная 
служба. 
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0991 
(151) 15.09.2011 
(210) 2011 1082 
(220) 01.08.2011 
(181) 01.08.2021 
(730) “Embawood” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1063, Bakı ş., Qaradağ r-nu, Lökbatan 
ŞTQ, Dadaş Bünyadzadə küç., ev 1A, mənzil 15 
B (AZ) 
(540) 

 
 
(591) ağ, göy 
(511) 20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; 
ağacdan, mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buy-
nuzdan, sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, 
tısbağaların qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, 
sədəfdən, dəniz penkasından, bu materialların əvəzedici-
lərindən və ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar, o cümlədən döşəklər. 
 
(591) белый, синий 
(511) 20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и 
т.п.; изделия, не относящиеся к другим классам, из 
дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 
слоновой кости, китового уса, панциря черепах, рако-
вин, янтаря, перламутра, морской пенки, из замени-
телей этих материалов или из пластмасс, в том числе 
матрасы. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0992 
(151) 15.09.2011 
(210) 2009 1385 
(220) 23.10.2009 
(181) 23.10.2019 
(730) SLAZENGERS LIMITED,UNIT A, BROOK 
PARK EAST, SHIREBROOK NG20 8RY, UNITED 
KINGDOM(GB) 
(540) 
 

 
(511) 18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər 
siniflərə aid edilməyən məmulatlar; yol sandıqları, 
çamadanları və çantaları; yağışdan və günəşdən qorun-
maq üçün çətirlər və əsalar; çantalar, əşya torbaları və 
arxa çantaları; idman çantaları; bumajniklər, açar üçün 
futlyarlar və kiçik çantalar, torbaçıqlar; qolf oyununa 
baxmaq üçün çətir-oturacaqlar; yuxarıda sadalanmış 
bütün əmtəələr üçün hissələr və fitinqlər. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
28 - oyunlar və oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları. 
 
(511) 18 - кожа и имитация кожи и изделия из этих 
материалов (не относящиеся к другим классам); 
дорожные сундуки, чемоданы и сумки; зонты от 
дождя, солнца и трости; сумки, мешки вещевые и 
рюкзаки; сумки спортивные; бумажники, футляры 
для ключей, кошельки и сумочки, мешочки; зонты-
сиденья для наблюдения за игрой в гольф; части и 
фитинги для всех вышеперечисленных товаров. 
25 - одежда, обувь и головные уборы. 
28 - игры и игрушки; гимнастические и спортивные 
товары,  не относящиеся к другим классам. 

_________ 
 
 
(111) 2011 0993 
(151) 15.09.2011 
(210) 2010 0761 
(220) 20.07.2010 
(181) 20.07.2020 
(730) KINGSDOWN, INC., P.O. BOX 388 Mebane, 
NC 27302 USA (US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 09 - kompüter və kompüter proqram təminatı da 
daxil olmaqla yataq ləvazimatının diaqnostikası üçün 
sistem, insanların səhhətinin müayinəsi və qiymətlən-
dirilməsi üçün istifadə edilən dəst şəklində satılan döşək, 
döşək yayı və təzyiqə həssas balış və həmçinin münasib 
döşək ləvazimatı. 
20 - döşəklər və döşək yayları. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
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(511) 09 - диагностическая система спальных принад-
лежностей, включающая компьютер и компьютерное 
программное обеспечение, матрац, матрасную пру-
жину и чувствительную к давлению подушку, прода-
ваемых как комплект используемый при определении 
и оценке состояния здоровья людей и предпочтите-
льных матрасных компонентов. 
20 - матрацы и матрасные пружины. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0994 
(151) 16.09.2011 
(210) 2011 1151 
(220) 23.08.2011 
(181) 23.08.2021 
(730) Abbasov Bayram Aydın oğlu, AZ1033, Bakı ş., 
Nərimanov r-nu, Arif Heydərov, ev 26, mən. 45 (AZ) 
(540) 
 

             
 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, sarı, qəhvəyi 
(511) 19 - taxta qapılar. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından kəhrabadan, sədəfdən, dəniz 
penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və ya 
plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən məmulat-
lar. 
35 - mallarin reklamı və satış üzrə xidmətlər. 
39 - mallarin nəql etməsi, malların qablaşdırılması və 
saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, черный, желтый, коричневый 
(511) 19 - деревянные двери 
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; из-
делия, не относящиеся к другим классам, из дерева, 
пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, слоно-
вой кости, китового уса, панциря черепах, раковин, 
янтаря, перламутра, морской пенки, из заменителей 
этих материалов или из пластмасс. 
35 - рекламы и продажи товаров, услуг. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
услуг. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0995 

(151) 16.09.2011 
(210) 2010 1034 
(220) 23.09.2010 
(181) 23.09.2020 
(730) Shiseido Company, Limited, 7-5-5 Ginza, Chuo-
ku, Tokio 104-8010, Yaponiya (JP) 
(540) 
 

                              
 
(511) 03 - ağardıcı vasitələr və paltar yumaq üçün istifadə 
olunan digər vasitələr; təmizləyici, parıldadıcı, yuyucu və 
yaxalayıcı maddələr; sabunlar; ətirlər; efir yağları, 
kosmetika, saç üçün losyonlar; diş pastası; dəriyə qulluq 
məmulatları, saça qulluq məmulatları və bədənə qulluq 
məmulatları. 
21 - ev və mətbəx ləvazimatı və qabları; daraqlar və 
süngərlər; fırçalar (rəngləmək üçün olan fırçalar istisna 
olmaqla); fırça hazırlamaq üçün məmulatlar; təmizləmə 
məqsədi üçün olan əşyalar; dəmir süngərlər; işlənməmiş 
və ya yarım-işlənmiş şüşə (binada istifadə olunan şüşə 
istisna olmaqla); bakallar; digər siniflərə daxil edilməyən 
farfor və saxsı qablar; kosmetik ləvazimatlar. 
 
(511) 03 - отбеливающие вещества и другие препа-
раты для стирки; препараты для уборки: полировки, 
мьпья и стирания; мыло; духи, эфирные масла, 
косметика, лосьен для волос; зубная пасча; средства 
ухода за кожей; средства ухода ча волосами; средства 
ухода за телом. 
21 - предметы и сосуды домашнего и кухонного 
обихода, расчески и мочалки, щетки (исключая щетки 
для окраски), материалы для изготовления щеток, 
предметы для очистки; железные мочалки; необ-
работанное или полу обработанное стекло (исключая 
стекло используемое в зданиях); бокалы, фарфоровая 
и глиняная посуды не включенные в другие классы; 
косметические принадлежности. 

_________ 
(111) 2011 0996 
(151) 16.09.2011 
(210) 2010 0621 
(220) 05.07.2010 
(181) 05.07.2020 
(730) “İNTERSUN MANAGEMENT KOMPANİ” 
Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı şəh., Heydər 
Əliyev pr-ti 92a (AZ) 
(540) 
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(526) Əmtəə nişanında “MANAGEMENT” söz işarəsi 
müstəqil hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) ağ, tünd göy, narıncı 
(511) 01 - sənaye, elmi məqsədlərdə, fotoqrafiyada, kənd 
təsərrüfatında, bağçılıqda və meşəçilikdə istifadə üçün 
nəzərdə tutulan kimyəvi məhsullar; emal olunmamış 
sintetik qatranlar, emal olunmamış plastik materiallar; 
gübrələr; od söndürmək üçün tərkiblər; metalların 
tavlanması və lehimlənməsi üçün preparatlar; ərzaq 
məhsullarının konservləşdirilməsi üçün preparatlar; aşı 
maddələri; sənaye məqsədləri üçün yapışqan maddələr. 
02 - boyalar, əlif yağları, laklar; metalları korroziyadan və 
ağacı xarab olmaqdan mühafizə edən qoruyucu vasitələr; 
boyaq maddələri; yeyici maddələr; emal olunmamış təbii 
qatranlar; bədii-dekorativ məqsədlər və bədii mətbuat 
üçün istifadə edilən təbəqə və tozvari metallar. 
03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 
pastaları. 
04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; tozu 
udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; 
yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı 
materiallar; fitillər və işıqlandırma üçün şamlar. 
05 - əczaçiliq, baytarlıq və gigiyena preparatları, tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; 
fungisidlər, herbisidlər. 
06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 
dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 
məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 
metal borular; seyflər;digər siniflərə aid edilməyən adi 
metallardan məmulatlar; filizlər. 
07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna 
olmaqla); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna 
olmaqla); əl ilə idarə edilən alətlərdən başqa, kənd 
təsərrüfatı alətləri; inkubatorlar. 
08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, çəngəllər 
və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər. 
09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoqrafiya, 
optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 
xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin 
ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, 
tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alətlər; 
səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 
üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək üçün avadanlıq. 

10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 
ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar. 
11 - işiqlandirma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, 
ventilyasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 
qurğular. 
12 - nəqliyyat vasitələri; quruda, suda və havada yerini 
dəyişən aparatlar. 
13 - odlu silah; döyüş sursatı və mərmilər; partlayıcı 
maddələr; fişənglər. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 
siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 
zərgərlik məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və digər xronometrik cihazlar. 
15 - musiqi alətləri 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftər-
xana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 
rəssamlar üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna 
edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış 
materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; 
mətbəə klişesi. 
17 - kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 
materiallardan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar; 
kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsədləri 
üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar və bitum; 
qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; qeyri-
metal abidələr. 
20 - mebel, güzgülər, şəkillər üçün çərçivələr; ağacdan, 
mantardan, qamışdan, qarğıdan, söyüddən, buynuzdan, 
sümükdən, fil sümüyündən, balina bığından, tısbağaların 
qınından, balıqqulaqlarından, kəhrabadan, sədəfdən, 
dəniz penkasından, bu materialların əvəzedicilərindən və 
ya plastik kütlələrdən digər siniflərə aid edilməyən 
məmulatlar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 
məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 
tərtibatlar;metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 
emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, 
çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar. 
22 - digər siniflərə aid edilməyən kanatlar, kəndirlər, 
ciyələr, torlar, çadırlar, talvarlar, brezent, yelkənlər və 
kisələr; doldurma materialları (rezin və plastik 
materiallardan olanlar istisna olunmaqla); toxuculuq lifi 
xammalı. 
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23 - toxuculuq sapları və iplik. 
24 - digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxuculuq 
məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 
düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 
sancaqlar və iynələr; süni güllər. 
27 - xalçalar, həsirlər, ayaqaltılar, linoleum və döşəmə 
üçün digər örtüklər; toxuma olmayan divar kağızları və 
üzlük materiallar. 
28 - oyunlar, oyuncaqlar; digər siniflərə aid edilməyən 
gimnastika və idman malları; yolka bəzəkləri. 
29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-
mış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içki-
lərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
34 - tütün; papiros çəkmək üçün ləvazimatlar; kibrit. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; kredit-pul əməliyyatları; 
daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
37 – inşaat; təmir; avadanlıqların quraşdırılması. 
38-telekommunikasiyalar. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
40 - materiallarin emalı. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin və proqram təminatının 
texniki işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
44 - tibbi xidmətlər; baytarlıq xidmətləri; insanlar və 
heyvanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində xidmət-
lər; kənd təsərrüfatı, bostançılıq və meşəçilik sahəsində 
xidmətlər. 
45 - hüquqi xidmətlər; əmlakın və fərdi şəxslərin 
müdafiəsi üçün təhlükəsizlik xidmətləri; fərdi şəxslərin 
tələbatlarının təmin edilməsi üçün başqaları tərəfindən 
göstərilən şəxsi və sosial xidmətlər. 
 

(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«MANAGEMENT» не является объектом самостояте-
льной правовой охраны. 
(591) белый, тёмно-синий,  оранжевый 
(511) 01 - химические продукты, предназначенные 
для использования в промышленных, научных целях, 
в фотографии, сельском хозяйстве, садоводстве и 
лесоводстве; необработанные синтетические смолы, 
не-обработанные пластические материалы; удобре-
ния; составы для тушения огня; препараты для 
закалки и пайки металлов; препараты для консерви-
рования пищевых продуктов; дубильные вещества; 
клеящие вещества для промышленных целей.  
02 - краски, олифы, лаки; защитные средства, предох-
раняющие металлы от коррозии и древесину от 
разрушения; красящие вещества; протравы; необра-
ботанные природные смолы; листовые и порошкооб-
разные металлы, используемые для художественно-
декоративных целей и художественной печати.  
03 - препараты для отбеливания и прочие вещества 
для стирки; препараты для чистки, полирования, 
обезжиривания и абразивной обработки; мыла; 
парфюмерные изделия, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос; зубные порошки и пасты.  
04 - технические масла и смазки; смазочные 
материалы; составы для поглощения, смачивания и 
связывания пыли; топлива (в том числе моторные 
бензины) и осветительные материалы; фитили и 
свечи для освещения.  
05 - фармацевтические и ветеринарные препараты; 
гигиенические препараты для медицинских целей; 
диетические вещества для медицинских целей, детс-
кое питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; пре-
параты для уничтожения вредных животных; 
фунгициды, гербициды.  
06 - обычные металлы и их сплавы; металлические 
строительные материалы; передвижные металличес-
кие конструкции и сооружения; металлические мате-
риалы для рельсовых путей; металлические тросы и 
проволока [не электрические]; скобяные и замочные 
изделия; металлические трубы; сейфы; изделия из 
обычных металлов, не относящиеся к другим 
классам; руды.  
07 - машины и станки; двигатели (за исключением 
предназначенных для наземных транспортных 
средство); соединения и элементы передач (за исклю-
чением предназначенных для наземных транспортных 
средств); сельскохозяйственные орудия, иные чем 
орудия с ручным управлением; инкубаторы.  
08 - ручные орудия и инструменты; ножевые изделия; 
вилки и ложки; холодное оружие; брит-вы.  
09 - приборы и инструменты научные, морские, 
геодезические, фотографические, кинематографичес-
кие, оптические, для взвешивания, измерения, сигна-
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лизации, контроля (проверки), спасания и обучения; 
приборы и инструменты для передачи, распре-
деления, трансформации, накопления, регулирования 
или управления электричеством; аппаратура для 
записи, передачи, воспроизведения звука или 
изображений; магнитные носители информации, 
диски звукозаписи; торговые автоматы и механизмы 
для аппаратов с предварительной оплатой; кассовые 
аппараты, счетные машины, оборудование для обра-
ботки ин-формации и компьютеры; оборудование для 
тушения огня.  
10 - приборы и инструменты хирургические, меди-
цинские, стоматологические и ветеринарные; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы; ортопедичес-
кие изделия; материалы для наложения швов.  
11 - устройства для освещения, нагрева, получения 
пара, тепловой обработки пищевых продуктов, для 
охлаждения, сушки, вентиляции, водораспредели-
тельные и санитарно-технические.  
12 - транспортные средства; аппараты, перемещаю-
щиеся по земле, воде и воздуху.  
13 - огнестрельное оружие; боеприпасы и снаряды; 
взрывчатые вещества; фейерверки.  
14 - благородные металлы и их сплавы, изделия или 
покрытия из них, не относящиеся к другим классам; 
ювелирные изделия, бижутерия, драгоценные камни; 
часы и прочие хронометрические приборы.  
15 - музыкальные инструменты.  
16 - бумага, картон и изделия из них, не относящиеся 
к другим классам; печатная продукция; материалы 
для переплетных работ; фотоснимки; писчебумажные 
товары; клейкие вещества для канцелярских и 
бытовых целей; принадлежности для художников; 
кисти; пишущие машины и конторские принадлеж-
ности (за исключением мебели); учебные материалы 
и наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
пластмассовые материалы для упаковки (не относя-
щиеся к другим классам); игральные карты; шрифты; 
клише типографские.  
17 - каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 
изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных пласт-
масс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы.  
 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 
относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы; зонты от дождя и 
солнца, трости; хлысты, кнуты, конская сбруя и 
шорные изделия.  
 19 - неметаллические строительные материалы; 
неметаллические жесткие трубы для строи-тельных 
целей; асфальт, смолы и битум; неметаллические 
передвижные конструкции и сооружения; неметалли-
ческие памятники.  
20 - мебель, зеркала, обрамления для картин и т.п.; 
изделия, не относящиеся к другим клас-сам, из 
дерева, пробки, камыша, тростника, ивы, рога, кости, 

слоновой кости, китового уса, панциря черепах, 
раковин, янтаря, перламутра, морской пенки, из 
заменителей этих материалов или из пластмасс. 
21 - домашняя или кухонная утварь и посуда (за 
исключением изготовленной из благородных 
металлов или покрытой ими); расчески и губки; 
щетки (за исключением кистей); материалы для 
щеточных изделий; приспособления для чистки и 
уборки; мочалки металлические; необработанное или 
частично обработанное стекло (за исключением 
строительного стекла); изделия из стекла, фарфора и 
фаянса, не относящиеся к другим классам.  
22 - канаты, веревки, бечевки, сети, палатки, навесы, 
брезент, паруса и мешки, не относящиеся к другим 
классам; набивочные материалы (за исключением из 
резиновых и пластических материалов); текстильное 
волокнистое сырье.  
23- нити текстильные и пряжа.  
24 - ткани и текстильные изделия, не относящиеся к 
другим классам; одеяла, покрывала и скатерти.  
25 - одежда, обувь, головные уборы.  
26 - кружева и вышитые изделия, тесьма и ленты; 
пуговицы, кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы; 
искусственные цветы.  
27 - ковры, циновки, маты, линолеум и прочие 
покрытия для полов; стенные обои и обивочные мате-
риалы, не текстильные.  
28 - игры, игрушки; гимнастические и спортивные 
товары, не относящиеся к другим классам; елочные 
украшения.  
29 - мясо, рыба, птица и дичь; мясные экстракты; 
овощи и фрукты консервированные, сушеные и под-
вергнутые тепловой обработке; желе, варенье, ком-
поты; яйца, молоко и молочные продукты; масла и 
жиры пищевые.  
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед.  
31 - сельскохозяйственные, садово-огородные, лесные 
и зерновые продукты, не относящиеся к другим клас-
сам; живые животные; свежие фрукты и овощи; 
семена, живые растения и цветы; корма для живот-
ных; солод. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и про-
чие безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков.  
33 - алкогольные напитки (за исключением пива).  
34 - табак; курительные принадлежности; спички.  
35- реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба; продвижение товаров [для третьих лиц], в 
том числе оптовая и розничная торговля.  

2011 0996-2011 0996 

 15 



AZ                                                                         ƏMTƏƏ NİŞANLARI  
                                                                              ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                  Bülleten № 3 28.09.2012 
 
36 - страхование; финансовая деятельность; кредит-
ное-денежные операции; операции с недвижимостью.  
37 - строительство; ремонт; установка оборудования.  
38 - телекоммуникации.  
39 - транспортировка; упаковка и хранение товаров; 
организация путешествий.  
40 - обработка материалов.  
41 - воспитание; обеспечение учебного процесса; 
развлечения; организация спортивных и культур-но-
просветительных мероприятий.  
42 - научные и технологические услуги и относя-
щиеся к ним научные исследования и разработки; 
услуги по промышленному анализу и научным иссле-
дованиям; разработка и усовершенствование техни-
ческого и программного обеспечения компьютеров; 
дизайн.  
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами и 
напитками; обеспечение временного прожи-вания.  
44 - медицинские услуги; ветеринарные услуги; 
услуги в области гигиены и косметики для людей и 
животных; услуги в области сельского хозяйства, 
огородничества и лесоводства.  
45 - персональные и социальные услуги, оказываемые 
другими для удовлетворения потребностей индиви-
дуальных лиц; службы безопасности для защиты 
имущества и индивидуальных лиц, юридические 
услуги. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0997 
(151) 19.09.2011 
(210) 2011 1051 
(220) 25.07.2011 
(181) 25.07.2021 
(730) “Q.V.” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., Azadlıq pr-ti 192.16(AZ) 
(540) 

              
 

(526) Əmtəə nişanında «İNC» hərf işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(591) göy, ağ 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
 
(526) В товарном знаке обозначение «İNC» не 
является объектом самостоятельной правовой 
охраны. 
(591) синий, белый 

(511) 35 - реклама, менеджмент в сфере бизнеса, 
административная деятельность в сфере бизнеса, 
офисная служба. 

_________ 
 

(111) 2011 0998 
(151) 20.09.2011 
(210) 2010 0834 
(220) 10.08.2010 
(181) 10.08.2020 
(730) Abdullayeva Xoşqədəm Qulu qızı, Xaçmaz 
rayonu, Fərzəli-oba kəndi (AZ) 
(540) 

                         
 
(526) Ямтяя нишанын тясвири щиссясиндян башга галан 
ишаряляр мцстягил щцгуги мцщафизя обйектляри 
дейилдирляр. 
(591) ağ, qara, mavi, göy, açiq sari 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliəyyət; ofis xidməti. 
39 - mallarin qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением 
изобразительной части товарного знака, не являются 
объектами самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, черный, голубой, синий, светло-желтый 
(511) 32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 0999 
(151) 20.09.2011 
(210) 2011 1208 
(220) 06.09.2011 
(181) 06.09.2021 
(730) “ŞAM-A” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Sumqayıt şəh., Metallurq küç., 2 (AZ) 
(540) 
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(526) Əmtəə nişanında "RAMİZ" söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 03-yuyucu tozlar. 
35-biznes sahəsində menecment. 
39-mallarin daşınması və saxlanması. 
 
(526) Товарный знак "RAMİZ" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются незави-
симыми юридическими лицами органов. 
(511) 03 - стиральные порошки . 
35-в управлении бизнесом. 
39- упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1000 
(151) 20.09.2011 
(210) 2011 1228 
(220) 08.09.2011 
(181) 08.09.2012 
(730) “PAŞA-K” Firması AZ1052, Bakı şəh., 
F.X.Xoyskki 138/1 (AZ) 
(540) 

Helix 
 
(511) 05 - antihelmintlər, ziyanverici heyvanlara qarşı 
dərman vasitələri. 
35 - biznes sahəsinə menecment; 05-ci sinifdə göstərilən 
malların satışı. 
39 - malların daşınması və saxlanması. 
 
(511) 05 - antihelmintlər, лекарства вредны для 
животных. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса; продажа товаров в 
классе 05. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1001 
(151) 20.09.2011 
(210) 2011 1132 
(220) 12.08.2011 
(181) 12.08.2021 
(730) CANDAHAR FERMER TƏSƏRRÜFATI 
AZ5300, Siyəzən r-nu, Zarat kəndi (AZ) 
(540) 

              
(526) Ямтяя нишанын тясвири щиссясиндян башга галан 
ишаряляр мцстягил щцгуги мцщафизя обйектляри 
дейилдирляр. 
(591) sarı, qırmızı, yaşıl, ağ 
(511) 29-toyuq və quş əti. 
35-biznes sahəsində menecment; 29-cu sinifdə göstərilən 
malların satışı. 
39-malların daşınması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением 
изобразительной части товарного знака, не являются 
объектами самостоятельной правовой охраны. 
(591) желтый, красный, зелёный, белый 
(511) 29- курицы и мяса птицы. 
35- менеджмент в сфере бизнеса; продажа товаров в 
классе 29. 
39- упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 

(111) 2011 1002 
(151) 20.09.2011 
(210) 2011 1237 
(220) 08.09.2011 
(181) 08.09.2021 
(730) “CREATİVE AZƏRBAYCAN” Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ1007, Bakı şəh., Nəsimi r-
nu, Vaqif pr-ti, ev 11, mən. 33 (AZ) 
(540) 

            
 
(526) Əmtəə nişanında “CREATİVE” söz işarəsindən və 
təsviri hissəsindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 03 - losyonlar, gellər və digər kosmetik vasitələr. 
35-biznes sahəsində menecment; 03-cü sinifdə göstərilən 
malların satışı. 
39 - malların daşınması və saxlanması. 
40 - gözəllik salonları. 
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(526) Торговая марка "CREATİVE", признаки 
символа и описание других объектов не являются 
самостоятельными юридическими органами. 
(511) 03 - лосьоны, гели и другие косметические 
средства. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса; продажа товаров в 
классе 03. 
39 - упаковка и хранение товаров. 
40 - салоны красоты. 

_________ 
(111) 2011 1003 
(151) 20.09.2011 
(210) 2011 1273 
(220) 13.09.2011 
(181) 13.09.2021 
(730) Bağırov Kamal İsmayıl oğlu, AZ1063, Bakı şəh., 
Qaradağ r-nu, Lökbatan ŞTQ, Sədərək T.M. (AZ) 
(540) 

      
 
(511) 30-şirin qargıdalı çubuqları. 
35 - 30-cu sinifdə göstərilən malların satışı. 
39 - mallarin daşınması və saxlanması. 
 
(511) 30 - кукурузные палочки. 
35 - продажа товаров в 30 классе. 
39 - транспортировка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1004 
(151) 20.09.2011 
(210) 2010 0555 
(220) 16.06.2010 
(181) 16.06.2020 
(730) Orion Corporation,Orionintie 1, 02200 Espoo, 
Finland (FI) 
(540) 

             
 

(511) 05 - keyidici və sakitləşdirici dərmanlar. 
 
(511) 05 - обезболивающие и успокаивающие медика-
менты. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1005 
(151) 20.09.2011 
(210) 2011 1024 

(220) 18.07.2011 
(181) 18.07.2021 
(730) “Azərbaycan Beynəlxalq Bankı” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyəti, AZ1005, Bakı şəh., Nizami küç., 67 (AZ) 
(540) 

                
(511) 36 - malların və xidmətlərin ixracı və idxal üzrə, 
qeyri-ticarət əməliyyatları üzrə beynəlxalq hesablaşma-
ları, eləcə də öz müştərilərinin başqa hesablaşmalarının 
yerinə yetirilməsi; milli və xarici valyuta ilə müxbir, 
müştəri hesablarının və başqa hesabların açılması və 
aparılması, müvafiq əməliyyatların bu hesablarda düzgün 
və vaxtında əks olunması, hesablaşmalara nəzarət 
olunmasının və onun yoxlanmasının təmin edilməsi; 
hüquqi və fiziki şəxslərdən əmanət və vəsaitin qəbul 
edilməsi;hüquqi və fiziki şəxslərə kassa xidmətinin 
göstərilməsi; bank məhsullarının satılması; əmanətlərin 
(depozitlər) cəlb edilməsi və borc alanlarla saziş əsasında 
kreditlərin verilməsi; müştərilərin və müxbir bankların 
tapşırığı ilə hesablaşmaların aparılması; investisiya edilən 
vəsaitin sahiblərinin və ya sərəncamçılarının tapşırığı ilə, 
habelə bankın öz vəsaiti hesabına kapital qoyuluşunun 
maliyyələşdirilməsi; tədiyə sənədləri və qiymətli 
kağızların (çeklər, akkreditivlər, veksellər, səhmlər, 
istiqrazlar və başqa sənədlər) buraxılması, alınması, 
satılması və saxlanması, onlar ilə başqa əməliyyatların 
aparılması; üçüncü şəxslərin əvəzinə zəmanətlər, 
təminatlar, pul şəklində icrası nəzərdə tutulan başqa 
iltizamların verilməsi; mal göndərilməsinə və xidmət 
göstərilməsinə dair tələblər vermək hüquqlarının əldə 
edilməsi, belə tələblərin icrasının riskinin üzərinə 
götürülməsi və bu tələblərin inkasso edilməsi (forvey-
tinq), habelə bu əməliyyatları malların hərəkətinə əlavə 
nəzarət etməklə yanaşı yerinə yetirilməsi (faktorinq); 
xarici valyutanın alınması və satılması; qiymətli metallar, 
daş-qaş, habelə bunlardan hazırlanmış məmulatın 
alınması və satılması; qiymətli metalların əmanətə cəlb 
edilməsi və yerləşdirilməsi, beynəlxalq bank təcrübəsinə 
uyğun olaraq bu sərvətlərlə digər əməliyyatların 
aparılması; müştərilərin tapşırığı ilə vəsaitin cəlb edilməsi 
və yerləşdirilməsi, qiymətli kağızların idarə edilməsi 
(vəkalət əməliyyatları);dövlət büdcəsinin kassa icrası üzrə 
əməliyyatların aparılması; mövcud qanunvericilik 
əsasında valyuta və kredit risklərinin sığortasının həyata 
keçirilməsi; broker, diller və məsləhət xidmətlərinin 
göstərilməsi, lizing əməliyyatlarının aparılması; sənədləri 
və sərvətləri saxlamaq üçün seyfləri olan xüsusi otaqların 
fiziki və hüquqi şəxslərə icarəyə verilməsi; 
qanunvericiliklə qadağan olunmayan digər bank 
əməliyyatlarının həyata keçirilməsi. 
 
(511) 36 - выполняет расчет по экспорту и импорту 
товаров и услуг, неторговым операциям, а также 
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другие расчеты своих клиентов; открывает и ведет 
корреспондентские, клиентские и другие счета в 
национальной и иностранной валютах, обеспечивает 
правильное и своевременное отражение соответст-
вующих операций на этих счетах, контроль и провер-
ку счетов; принимает во вклады средства юридичес-
ких и физических лиц; оказывает кассовые услуги 
юридическим и физическим лицам; продает товары 
Банка; привлекает вклады (депозиты) и предоставляет 
на основе соглашения кредиты заемщику; осуществ-
ляет расчеты по поручению клиентов и банков-
корреспондентов; финансирует капиталовложения по 
поручению владельцев или распорядителей инвести-
руемых средств, а также за счет собственных средств 
Банка; выпускает, продает и держит платежные 
документы и ценные бумаги (чеки аккредитивы, 
векселя, акции, облигации и др.) ведет другие 
операции с ними; выдает вместо третьих лиц 
гарантии, обеспечение, другие обязательства в 
денежной форме; приобретает права на предъявление 
требований по поставке товаров и оказанию услуг, 
берет на себя риск исполнения таких требований и 
инкассирует их (форвейтинг), а также выполняет эти 
операции наряду с дополнительным контролем 
движения товаров (факторинг); покупает и продает 
иностранную валюту; покупает и продает в 
Азербайджанской Республике и за ее пределами 
драгоценные металлы, камни, а также изделия из них; 
привлекает во вклады и размещает драгоценные 
металлы, выполняет другие операции с ними в 
соответствии с международной банковской практи-
кой; по поручению клиентов привлекает и размещает 
средства, управляет ценными бумагами (довери-
тельные операции); по заданию Национального Банка 
Азербайджанской Республики ведет операции по 
кассовому исполнению государственного бюджета; 
оказывает брокерские, дилерские и консалтинговые 
услуги, выполняет лизинговые операции; сдает в 
аренду физическим и юридическим лицам помещения 
с сейфами для хранения документов и ценностей; 
выполняет другие банковские операции, не запрещен-
ные законодательством. 

_________ 
 

(111) 2011 1006 
(151) 22.09.2011 
(210) 2011 1117 
(220) 09.08.2011 
(181) 09.08.2021 
(730) Rzayev Əhirman Eynulla oğlu, AZ1089, Bakı 
şəh., Suraxanı r-nu, Hövsan ŞTQ, Baxça, ev 7 (AZ) 
(540) 

 
 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
35 - reklam və satış üzrə xidmətlər. 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və nəql 
edilməsi. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь мяса птицы, 
мясных экстрактов, консервированные, сушеные и 
термообработки навлечь овощи и фрукты, желе, 
джемы, компоты, яйца, молоко и молочные продукты, 
пищевые масла и жиры. 
35 - рекламные и маркетинговые услуги. 
39 - товара, упаковки, хранения и транспортировки. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1007 
(151) 22.09.2011 
(210) 2011 1149 
(220) 22.08.2011 
(181) 22.08.2021 
(730) Fərmanov Arif Mürşüd oğlu, Bakı şəh., Keçid 
küç., ev 2B (AZ) 
(540) 

                       
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən malların reklamı; biznes 
sahəsində menecment (satış üzrə xidmətlər);biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması, 
saxlanması və nəql edilməsi. 
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(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь мяса птицы, 
мясных экстрактов, консервированные, сушеные и 
термообработки ugradılmıs овощи и фрукты, желе, 
джемы, компоты, яйца, молоко и молочные продукты, 
пищевые масла и жиры. 
35 - реклама товаров и услуг в 29 классе; управления 
бизнес (маркетинг услуг), бизнес-административных 
действий; офис обслуживания. 
39 - 29 класс упаковки товаров, хранения и транспор-
тировки. 

_________ 
(111) 2011 1008 
(151) 22.09.2011 
(210) 2011 0971 
(220) 13.07.2011 
(181) 1307.2021 
(730) “QAX MİNERAL SULARI” Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ3411, Qax rayonu, Böyük 
Alatəmir kəndi (AZ) 
(540) 

           
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, göy, boz 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri, siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması üzrə xidmət-
lər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, синий, серый 
(511) 32 - пиво, минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки, фруктовые напитки 
и фруктовые соки, сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 
35 - реклама, управление бизнесом (для продажи 
товаров, услуг). 
39 - упаковка и хранение товаров и услуг . 

_________ 
 
 

(111) 2011 1009 
(151) 22.09.2011 

(210) 2011 0972 
(220) 13.07.2011 
(181) 13.07.2021 
(730) “QAX MİNERAL SULARI” Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ3411, Qax rayonu, Böyük 
Alatəmir kəndi (AZ) 
(540) 
 

                    
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, göy, narıncı, mavi 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri, siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması üzrə xidmət-
lər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, синий,  оранжевый, голубой 
(511) 32 - пиво, минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки, фруктовые напитки 
и фруктовые соки, сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 
35 - реклама, управление бизнесом (для продажи 
товаров, услуг). 
39 - упаковка и хранение товаров и услуг. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1010 
(151) 23.09.2011 
(210) 2010 0539 
(220) 09.06.2010 
(181) 09.06.2020 
(730) KIMBERLY-CLARK WORLDWIDE, 
INC.,NEENAH, WI 54956, U.S.A.(US) 
(540) 

        
 

(526) Ямтяя нишанында «VİVA» сюзц мцстягил щцгуги 
мцщафизя обйекти дейилдир 
(511) 16 - kağız üz salfetləri, kağız tualet salfetləri, kağız 
dəsmallar, süfrə üçün kağız salfet məmulatları. 
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(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«VİVA» не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 16 - салфетки бумажные для лица,  салфетки 
бумажные туалетные, бумажные полотенца, бумаж-
ное белье столовое. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1011 
(151) 23.09.2011 
(210) 2011 1241 
(220) 09.09.2011 
(181) 09.09.2021 
(730) “Planet Parni iz Baku” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəhəri, Yasamal rayonu, H.Sultanov 
küçəsi, ev 3, mənzil 5 (AZ) 
(540) 
                     

                   
 

(526) Əmtəə nişanında “Parni iz Baku” söz birləşməsin-
dən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(511) 35 – reklam, teleradio reklam, reklam materialların 
buraxılması (kitabçalar, prospektlər, kitablar və s.) rek-
lamın yerləşdirilməsi. 
41 - əyləncə, konkursların və istirahətlərin təşkili, tele-
radio əyləncə verilişləri, şou proqramlar. 
42 - barların, kafelərin və restoranların təşkili, yeyinti 
mallarının təchizatı, dizayn, sərgilərin təşkili. 
 
(526) В товарном знаке все обозначения, за 
исключением словосочетания “Parni iz Baku”, не 
являются объектами самостоятельной правовой 
охраны. 
(511) 35 - реклама, радиореклама, выпуск рекламных 
материалов (брошюр, улиц, книг и т.д.). Размещение 
объявлений. 
41 - развлечения, конкуренция и организации 
istirahətlərin, ТВ и радио развлекательные программы, 
шоу-программы. 
42 - баров, кафе и ресторанов, а их продуктами 
питания, дизайна, выставках. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1012 
(151) 23.09.2011 
(210) 2011 1275 

(220) 14.09.2011 
(181) 14.09.2021 
(730) “XXI ƏSR” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ4500, Mingəçevir şəh., Y.Mənsurov, ev 
11, mən. 01 (AZ) 
(540) 

                   
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə, ayrıca elementlərinə 
müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 30 - qənnadı məmulatları. 
35 - biznes sahəsində menecment; 30-cu sinifdə göstəri-
lən malların satışı. 
39 - malların daşınması və saxlanması. 
43 - restoran, kafe, bar, şadlıq evləri xidmətləri. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 30 - кондитерских изделий. 
35-в области управления бизнесом, продавая товары в 
30 классе. 
39 - транспортировку и хранение товаров. 
43 - ресторанов, кафе, баров, ресторанов домов 
услугах. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1013 
(151) 23.09.2011 
(210) 2011 1091 
(220) 04.08.2011 
(181) 04.08.2021 
(730) “GİLAN Lənkəran Konserv Zavodu” Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ4244, Lənkəran rayonu, 
Sütəmirdov (AZ) 
(540) 
                 

                      
 

(591) qara, sarı, qırmızı, yaşıl 
(511) 32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər və meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkiləri hazırlamaq üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların qablaşdırılması və anbarda saxlanılması. 
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(591) черный, желтый, красный, зелёный 
(511) 32 - пиво, минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки, фруктовые напитки 
и фруктовые соки, сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 
35 - реклама, управление бизнесом (для продажи 
товаров, услуг). 
39 - упаковка и хранение товаров на складе. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1014 
(151) 26.09.2011 
(210) 2011 0187 
(220) 14.02.2011 
(181) 14.02.2021 
(730) Tağıyev Sabir Paşa oğlu, AZ0112, Abşeron r-nu, 
Ceyranbatan ŞTQ, P.Tağıyev, ev 5 (AZ) 
(540) 
            

            
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə, ayrıca elementlərinə 
müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkiləri 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanılması. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки, фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для изго-
товления напитков. 
35 - реклама, бизнес-управления. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1015 
(151) 27.09.2011 
(210) 2011 1152 
(220) 23.08.2011 
(181) 23.08.2021 
(730) Səfərəliyev Emil Ramazan oğlu, AZ1040, Bakı ş., 
Sabunçu r-nu, Bakıxanov ŞTQ, S.Şuşunski küç., dön. 
2, ev 6A, m. 1-2 (AZ) 
(540) 
 

       
 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 11 - işıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventil-
yasiya etmə üçün. 
35 - 11-ci sinifə aid əmtəələrin reklamı; biznes sahəsində 
menecment (satış üzrə xidmətlər); biznes sahəsində 
inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 11-ci sinifə aid malların qablaşdırılması, saxlanması 
və nəql edilməsi. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 11 - освещение, отопление, получения пара, для 
лечения горячей пищи, охлаждения, сушки, 
вентиляции для регистрации. 
35 - 11 в классе товаров рекламы, управления бизнес 
(маркетинг услуг) в области делового администриро-
вания, офисные услуги. 
39 - 11 в классе товара, упаковки, хранения и транс-
портировки. 

_________ 
 
(111) 2011 1016 
(151) 27.09.2011 
(210) 2010 0526 
(220) 07.06.2010 
(181) 07.06.2020 
(730) COMPAGNIE GERVAIS DANONE (a French 
corporation), 17, boulevard Haussmann, 75009 
PARIS, FRANCE (FR) 
(540) 
               

                 
(591) bənövşəyi, göy, qırmızı, sarı, ağ 
(511) 29 - süd, süd tozu, qatılaşdırılmış, ətirli və ya 
çalınmış süd. Süd məhsulları, yəni: süd desertləri, yoqurt, 
yoqurt içkiləri, kəsmikli pendir, xüsusilə süddən və ya 
süd içkilərindən ibarət olan sadə və ya ətirli içkilər, 
əsasən süddən hazırlanmış süd içkiləri, tərkibində meyvə 
olan süd içkiləri. Qıcqırdılmış sadə və ya ətirli süd 
içkiləri. 
 
(591) фиолетовый, синий, красный, желтый, белый 
(511) 29 - молоко, молочный порошок, сгущенное, 
ароматизированное или взбитое молоко. Молочные 
продукты, а именно: молочные десерты, йогурт, 
йогуртовые напитки, творожный сыр, простые или 
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ароматизированные напитки, состоящие преимущес-
твенно из молока или молочных напитков, молочные 
напитки, в основном изготовленные из молока, 
молочные напитки, содержащие фрукты. Ферменти-
рованные простые или ароматизированные молочные 
продукты. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1017 
(151) 27.09.2011 
(210) 2010 0527 
(220) 07.06.2010 
(181) 07.06.2020 
(730) COMPAGNIE GERVAIS DANONE (a French 
corporation), 17, boulevard Haussmann, 75009 
PARIS, FRANCE (FR) 
(540) 

 
 
(511) 29 - süd, süd tozu, qatılaşdırılmış, ətirli və ya 
çalınmış süd. Süd məhsulları, yəni: süd desertləri, yoqurt, 
yoqurt içkiləri, kəsmikli pendir, xüsusilə süddən və ya 
süd içkilərindən ibarət olan sadə və ya ətirli içkilər, 
əsasən süddən hazırlanmış süd içkiləri, tərkibində meyvə 
olan süd içkiləri. Qıcqırdılmış sadə və ya ətirli süd içki-
ləri. 
 
(511) 29 - молоко, молочный порошок, сгущенное, 
ароматизированное или взбитое молоко. Молочные 
продукты, а именно: молочные десерты, йогурт, 
йогуртовые напитки, творожный сыр, простые или 
ароматизированные напитки, состоящие преимущес-
твенно из молока или молочных напитков, молочные 
напитки, в основном изготовленные из молока, 
молочные напитки, содержащие фрукты. Ферменти-
рованные простые или ароматизированные молочные 
продукты. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1018 
(151) 27.09.2011 
(210) 2010 0528 
(220) 07.06.2010 
(181) 07.06.2020 
(730) COMPAGNIE GERVAIS DANONE (a French 
corporation), 17, boulevard Haussmann, 75009 
PARIS, FRANCE( FR) 
(540) 

 
 
 
(591) sarı, açıq sarı, ağ 
(511) 29 - süd, süd tozu, qatılaşdırılmış, ətirli və ya 
çalınmış süd. Süd məhsulları, yəni: süd desertləri, yoqurt, 
yoqurt içkiləri, kəsmikli pendir, xüsusilə süddən və ya 
süd içkilərindən ibarət olan sadə və ya ətirli içkilər, 
əsasən süddən hazırlanmış süd içkiləri, tərkibində meyvə 
olan süd içkiləri. Qıcqırdılmış sadə və ya ətirli süd 
içkiləri. 
 
(591) желтый, светло-желтый, белый 
(511) 29 - молоко, молочный порошок, сгущенное, 
ароматизированное или взбитое молоко. Молочные 
продукты, а именно: молочные десерты, йогурт, 
йогуртовые напитки, творожный сыр, простые или 
ароматизированные напитки, состоящие преимущес-
твенно из молока или молочных напитков, молочные 
напитки, в основном изготовленные из молока, 
молочные напитки, содержащие фрукты. Ферменти-
рованные простые или ароматизированные молочные 
продукты. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1019 
(151) 27.08.2011 
(210) 2010 0734 
(220) 14.07.2010 
(181) 14.07.2020 
(730) Petromin Corporation, P.O. Box 1432, Jeddah 
21431, Saudi Arabia (SA) 
(540) 
 

 
 
 
(591) ağ, qırmızı, sarı, tünd boz 
(511) 04 - texniki yağlar və sürtkülər; sürtkü materialları; 
tozu udmaq, islatmaq və birləşdirmək üçün tərkiblər; 
yanacaqlar (o cümlədən, motor benzinləri) və işıqlandırıcı 
materiallar; fitillər və işıqlandırma ücün şamlar. 
 

2011 1016-2011 1018 

 23 



AZ                                                                         ƏMTƏƏ NİŞANLARI  
                                                                              ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ                                  Bülleten № 3 28.09.2012 
 
(591) белый, красный, желтый, темно-серый 
(511) 04 - технические масла и смазки; смазочные 
материалы; составы для поглощения, смачивания и 
связывания пыли; топлива (в том числе моторные 
бензины), топливо дизельное; технические масла и 
смазки для кораблей и транспортных средств. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1020 
(151) 28.09.2011 
(210) 2010 0619 
(220) 05.07.2010 
(181) 05.07.2020 
(730) GENERAL MOTORS LLC a limited liability 
company organized and existing under the laws of the 
State of Delaware,300 Renaissance Center, City of 
Detroit, State of Michigan 48265-3000, United States 
of America(US) 
(540) 
 

      
 
(511) 12 - avtomobillər. 
 
(511) 12-автомобили. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1021 
(151) 04.10.2011 
(210) 2011 1242 
(220) 09.09.2011 
(181) 09.09.2021 
(730) Cəfərov Sədi Həsənqulu oğlu, AZ1007, Bakı 
şəhəri, Nəsimi rayonu, İmran Qasımov küçəsi, ev 29, 
mənzil 14 (AZ) 
(540) 

 
 
(526) Ямтяя нишанынын «Ağıllı oxu cihazı» сюз     
бирляшмяси мцстягил щцгуги мцщафизя обйекти дейилдир. 
(591) ağ, qara, qırmızı, narıncı, yaşıl, göy 
(511) 28 - oyunlar, oyuncaqlar. 
35-reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
 

(526) В товарном знаке словосочетание «Ağıllı oxu 
cihazı» не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(591) белый, черный, красный, оранжевый, зеленый, 
синий 
(511) 28-игры, игрушки. 
35 - реклама, управление бизнесом (для продажи 
товаров, услуг) в области делового администрирова-
ния, офисные услуги. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1022 
(151) 04.10.2011 
(210) 2011 1203 
(220) 01.09.2011 
(181) 01.09.2021 
(730) “FİNAL TƏDRİS MƏRKƏZİ” MMC Fətəli 
Xan Xoyski prospekti 34 (AZ) 
(540) 
 

     
 

(526) Əmtəə nişanında "Final" söz işarəsindən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) sarı, qara, yaşıl, qırmızı 
(511) 41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; 
əyləncələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
 
(526) Товарный знак "Final" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются независи-
мыми юридическими лицами органов. 
(591) желтый, черный, зеленый, красный 
(511) 41 - обучения, учебный процесс, чтобы 
обеспечить развлечения, спорт и организация 
культурно-просветительской деятельности. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1023 
(151) 04.10.2011 
(210) 2010 0773 
(220) 23.07.2010 
(181) 23.07.2020 
(730) Owner Hooks Co., Ltd.,120, Tomita-cho, 
Nishiwaki-shi, Hyogo-ken, Japan (JP) 
(540) 
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(511) 28 - 28-ci sinifə aid edilmiş balıqşı qarmaqları və 
balıqçı ləvazimatları. 
 
(511) 28 - крючки рыболовные и снасти рыболовные, 
включенные в класс 28. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1024 
(151) 04.10.2011 
(210) 2010 0173 
(220) 19.02.2010 
(181) 19.02.2020 
(730) İndividualniy predprinimatel İsmaqilov 
İskandar Xaliulloviç,q. Moskva, Leninskiy prospekt, 
dom 79 kv. 116(RU) 
(540) 

     ДИОКСИДИН   
 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları; dərman preparatları; tibb 
məqsədli gigiyenik preparatlar; tibb məqsədli pəhriz 
maddələri, uşaq qidası. 
 
(511) 05 - препараты фармацевтические, лекарствен-
ные препараты; гигиенические препараты для меди-
цинских целей; диетические вещества для меди-
цинских целей, детское питание. 

_________ 
 

(111) 2011 1025 
(151) 05.10.2011 
(210) 2011 1282 
(220) 16.09.2011 
(181) 16.09.2021 
(730) “Altis Qrup of Compani” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1054, Bakı şəhəri, Binəqədi rayonu, 
M.Rəsulzadə ŞTQ, ev Baksol ərazisi 1(AZ) 
(540) 
 
 

 
 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) tünd göy, qırmızı, qara 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti 
məqsədləri üçün qeyri-metal sərt borular; asfalt, qatranlar 

və bitum; qeyri-metal səyyar konstruksiyalar və tikililər; 
qeyri-metal abidələr, o cümlədən plastik profillər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satış 
üzrə xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və nəql 
edilməsi. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) темно-синий, красный, черный 
(511) 19 - нерудные строительные материалы, неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей, 
асфальт, смолы и битум, неметаллических зданий и 
сооружений на территории, неметаллические памят-
ники, в том числе пластиковых профилей. 
35-реклама, управление бизнесом (продажа товаров, 
услуг) в области делового администрирования, офис-
ные услуги. 
39-изделия для упаковки, хранения и транспор-
тировки. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1026 
(151) 05.10.2011 
(210) 2011 1375 
(220) 26.09.2011 
(181) 26.09.2021 
(730) Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti “Bank Standard” 
Kommersiya Bankı, AZ1005, Bakı şəhəri, Azərbaycan 
prospekti 4(AZ) 
 
 
 
(540) 

         
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən və "Bal" söz 
işarəsindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) narıncı 
(511) 36 - sığorta: maliyyə fəaliyyəti; pul-kredit əməliy-
yatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
 
(526) Описание частей и торговой марки "Bal" символ 
другими словами, признаки не являются независи-
мыми юридическими лицами органов. 
(591) оранжевый 
(511) 36 - страхование: финансовые показатели, 
денежные средства и кредитные операции, операции 
с недвижимостью. 

_________ 
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(111) 2011 1027 
(151) 05.10.2011 
(210) 2011 1376 
(220) 26.09.2011 
(181) 26.09.2021 
(730) Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti “Bank Standard” 
Kommersiya Bankı, AZ1005, Bakı şəhəri, Azərbaycan 
prospekti 4(AZ) 
(540) 

              
 
(526)  Əmtəə nişanında təsviri hissədən və "Bal" söz 
işarəsindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) narıncı, tünd və açıq boz 
(511) 36 - sığorta: maliyyə fəaliyyəti; pul-kredit 
əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
 
(526) Описание частей и торговой марки "Bal" символ 
другими словами, признаки не являются независи-
мыми юридическими лицами органов. 
(591) оранжевый, темно и светло серый 
(511) 36 - страхование: финансовые показатели, 
денежные средства и кредитные операции, операции 
с недвижимостью. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1028 
(151) 05.10.2011 
(210) 2011 1377 
(220) 26.09.2011 
(181) 26.09.2021 
(730) Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti “Bank Standard” 
Kommersiya Bankı, AZ1005, Bakı şəhəri, Azərbaycan 
prospekti 4(AZ) 
(540) 

                
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən və "Bal" söz 
işarəsindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) narıncı, tünd və açıq boz 
(511) 36 - sığorta: maliyyə fəaliyyəti; pul-kredit əməliy-
yatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
 
(526) Описание частей и торговой марки "Bal" символ 
другими словами, признаки не являются независи-
мыми юридическими лицами органов. 

(591) оранжевый, темно и светло серый 
(511) 36 - страхование: финансовые показатели, 
денежные средства и кредитные операции, операции 
с недвижимостью. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1029 
(151) 05.10.2011 
(210) 2011 1378 
(220) 26.09.2011 
(181) 26.09.2021 
(730) Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti “Bank Standard” 
Kommersiya Bankı, AZ1005, Bakı şəhəri, Azərbaycan 
prospekti 4(AZ) 
(540) 

            
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən və "Bal" söz 
işarəsindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) narıncı, tünd və açıq boz 
(511) 36 - Sığorta: maliyyə fəaliyyəti; pul-kredit əməliy-
yatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
 
(526) Описание частей и торговой марки "Bal" символ 
другими словами, признаки не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) оранжевый, темно и светло серый 
(511) 36-страхование: финансовые показатели, 
денежные средства и кредитные операции, операции 
с недвижимостью. 

_________ 
(111) 2011 1030 
(151) 05.10.2011 
(210) 2011 1379 
(220) 26.09.2011 
(181) 26.09.2021 
(730) Qapalı Səhmdar Cəmiyyəti “Bank Standard” 
Kommersiya Bankı, AZ1005, Bakı şəhəri, Azərbaycan 
prospekti 4(AZ) 
(540) 
 

                
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən və "Bal" söz 
işarəsindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) narıncı, tünd və açıq boz 
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(511) 36-sığorta: maliyyə fəaliyyəti; pul-kredit 
əməliyyatları; daşınmaz əmlakla əməliyyatlar. 
 
(526) Описание частей и торговой марки "Bal" символ 
другими словами, признаки не являются незави-
симыми юридическими лицами органов. 
(591) оранжевый, темно и светло серый 
(511) 36-страхование: финансовые показатели, денеж-
ные средства и кредитные операции, операции с 
недвижимостью. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1031 
(151) 05.10.2011 
(210) 2011 1215 
(220) 07.09.2011 
(181) 07.09.2021 
(730) “EUROPEAN TOBACCO-BAKU” Açıq 
Səhmdar Cəmiyyəti, AZ1031, Bakı şəhəri, Nizami 
rayonu, Keşlə qəsəbəsi, 1 Köndələn küç., 21(AZ) 
(540) 
 

                     
 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən və "Астра" söz 
işarəsindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) göy, mavi, qızılı, ağ 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
materiallar; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və 
pardaxlama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat 
məmulatları, efir yağları; kosmetik vasitələr, saç üçün 
losyonlar; dişlərə qulluq üçün preparatlar. 
24 - parçalar və toxuculuq məmulatları; örtüklər və 
süfrələr və s. 
30 - qəhvə, çay, şokolad, kakao, qənd, düyü, tapioka, 
saqo, qəhvə əvəzediciləri, un və taxıl məmulatları, çörək, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadi məmulatları bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar, (xuruşlar); ədviyyatlar; buz və s. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər və meyvəli içkilər və meyvəli şirələr; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün, o cümlədən 
siqarlar, siqaretlər və siqarillalar; tütün çəkmək üçün 
ləvazimatlar; kibrit və siqaret kağızı. 
 

(526) Описание частей и торговой марки "Астра" 
символ другими словами, признаки не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) синий, голубой, золотистый, белый 
(511) 03 - для отбеливания препаратов и других 
материалов для промывки, чистки, полирования, 
обезжиривания и полирующих препаратов для, мыла, 
парфюмерной продукции, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос, препараты для ухода за зубами. 
24 - ткани и текстильные изделия; крышки и 
скатерти, и другие. 
30 - кофе, чай, шоколад, какао, сахар, рис, тапиока, 
саго, заменители кофе, мука и зерновые продукты, 
хлеб и хлебобулочные изделия, кондитерские точек, 
patokadan сироп, дрожжи, выпечка порошок, соль, 
горчица, уксус , соусы, (xuruslar), специи, лед, и так 
далее. 
32 - пиво, минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки и фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 
34 - обработанного и необработанного табака, 
включая сигары, сигариллы и сигареты из табака 
курить аксессуаров, спички и бумагу. 

 
_________ 

 
 
(111) 2011 1032 
(151) 05.10.2011 
(210) 2011 1216 
(220) 07.09.2011 
(181) 07.09.2021 
(730) “EUROPEAN TOBACCO-BAKU” Açıq 
Səhmdar Cəmiyyəti, AZ1031, Bakı şəhəri, Nizami 
rayonu, Keşlə qəsəbəsi, 1 Köndələn küç., 21(AZ) 
(540) 

                    
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən və "elite" söz 
işarəsindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) göy, mavi, qızılı, ağ 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
materiallar; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və par-
daxlama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, 
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efir yağları; kosmetik vasitələr, saç üçün losyonlar; 
dişlərə qulluq üçün preparatlar. 
24 - parçalar və toxuculuq məmulatları; örtüklər və süfrə-
lər və s. 
30 - qəhvə, çay, şokolad, kakao, qənd, düyü, tapioka, 
saqo, qəhvə əvəzediciləri, un və taxıl məmulatları, çörək, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadi məmulatları bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar, (xuruşlar); ədviyyatlar; buz və s. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər və meyvəli içkilər və meyvəli şirələr; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün, o cümlədən 
siqarlar, siqaretlər və siqarillalar; tütün çəkmək üçün 
ləvazimatlar; kibrit və siqaret kağızı. 
 
(526) Описание частей и торговой марки "elite" 
символ другими словами, признаки не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) синий, голубой, золотистый, белый 
(511) 03 - для отбеливания препаратов и других 
материалов для промывки, чистки, полирования, 
обезжиривания и полирующих препаратов для, мыла, 
парфюмерной продукции, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос, препараты для ухода за зубами. 
24 - ткани и текстильные изделия; крышки и скатер-
ти, и другие. 
30 - кофе, чай, шоколад, какао, сахар, рис, тапиока, 
саго, заменители кофе, мука и зерновые продукты, 
хлеб и хлебобулочные изделия, кондитерские точек, 
patokadan сироп, дрожжи, выпечка порошок, соль, 
горчица, уксус, соусы, (приправы), специи, лед, и так 
далее. 
32 - пиво, минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки и фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 
34 - обработанного и необработанного табака, 
включая сигары, сигариллы и сигареты из табака 
курить аксессуаров, спички и бумагу. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1033 
(151) 05.10.2011 
(210) 2011 1218 
(220) 07.09.2011 
(181) 07.09.2021 
(730) “EUROPEAN TOBACCO-BAKU” Açıq 
Səhmdar Cəmiyyəti, AZ1031, Bakı şəhəri, Nizami 
rayonu, Keşlə qəsəbəsi, 1 Köndələn küç., 21 (AZ) 
(540) 

                           
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan 
işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, mavi, göy, qızılı 
(511) 03-ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
materiallar; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və 
pardaxlama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat 
məmulatları, efir yağları; kosmetik vasitələr, saç üçün 
losyonlar; dişlərə qulluq üçün preparatlar. 
24-parçalar və toxuculuq məmulatları; örtüklər və süfrələr 
və s. 
30-qəhvə, çay, şokolad, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, 
qəhvə əvəzediciləri, un və taxıl məmulatları, çörək, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadi məmulatları bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar, (xuruşlar); ədviyyatlar; buz və s. 
32-pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər 
və meyvəli içkilər və meyvəli şirələr; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
34-emal olunmuş və emal olunmamış tütün, o cümlədən 
siqarlar, siqaretlər və siqarillalar; tütün çəkmək üçün 
ləvazimatlar; kibrit və siqaret kağızı. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, голубой, синий, золотистый 
(511) 03 - для отбеливания препаратов и других 
материалов для промывки, чистки, полирования, 
обезжиривания и полирующих препаратов для, мыла, 
парфюмерной продукции, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос, препараты для ухода за зубами. 
24 - ткани и текстильные изделия; крышки и скатер-
ти, и другие. 
30 - кофе, чай, шоколад, какао, сахар, рис, тапиока, 
саго, заменители кофе, мука и зерновые продукты, 
хлеб и хлебобулочные изделия, кондитерские точек, 
patokadan сироп, дрожжи, выпечка порошок, соль, 
горчица, уксус , соусы, (приправы), специи, лед, и так 
далее. 
32 - пиво, минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки и фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 
34 - обработанного и необработанного табака, 
включая сигары, сигариллы и сигареты из табака 
курить аксессуаров, спички и бумагу. 

_________ 
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(111) 2011 1034 
(151) 05.10.2011 
(210) 2011 1219 
(220) 07.09.2011 
(181) 07.09.2021 
(730) “EUROPEAN TOBACCO-BAKU” Açıq 
Səhmdar Cəmiyyəti, AZ1031, Bakı şəhəri, Nizami 
rayonu, Keşlə qəsəbəsi, 1 Köndələn küç., 21 (AZ) 
(540) 

            
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan 
işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qızılı, qırmızı, boz 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
materiallar; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və par-
daxlama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, 
efir yağları; kosmetik vasitələr, saç üçün losyonlar; 
dişlərə qulluq üçün preparatlar. 
24 - parçalar və toxuculuq məmulatları; örtüklər və 
süfrələr və s. 
30 - qəhvə, çay, şokolad, kakao, qənd, düyü, tapioka, 
saqo, qəhvə əvəzediciləri, un və taxıl məmulatları, çörək, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadi məmulatları bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar, (xuruşlar); ədviyyatlar; buz və s. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər və meyvəli içkilər və meyvəli şirələr; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
34-emal olunmuş və emal olunmamış tütün, o cümlədən 
siqarlar, siqaretlər və siqarillalar; tütün çəkmək üçün 
ləvazimatlar; kibrit və siqaret kağızı. 
 
526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, золотистый, красный, серый 
(511) 03 - для отбеливания препаратов и других мате-
риалов для промывки, чистки, полирования, обезжи-
ривания и полирующих препаратов для, мыла, 
парфюмерной продукции, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос, препараты для ухода за зубами. 
24 - ткани и текстильные изделия; крышки и скатер-
ти, и другие. 
30 - кофе, чай, шоколад, какао, сахар, рис, тапиока, 
саго, заменители кофе, мука и зерновые продукты, 
хлеб и хлебобулочные изделия, кондитерские точек, 
patokadan сироп, дрожжи, выпечка порошок, соль, 

горчица, уксус , соусы, (приправы), специи, лед, и так 
далее. 
32 - пиво, минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки и фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 
34 - обработанного и необработанного табака, 
включая сигары, сигариллы и сигареты из табака 
курить аксессуаров, спички и бумагу. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1035 
(151) 05.10.2011 
(210) 2011 1220 
(220) 07.09.2011 
(181) 07.09.2021 
(730) “EUROPEAN TOBACCO-BAKU” Açıq 
Səhmdar Cəmiyyəti, AZ1031, Bakı şəhəri, Nizami 
rayonu, Keşlə qəsəbəsi, 1 Köndələn küç., 21(AZ) 
(540) 

                 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan 
işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, narıncı, mavi, göy, qara 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
materiallar; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və 
pardaxlama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat 
məmulatları, efir yağları; kosmetik vasitələr, saç üçün 
losyonlar; dişlərə qulluq üçün preparatlar. 
24 - parçalar və toxuculuq məmulatları; örtüklər və 
süfrələr və s. 
30 - qəhvə, çay, şokolad, kakao, qənd, düyü, tapioka, 
saqo, qəhvə əvəzediciləri, un və taxıl məmulatları, çörək, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadi məmulatları bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar, (xuruşlar); ədviyyatlar; buz və s. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər və meyvəli içkilər və meyvəli şirələr; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün, o cümlədən 
siqarlar, siqaretlər və siqarillalar; tütün çəkmək üçün 
ləvazimatlar; kibrit və siqaret kağızı. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 

2011 1035-2011 1035 
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(591) белый, оранжевый, голубой, синий, черный 
(511) 03 - для отбеливания препаратов и других 
материалов для промывки, чистки, полирования, 
обезжиривания и полирующих препаратов для, мыла, 
парфюмерной продукции, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос, препараты для ухода за зубами. 
24 - ткани и текстильные изделия; крышки и 
скатерти, и другие. 
30 - кофе, чай, шоколад, какао, сахар, рис, тапиока, 
саго, заменители кофе, мука и зерновые продукты, 
хлеб и хлебобулочные изделия, кондитерские точек, 
patokadan сироп, дрожжи, выпечка порошок, соль, 
горчица, уксус , соусы, (приправы), специи, лед, и так 
далее. 
32 - пиво, минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки и фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 
34 - обработанного и необработанного табака, 
включая сигары, сигариллы и сигареты из табака 
курить аксессуаров, спички и бумагу. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1036 
(151) 05.10.2011 
(210) 2011 1221 
(220) 07.09.2011 
(181) 07.09.2021 
(730) “EUROPEAN TOBACCO-BAKU” Açıq 
Səhmdar Cəmiyyəti, AZ1031, Bakı şəhəri, Nizami 
rayonu, Keşlə qəsəbəsi, 1 Köndələn küç., 21 (AZ) 
(540) 

 
 
(526) əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan 
işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, narıncı, qəhvəyi, qara 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
materiallar; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və 
pardaxlama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulat-
ları, efir yağları; kosmetik vasitələr, saç üçün losyonlar; 
dişlərə qulluq üçün preparatlar. 
24 - parçalar və toxuculuq məmulatları; örtüklər və 
süfrələr və s. 
30 - qəhvə, çay, şokolad, kakao, qənd, düyü, tapioka, 
saqo, qəhvə əvəzediciləri, un və taxıl məmulatları, çörək, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadi məmulatları bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar, (xuruşlar); ədviyyatlar; buz və s. 

32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər və meyvəli içkilər və meyvəli şirələr; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün, o cümlədən 
siqarlar, siqaretlər və siqarillalar; tütün çəkmək üçün 
ləvazimatlar; kibrit və siqaret kağızı. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, оранжевый, коричневый, черный 
(511) 03 - для отбеливания препаратов и других 
материалов для промывки, чистки, полирования, 
обезжиривания и полирующих препаратов для, мыла, 
парфюмерной продукции, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос, препараты для ухода за зубами. 
24 - ткани и текстильные изделия; крышки и 
скатерти, и другие. 
30 - кофе, чай, шоколад, какао, сахар, рис, тапиока, 
саго, заменители кофе, мука и зерновые продукты, 
хлеб и хлебобулочные изделия, кондитерские точек, 
patokadan сироп, дрожжи, выпечка порошок, соль, 
горчица, уксус , соусы, (приправы), специи, лед, и так 
далее. 
32 - пиво, минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки и фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 
34 - обработанного и необработанного табака, 
включая сигары, сигариллы и сигареты из табака 
курить аксессуаров, спички и бумагу. 

_________ 
(111) 2011 1037 
(151) 05.10.2011 
(210) 2011 1222 
(220) 07.09.2011 
(181) 07.09.2021 
(730) “EUROPEAN TOBACCO-BAKU” Açıq 
Səhmdar Cəmiyyəti, AZ1031, Bakı şəhəri, Nizami 
rayonu, Keşlə qəsəbəsi, 1 Köndələn küç., 21 (AZ) 
(540) 
 

                   
 

(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən və "storm" söz 
işarəsindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, qırmızı, göy, boz 
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(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
materiallar; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və 
pardaxlama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat 
məmulatları, efir yağları; kosmetik vasitələr, saç üçün 
losyonlar; dişlərə qulluq üçün preparatlar. 
24 - parçalar və toxuculuq məmulatları; örtüklər və 
süfrələr və s. 
30 - qəhvə, çay, şokolad, kakao, qənd, düyü, tapioka, 
saqo, qəhvə əvəzediciləri, un və taxıl məmulatları, çörək, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadi məmulatları bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar, (xuruşlar); ədviyyatlar; buz və s. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər və meyvəli içkilər və meyvəli şirələr; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
34 - emal olunmuş və emal olunmamış tütün, o cümlədən 
siqarlar, siqaretlər və siqarillalar; tütün çəkmək üçün 
ləvazimatlar; kibrit və siqaret kağızı. 
(526) Описание частей и торговой марки "storm" 
символ другими словами, признаки не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) белый, черный, красный, синий, серый 
(511) 03 - для отбеливания препаратов и других 
материалов для промывки, чистки, полирования, 
обезжиривания и полирующих препаратов для, мыла, 
парфюмерной продукции, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос, препараты для ухода за зубами. 
24 - ткани и текстильные изделия; крышки и 
скатерти, и другие. 
30 - кофе, чай, шоколад, какао, сахар, рис, тапиока, 
саго, заменители кофе, мука и зерновые продукты, 
хлеб и хлебобулочные изделия, кондитерские точек, 
patokadan сироп, дрожжи, выпечка порошок, соль, 
горчица, уксус , соусы, (приправы), специи, лед, и так 
далее. 
32 - пиво, минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки и фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 
34 - обработанного и необработанного табака, 
включая сигары, сигариллы и сигареты из табака 
курить аксессуаров, спички и бумагу. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1038 
(151) 05.10.2011 
(210) 2011 1223 
(220) 07.09.2011 
(181) 07.09.2021 
(730) “EUROPEAN TOBACCO-BAKU” Açıq 
Səhmdar Cəmiyyəti, AZ1031, Bakı şəhəri, Nizami 
rayonu, Keşlə qəsəbəsi, 1 Köndələn küç., 21 (AZ) 
(540) 

                        
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan 
işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, moruğu, bənövşəyi 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
materiallar; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və par-
daxlama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, 
efir yağları; kosmetik vasitələr, saç üçün losyonlar; diş-
lərə qulluq üçün preparatlar. 
24 - parçalar və toxuculuq məmulatları; örtüklər və süfrə-
lər və s. 
30-qəhvə, çay, şokolad, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, 
qəhvə əvəzediciləri, un və taxıl məmulatları, çörək, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadi məmulatları bal, pato-
kadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, 
souslar, (xuruşlar); ədviyyatlar; buz və s. 
32-pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər 
və meyvəli içkilər və meyvəli şirələr; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
34-emal olunmuş və emal olunmamış tütün, o cümlədən 
siqarlar, siqaretlər və siqarillalar; tütün çəkmək üçün 
ləvazimatlar; kibrit və siqaret kağızı. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, малиновый, фиолетовый 
(511) 03 - для отбеливания препаратов и других мате-
риалов для промывки, чистки, полирования, обез-
жиривания и полирующих препаратов для, мыла, 
парфюмерной продукции, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос, препараты для ухода за зубами. 
24 - ткани и текстильные изделия; крышки и ска-
терти, и другие. 
30 - кофе, чай, шоколад, какао, сахар, рис, тапиока, 
саго, заменители кофе, мука и зерновые продукты, 
хлеб и хлебобулочные изделия, кондитерские точек, 
patokadan сироп, дрожжи, выпечка порошок, соль, 
горчица, уксус , соусы, (приправы), специи, лед, и так 
далее. 
32 - пиво, минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки и фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 
34 - обработанного и необработанного табака, 
включая сигары, сигариллы и сигареты из табака 
курить аксессуаров, спички и бумагу. 

_________ 
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(111) 2011 1039 
(151) 05.10.2011 
(210) 2011 1224 
(220) 07.09.2011 
(181) 07.09.2021 
(730) “EUROPEAN TOBACCO-BAKU” Açıq 
Səhmdar Cəmiyyəti, AZ1031, Bakı şəhəri, Nizami 
rayonu, Keşlə qəsəbəsi, 1 Köndələn küç., 21 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan 
işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, göy, boz 
(511) 03-ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
materiallar; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və 
pardaxlama üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat 
məmulatları, efir yağları; kosmetik vasitələr, saç üçün 
losyonlar; dişlərə qulluq üçün preparatlar. 
24-parçalar və toxuculuq məmulatları; örtüklər və süfrələr 
və s. 
30-qəhvə, çay, şokolad, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, 
qəhvə əvəzediciləri, un və taxıl məmulatları, çörək, 
çörək-bulka məmulatları, qənnadi məmulatları bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar, (xuruşlar); ədviyyatlar; buz və s. 
32-pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içkilər 
və meyvəli içkilər və meyvəli şirələr; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
34-emal olunmuş və emal olunmamış tütün, o cümlədən 
siqarlar, siqaretlər və siqarillalar; tütün çəkmək üçün 
ləvazimatlar; kibrit və siqaret kağızı. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, синий, серый 
(511) 03 - для отбеливания препаратов и других 
материалов для промывки, чистки, полирования, 
обезжиривания и полирующих препаратов для, мыла, 
парфюмерной продукции, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос, препараты для ухода за зубами. 
24 - ткани и текстильные изделия; крышки и 
скатерти, и другие. 
30 - кофе, чай, шоколад, какао, сахар, рис, тапиока, 
саго, заменители кофе, мука и зерновые продукты, 
хлеб и хлебобулочные изделия, кондитерские точек, 

patokadan сироп, дрожжи, выпечка порошок, соль, 
горчица, уксус, соусы, (приправы), специи, лед, и так 
далее. 
32 - пиво, минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки и фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 
34 - обработанного и необработанного табака, 
включая сигары, сигариллы и сигареты из табака 
курить аксессуаров, спички и бумагу. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1040 
(151) 07.10.2011 
(210) 2010 0715 
(220) 13.07.2010 
(181) 13.07.2020 
(730) GlaxoSmithKline Trading Services 
Limited, 6900 Cork Airport Business Park, Kinsale 
Road, Cork, Ireland (IE) 
(540) 
 

 
 (511) 05 - mərkəzi əsəb sistemi xəstəliklərinin və pozul-
malarının müalicəsi üçün əczaçılıq və dərman preparat-
ları. 
 
(511) 05 - фармацевтические и лекарственные препа-
раты для лечения заболеваний и расстройств центра-
льной нервной системы. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1041 
(151) 07.10.2011 
(210) 2010 0716 
(220) 13.07.2010 
(181) 13.07.2020 
(730) GlaxoSmithKline Trading Services 
Limited, 6900 Cork Airport Business Park, Kinsale 
Road, Cork, Ireland (IE) 
(540) 

              
(511) 05 - mərkəzi əsəb sistemi xəstəliklərinin və 
pozulmalarının müalicəsi üçün əczaçılıq və dərman 
preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические и лекарственные препа-
раты для лечения заболеваний и расстройств 
центральной нервной системы. 
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_________ 
 
 

(111) 2011 1042 
(151) 07.10.2012 
(210) 2010 0717 
(220) 13.07.2010 
(181) 13.07.2020 
(730) GlaxoSmithKline Trading Services 
Limited, 6900 Cork Airport Business Park, Kinsale 
Road, Cork, Ireland (IE) 
(540) 

 
 
(511) 05 - mərkəzi əsəb sistemi xəstəliklərinin və pozul-
malarının müalicəsi üçün əczaçılıq və dərman prepa-
ratları. 
 
(511) 05 - фармацевтические и лекарственные пре-
параты для лечения заболеваний и расстройств 
центральной нервной системы. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1043 
(151) 07.10.2011 
(210) 2010 0718 
(220) 13.07.2010 
(181) 13.07.2020 
(730) GlaxoSmithKline Trading Services Limited,6900 
Cork Airport Business Park, Kinsale Road, Cork, 
Ireland(IE) 
(540) 

         
(511) 05- əczaçılıq və dərman vasitələri, preparatları və 
maddələri. 
(511) 05 - фармацевтические и лекарственные средст-
ва, препараты и вещества. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1044 
(151) 07.10.2011 
(210) 2010 0719 
(220) 13.07.2010 
(181) 13.07.2020 
(730) GlaxoSmithKline Trading Services 
Limited, 6900 Cork Airport Business Park, Kinsale 
Road, Cork, Ireland (IE) 
(540) 

         
 
(511) 05 - əczaçılıq və dərman vasitələri, preparatları və 
maddələri. 
 
(511) 05 - фармацевтические и лекарственные средст-
ва, препараты и вещества. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1045 
(151) 07.10.2011 
(210) 2010 0720 
(220) 13.07.2010 
(181) 13.07.2020 
(730) GlaxoSmithKline Trading Services 
Limited, 6900 Cork Airport Business Park, Kinsale 
Road, Cork, Ireland (IE) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq və dərman vasitələri, preparatları və 
maddələri. 
(511) 05 - фармацевтические и лекарственные средст-
ва, препараты и вещества. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1046 
(151) 07.10.2011 
(210) 2010 0721 
(220) 13.07.2010 
(181) 13.07.2020 
(730) GlaxoSmithKline Trading Services 
Limited, 6900 Cork Airport Business Park, Kinsale 
Road, Cork, Ireland (IE) 
(540) 

       
(511) 05-əczaçılıq və dərman vasitələri, preparatları və 
maddələri. 
 
(511) 05- фармацевтические и лекарственные 
средства, препараты и вещества. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1047 
(151) 07.10.2011 
(210) 2010 0737 
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(220) 14.07.2010 
(181) 14.07.2020 
(730) GlaxoSmithKline Trading Services 
Limited, 6900 Cork Airport Business Park, Kinsale 
Road, Cork, Ireland (IE) 
(540) 

     
(511) 05 - əczaçılıq və dərman vasitələri, preparatları və 
maddələri. 
 
(511) 05 - фармацевтические и лекарственные 
средства, препараты и вещества. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1048 
(151) 07.10.2011 
(210) 2010 0738 
(220) 14.07.2010 
(181) 14.07.2020 
(730) GlaxoSmithKline Trading Services 
Limited, 6900 Cork Airport Business Park, Kinsale 
Road, Cork, Ireland (IE) 
(540) 

      
(511) 05- əczaçılıq və dərman vasitələri, preparatları və 
maddələri. 
 
(511) 05 - Фармацевтические и лекарственные средст-
ва, препараты и вещества. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1049 
(151) 07.10.2011 
(210) 2010 0739 
(220) 14.07.2010 
(181) 14.07.2020 
(730) GlaxoSmithKline Trading Services 
Limited, 6900 Cork Airport Business Park, Kinsale 
Road, Cork, Ireland (IE) 
(540) 

 
 
(511) 05 - əczaçılıq və dərman vasitələri, preparatları və 
maddələri. 
 
(511) 05 - фармацевтические и лекарственные 
средства, препараты и вещества. 

_________ 

 
 

(111) 2011 1050 
(151) 07.10.2011 
(210) 2010 0740 
(220) 14.07.2010 
(181) 14.07.2020 
(730) GlaxoSmithKline Trading Services Limited,6900 
Cork Airport Business Park, Kinsale Road, Cork, 
Ireland(IE) 
(540) 

    
 
(511) 05 - əczaçılıq və dərman vasitələri, preparatları və 
maddələri. 
(511) 05 - фармацевтические и лекарственные 
средства, препараты и вещества. 

_________ 
(111) 2011 1051 
(151) 07.10.2011 
(210) 2010 0637 
(220) 09.07.2010 
(181) 09.07.2020 
(730) TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA 
(also trading as TOYOTA MOTOR 
CORPORATION), 1, Toyota–cho, Toyota–shi, Aichi–
ken, Japan (JP) 
(540) 

 
 
(511) 12 - avtomobillər və hissələr, konstruksiyaları ele-
mentləri onlar üçün daşıyıcı detallar. 
 
(511) 12 - автомобили и детали, элементы конструк-
ций, несущие детали для них. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1052 
(151) 07.10.2011 
(210) 2010 0638 
(220) 09.07.2010 
(181) 09.07.2020 
(730) TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA 
(also trading as TOYOTA MOTOR 
CORPORATION, 1, Toyota–cho, Toyota–shi, Aichi–
ken, Japan (JP) 
(540) 
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(511) 12 - avtomobillər və hissələr, konstruksiyaları 
elementləri onlar üçün daşıyıcı detallar. 
 
(511) 12 - автомобили и детали, элементы конструк-
ций, несущие детали для них. 

_________ 
 
 
 

(111) 2011 1053 
(151) 07.10.2011 
(210) 2010 0767 
(220) 22.07.2010 
(181) 22.07.2020 
(730) TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA 
(also trading as TOYOTA MOTOR 
CORPORATION, 1, Toyota–cho, Toyota–shi, Aichi–
ken, Japan (JP) 
 
 
 
(540) 

 
(511) 12 - avtomobillər və hissələr, konstruksiyaları ele-
mentləri onlar üçün daşıyıcı detallar. 
 
(511) 12 - автомобили и детали, элементы конструк-
ций, несущие детали для них. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1054 
(151) 07.10.2011 
(210) 2010 0713 
(220) 13.07.2010 
(181) 13.07.2020 
(730) Cinnabon, Inc.,200 Glenridge Point Parkway, 
Suite 200, Atlanta, Georgia 30342, USA(US) 
(540) 
 

 
 
(511) 30 - çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, 
şirin xəmir məmulatları, pirojnalar. 
43 - qida məhsulları ilə təmin etmə üçün xidmətlər; 
restoranlar, kafe, kafeteriyalar xidmətləri; alıb aparmaq 
üçün xidmətlər. 
 
(511) 30 - хлебобулочные изделия, кондитерские 
изделия, сладкие мучные изделия, пирожные. 

43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами; 
услуги ресторанов, кафе, кафетериев, услуги на 
вынос. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1055 
(151) 07.10.2011 
(210) 2010 0714 
(220) 13.07.2010 
(181) 13.07.2020 
(730) Cinnabon, Inc.,200 Glenridge Point Parkway, 
Suite 200, Atlanta, Georgia 30342, USA(US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “CİNNABON” söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 30 - çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, 
şirin xəmir məmulatları, pirojnalar. 
43 - qida məhsulları ilə təmin etmə üçün xidmətlər; resto-
ranlar, kafe, kafeteriyalar xidmətləri; alıb aparmaq üçün 
xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «CİNNABON» и изоб-
разительной части не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(511) 30 - хлебобулочные изделия, кондитерские 
изделия, сладкие мучные изделия, пирожные. 
43 - услуги по обеспечению пищевыми продуктами; 
услуги ресторанов, кафе, кафетериев, услуги на 
вынос. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1056 
(151) 07.10.2011 
(210) 2010 0748 
(220) 16.07.2010 
(181) 16.07.2020 
(730) Emirates Telecommunications 
Corporation, Etisalat Tower, P.O.Box 3838, Abu 
Dhabi, United Arab Emirates(AE) 
(540) 

 
 
(511) 38 - telekommunikasiya xidmətləri; şan, mobil, 
peyk və telefon rabitəsi xidmətləri; kompüter terminalları 
ilə istifadə olunan rabitə; lifli-optik şəbəkələr ilə istifadə 
olunan rabitə; məlumatların [xəbər] ötürülməsi üçün 
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rabitə; rəqəm rabitəsinin xidmətləri; məlumatların 
elektron mübadiləsinin xidmətləri; elektron poçtu; 
məlumatların, təsvirlərin və sənədlərin elektron ötürül-
məsi; hesablama xidmətlərinə, kompüter xidmətlərinə 
onlayn girişin təmin edilməsi; İnternet xidmətləri; 
uzaqlaşdırılmış məlumatlara giriş xidmətləri; əlavə 
imkanlar ilə şəbəkə xidmətləri (yüksək keyfıyyətdə); 
simsiz lokal şəbəkələr ilə rabitənin təmin edilməsi. 
 
(511) 38 - телекоммуникационные службы; услуги 
сотовой, мобильной, спутниковой и телефонной 
связи; связь с использованием компьютерных терми-
налов; связь с использованием волоконно-оптических 
сетей; услуги связи для передачи данных [инфор-
мации]; услуги цифровой связи; услуги электронного 
обмена данными; почта электронная; электронная 
передача информации, изображений и документов; 
обеспечение онлайн доступа к вычислительным 
услугам, компьютерным услугам; Интернет услуги; 
услуги доступа к удаленным данным; услуги сетей с 
дополнительными возможностями (повышенного 
качества); обеспечение связи с беспроводными лока-
льными сетями. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1057 
(151) 07.10.2011 
(210) 2010 0749 
(220) 16.07.2010 
(181) 16.07.2020 
(730) Emirates Telecommunications 
Corporation, Etisalat Tower, P.O.Box 3838, Abu 
Dhabi, United Arab Emirates (AE) 
(540) 

 
 
(511) 38 - telekommunikasiya xidmətləri; şan, mobil, 
peyk və telefon rabitəsi xidmətləri; kompüter terminalları 
ilə istifadə olunan rabitə; lifli-optik şəbəkələr ilə istifadə 
olunan rabitə; məlumatların [xəbər] ötürülməsi üçün 
rabitə; rəqəm rabitəsinin xidmətləri; məlumatların 
elektron mübadiləsinin xidmətləri; elektron poçtu; 
məlumatların, təsvirlərin və sənədlərin elektron 
ötürülməsi; hesablama xidmətlərinə, kompüter 
xidmətlərinə onlayn girişin təmin edilməsi; İnternet 
xidmətləri; uzaqlaşdırılmış məlumatlara giriş xidmətləri; 
əlavə imkanlar ilə şəbəkə xidmətləri (yüksək 
keyfıyyətdə); simsiz lokal şəbəkələr ilə rabitənin təmin 
edilməsi. 
 

(511) 38 - телекоммуникационные службы; услуги 
сотовой, мобильной, спутниковой и телефонной 
связи; связь с использованием компьютерных терми-
налов; связь с использованием волоконно-оптических 
сетей; услуги связи для передачи данных [инфор-
мации]; услуги цифровой связи; услуги электронного 
обмена данными; почта электронная; электронная 
передача информации, изображений и документов; 
обеспечение онлайн доступа к вычислительным 
услугам, компьютерным услугам; Интернет услуги; 
услуги доступа к удаленным данным; услуги сетей с 
дополнительными возможностями (повышенного 
качества); обеспечение связи с беспроводными 
локальными сетями. 

_________ 
(111) 2011 1058 
(151) 07.10.2011 
(210) 2010 0750 
(220) 16.07.2010 
(181) 16.07.2020 
(730) Emirates Telecommunications 
Corporation, Etisalat Tower, P.O.Box 3838, Abu 
Dhabi, United Arab Emirates (AE) 
(540) 

 
 
(511) 38 - telekommunikasiya xidmətləri; şan, mobil, 
peyk və telefon rabitəsi xidmətləri; kompüter terminalları 
ilə istifadə olunan rabitə; lifli-optik şəbəkələr ilə istifadə 
olunan rabitə; məlumatların [xəbər] ötürülməsi üçün 
rabitə; rəqəm rabitəsinin xidmətləri; məlumatların elekt-
ron mübadiləsinin xidmətləri; elektron poçtu; məlumat-
ların, təsvirlərin və sənədlərin elektron ötürülməsi; 
hesablama xidmətlərinə, kompüter xidmətlərinə onlayn 
girişin təmin edilməsi; İnternet 
 
(511) 38 - телекоммуникационные службы; услуги 
сотовой, мобильной, спутниковой и телефонной 
связи; связь с использованием компьютерных терми-
налов; связь с использованием волоконно-оптических 
сетей; услуги связи для передачи данных 
[информации]; услуги цифровой связи; услуги 
электронного обмена данными; почта электронная; 
электронная передача информации, изображений и 
документов; обеспечение онлайн доступа к 
вычислительным услугам, компьютерным услугам; 
Интернет услуги; услуги доступа к удаленным 
данным; услуги сетей с дополнительными возмож-
ностями (повышенного качества); обеспечение связи 
с беспроводными локальными сетями. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1059 
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(151) 07.10.2011 
(210) 2010 0615 
(220) 02.07.2010 
(181) 02.07.2020 
(730) NBA Properties, Inc., 645 Fifth Avenue, New 
York, New York 10022, USA (US) 
(540) 

 
(511) 41 - təlim-tərbiyə; tədris prosesinin təmini; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili; 
basketbol mövzusu üzrə daimi / müntəzəm televiziya və 
radioproqram kimi əyləncə, təlim - tərbiyə və təhsil və 
«canlı» basketbol oyunlarının və basketbol mövzusu üzrə 
sərgilərin təşkili və keçirilməsi üzrə xidmətlər; basketbol 
oyunlarının, basketbol yarışlarının və basketbol sahəsində 
proqramlar haqqında radio və televiziya şou istehsalı, 
montaj edilməsi və kirayəsi; basketbol məşq mərkəz-
lərinin və düşərgələrinin, məşqçilər üçün məşq mərkəz-
lərinin və düşərgələrin, ruhlandırıcı rəqs qrupları üçün 
məşq mərkəzlərinin və düşərgələrin təşkili və qaydaya 
salınması, eləcə də basketbol yarışlarının təşkili və 
keçirilməsi; əyləncəli xidmətlər, yəni basketbolla bağlı 
basketbol oyunlarında və sərgilərində, seminarlarda, məşq 
mərkəzlərində, düşərgələrdə, reklam aksiyasında və başqa 
bu kimi tədbirlərdə, yarışlarda, əyləncə gecələrində 
maskarad kostyumu geymiş qrupların və / və ya 
ruhlandırıcı rəqs qruplarıın çıxışı; azarkeş klubları 
xidmətləri; əyləncəli xidmətlər, yəni, televiziyanın hakim 
proqramlarını, interfəal televiziyanın hakim proqram-
larını, videoyazılar, arası kəsilməyən videoyazılar, 
interfəal videoda ən maraqlı və vacib olanın seçilməsi, 
radioproqramlar, hakim radioverilişlərin və basketbol 
sahəsində audio yazılar şəklində multimediaya materialı 
içində olan şəbəkə saytının verilməsi; basketbol sahəsində 
statistik məlumatların, ümumi verilənlərin və viktorinalar 
şəklində xəbərlərin və məlumatların verilməsi; yüklən-
məmiş onlayn oyunları, yəni, kompüter oyunları, video 
oyunlar, interfəal video oyunları, cəldlik üzrə aktiv 
oyunlar, arkad oyunları, uşaqlar və böyüklər üçün 
komanda oyunları, stolüstü oyunlar, tapmaca oyunları və 
cürbəcür mövzulu oyunlar, oyunlar - viktorinalar; elekt-
ron nəşrləri, yəni, basketbol mövzusunda idman 
oyunlarının, soraq kitabçalarının, məlumat bülleten-
lərinin, rəngləmə kitabçalarının, idman oyunlarının 
cədvəllərinin İnternet jurnalları vasitəsi ilə onlayn 
rejimində nəşri; basketbol sahəsində kompüter məlumat 
bazalarının onlayn rejimində verilməsi. 
  
(511) 41 - воспитание; обеспечение учебного процес-
са; развлечения; организация спортивных и культур-
но-просветительных мероприятий; услуги по 

развлечению, воспитанию и образованию в виде 
постоянных/регулярных телевизионных и радиоп-
рограмм по баскетбольной тематике и организации и 
проведения баскетбольных игр "вживую" и выставок 
по баскетбольной тематике; производство, монтиро-
вание и прокат радио- и телевизионных шоу о 
баскетбольных играх, баскетбольных соревнованиях 
и программ в области баскетбола; организация и 
обустройство баскетбольных тренировочных центров 
и лагерей, тренировочных центров и лагерей для 
тренеров, тренировочных центров и лагерей для 
танцевальных групп поддержки, а также организация 
и проведение баскетбольных соревнований; развле-
кательные услуги, а именно, выступления костюми-
рованных групп и/или танцевальных групп под-
держки на баскетбольных играх и выставках, семи-
нарах, в тренировочных центрах, лагерях, рекламных 
акциях и других подобных мероприятиях, сорев-
нованиях, вечеринках, связанных с баскетболом; 
услуги клубов болельщиков; развлекательные услуги, 
а именно, предоставление сетевого сайта, содержа-
щего мультимедийный материал в виде ключевых 
программ телевидения, ключевых программ интерак-
тивного телевидения, видеозаписей, потоковых 
видеозаписей, подборок самого интересного и 
важного в интерактивном видео, радиопрограмм, 
ключевых радиопрограмм, и аудиозаписей в области 
баскетбола; предоставление новостей и информации в 
виде статистических данных, общих данных и вик-
торин в области баскетбола; онлайновые незагру-
жаемые игры, а именно, компьютерные игры, 
видеоигры, интерактивные видеоигры, активные игры 
на ловкость, аркадные игры, командные игры для 
детей и взрослых, настольные игры, игры-голово-
ломки, и игры на разнообразную тематику, игры-
викторины; электронные публикации, а именно, 
публикация в онлайновом режиме посредством 
Интернет журналов, путеводителей, информацион-
ных бюллетеней, книжек-раскрасок, расписаний 
спортивных игр на тему баскетбола; предоставление в 
онлайновом режиме компьютерных баз данных в 
области баскетбола. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1060 
(151) 07.10.2011 
(210) 2010 0616 
(220) 02.07.2010 
(181) 02.07.2020 
(730) NBA Properties, Inc., 645 Fifth Avenue, New 
York, New York 10022, USA (US) 
(540) 
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(511) 41 - təlim-tərbiyə; tədris prosesinin təmini; əyləncə-
lər; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili; 
basketbol mövzusu üzrə daimi / müntəzəm televiziya və 
radioproqram kimi əyləncə, təlim - tərbiyə və təhsil və 
«canlı» basketbol oyunlarının və basketbol mövzusu üzrə 
sərgilərin təşkili və keçirilməsi üzrə xidmətlər; basketbol 
oyunlarının, basketbol yarışlarının və basketbol sahəsində 
proqramlar haqqında radio və televiziya şou istehsalı, 
montaj edilməsi və kirayəsi; basketbol məşq 
mərkəzlərinin və düşərgələrinin, məşqçilər üçün məşq 
mərkəzlərinin və düşərgələrin, ruhlandırıcı rəqs qrupları 
üçün məşq mərkəzlərinin və düşərgələrin təşkili və 
qaydaya salınması, eləcə də basketbol yarışlarının təşkili 
və keçirilməsi; əyləncəli xidmətlər, yəni basketbolla bağlı 
basketbol oyunlarında və sərgilərində, seminarlarda, məşq 
mərkəzlərində, düşərgələrdə, reklam aksiyasında və başqa 
bu kimi tədbirlərdə, yarışlarda, əyləncə gecələrində 
maskarad kostyumu geymiş qrupların və / və ya ruhlan-
dırıcı rəqs qruplarıın çıxışı; azarkeş klubları xidmətləri; 
əyləncəli xidmətlər, yəni, televiziyanın hakim proq-
ramlarını, interfəal televiziyanın hakim proqramlarını, 
videoyazılar, arası kəsilməyən videoyazılar, interfəal 
videoda ən maraqlı və vacib olanın seçilməsi, radioproqramlar, 
hakim radioverilişlərin və basketbol sahəsində audio 
yazılar şəklində multimediaya materialı içində olan 
şəbəkə saytının verilməsi; basketbol sahəsində statistik 
məlumatların, ümumi verilənlərin və viktorinalar şəklində 
xəbərlərin və məlumatların verilməsi; yüklənməmiş on-
layn oyunları, yəni, kompüter oyunları, video oyunlar, 
interfəal video oyunları, cəldlik üzrə aktiv oyunlar, arkad 
oyunları, uşaqlar və böyüklər üçün komanda oyunları, 
stolüstü oyunlar, tapmaca oyunları və cürbəcür mövzulu 
oyunlar, oyunlar - viktorinalar; elektron nəşrləri, yəni, 
basketbol mövzusunda idman oyunlarının, soraq kitab-
çalarının, məlumat bülletenlərinin, rəngləmə kitabça-
larının, idman oyunlarının cədvəllərinin İnternet jurnalları 
vasitəsi ilə onlayn rejimində nəşri; basketbol sahəsində 
kompüter məlumat bazalarının onlayn rejimində 
verilməsi. 
 
(511) 41 - воспитание; обеспечение учебного процес-
са; развлечения; организация спортивных и культур-
но-просветительных мероприятий; услуги по развле-
чению, воспитанию и образованию в виде постоян-
ных/регулярных телевизионных и радиопрограмм по 
баскетбольной тематике и организации и проведения 
баскетбольных игр "вживую" и выставок по 

баскетбольной тематике; производство, монтирование 
и прокат радио- и телевизионных шоу о баскетбо-
льных играх, баскетбольных соревнованиях и прог-
рамм в области баскетбола; организация и 
обустройство баскетбольных тренировочных центров 
и лагерей, тренировочных центров и лагерей для 
тренеров, тренировочных центров и лагерей для 
танцевальных групп поддержки, а также организация 
и проведение баскетбольных соревнований; развлека-
тельные услуги, а именно, выступления костюмиро-
ванных групп и/или танцевальных групп поддержки 
на баскетбольных играх и выставках, семинарах, в 
тренировочных центрах, лагерях, рекламных акциях и 
других подобных мероприятиях, соревнованиях, 
вечеринках, связанных с баскетболом; услуги клубов 
болельщиков; развлекательные услуги, а именно, 
предоставление сетевого сайта, содержащего мульти-
медийный материал в виде ключевых программ 
телевидения, ключевых программ интерактивного 
телевидения, видеозаписей, потоковых видеозаписей, 
подборок самого интересного и важного в интерак-
тивном видео, радиопрограмм, ключевых радиопрог-
рамм, и аудиозаписей в области баскетбола; предос-
тавление новостей и информации в виде статисти-
ческих данных, общих данных и викторин в области 
баскетбола; онлайновые незагружаемые игры, а 
именно, компьютерные игры, видеоигры, интерак-
тивные видеоигры, активные игры на ловкость, 
аркадные игры, командные игры для детей и 
взрослых, настольные игры, игры-головоломки, и 
игры на разнообразную тематику, игры-викторины; 
электронные публикации, а именно, публикация в 
онлайновом режиме посредством Интернет журналов, 
путеводителей, информационных бюллетеней, 
книжек-раскрасок, расписаний спортивных игр на 
тему баскетбола; предоставление в онлайновом 
режиме компьютерных баз данных в области 
баскетбола. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1061 
(151) 07.10.2011 
(210) 2010 0751 
(220) 16.07.2010 
(181) 16.07.2020 
(730) GLOBAL CONQUISTADORS S.A., Cuba 
Avenue N36-36, PO Box 0816-06748, Panama 5, 
Republic of Panama (PA) 
(540) 
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(511) 16 - yazı kağızı malları, kağız, karton və bu 
materiallardan hazırlanmış 16-cı sinfə daxil edilən 
məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün material-
lar; fotoşəkillər; dəftərxana malları, rəsm - cizgi işləri 
üçün ləvazimatlar, rəssamlar üçün ləvazimatlar və yapma 
üçün materiallar; yazma üçün dəstlər, xüsusilə qələmlər; 
tuş. 
 
(511) 16 - писчебумажные товары, бумага, картон и 
изделия из этих материалов, включенных в 16-ый 
класс; печатная продукция; материалы для переплет-
ных работ; фотоснимки; канцелярские товары, 
Принадлежности для рисовально-чертежных работ, 
принадлежности для художников и материалы для 
лепки; наборы для письма, в особенности ручки; 
тушь. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1062 
(151) 07.10.2011 
(210) 2010 0331 
(220) 09.04.2010 
(181) 09.04.2020 
(730) Birkamidon Rohstoffhandels GmbH  Binger  
Str. 67, 14197 Berlin, Germany (DE) 
(540) 
 

BIRKAMIDON 
 
(591) yaşıl 
(511) 30 - nişasta (kraxmal), o cümlədən təbii kartof 
nişastası, tapiokadan (saqodan) təbii nişasta, təbii buğda 
nişastası, təbii qarğıdalı nişastası; öz (taxılın tərkibində 
olub xəmirə yapışqanlıq xassəsi verən zülali maddə); 30-
cu sinfə daxil edilmiş nişastanın törəmələri, o cümlədən 
fruktoza, qlükoza, dekstroza; şəkli dəyişdirilmiş 
nişastalar; tərkibində nişasta olan qida məhsulları və 
qarışıqları. 
 
(591) зеленый 
(511) 30 - крахмал, в том числе натуральный картофе-
льный крахмал, натуральный крахмал из тапиоки 
(саго), натуральный пшеничный крахмал, натура-
льный кукурузный крахмал; клейковина; производ-
ные крахмала, включённые в 30 класс, в том числе 
фруктоза, глюкоза, декстроза; модифицированные 
крахмалы; пищевые продукты и смеси, содержащие 
крахмал. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1063 
(151) 07.10.2011 
(210) 2010 0460 

(220) 19.05.2010 
(181) 19.05.2020 
(730) Dogadan Gida Ürünleri Sanayi ve Pazarlama 
A.S., Çankırı Devlet Karayolu 7. Km. Akyurt, 
Ankara, 06750, Turkey (TR) 
(540) 

 
(591) yaşıl, ağ 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətini hazır-
lamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fun-
gisidlər, herbisidlər. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, xuruşlar; ədviyyatlar; qida buzu. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkiləri və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
 
(591) зеленый, белый 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препа-
раты; гигиенические препараты для медицинских 
целей; диетические вещества для медицинских целей, 
детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунги-
циды, гербициды. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе; мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, пекарные 
порошки; соль, горчица; уксус, приправы; пряности; 
пищевой лед. 
32-пиво; минеральные и газированные воды и прочие 
безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1064 
(151) 07.10.2011 
(210) 2010 0742 
(220) 14.07.2010 
(181) 14.07.2020 
(730) Laboratoire HRA-Pharma, 15, rue Beranger, 
75003 Paris, France (FR) 
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(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı mate-
rialları; dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlamaq 
üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 
heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, 
herbisidlər; vannalar üçün dərman preparatları; gigiyena 
bandajları, qadın gigiyenik trusu, salfetlər, gigiyenik 
balaca balışlar; tibbi və ya əczaçılıq məqsədləri üçün 
kimyəvi preparatlar; dərman otları; tibbi məqsədlər üçün 
ot çayları; parazitləri məhv etmək üçün vasitələr; tibbi 
məqsədlər üçün qənd; stomatoloji məqsədlər üçün nəcib 
metalların xəlitələri; kontraseptivlər, təcili kontrasep-
tivlər. 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препа-
раты; гигиенические препараты для медицинских 
целей; диетические вещества для медицинских целей, 
детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; 
препараты для уничтожения вредных животных; 
фунгициды, гербициды; препараты лекарственные 
для ванн; бандажи гигиенические, трусы гигиени-
ческие женские, салфетки, подушечки гигиенические; 
препараты химические для медицинских или 
фармацевтических целей; травы лекарственные; чаи 
травяные для медицинских целей; средства для 
уничтожения паразитов; сахар для медицинских 
целей; сплавы благородных металлов для 
стоматологических целей; контрацептивы, экстрен-
ные контрацептивы. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1065 
(151) 07.10.2011 
(210) 2010 0741 
(220) 14.07.2010 
(181) 14.07.2020 
(730) Laboratoire HRA-Pharma, 15, rue Beranger, 
75003 Paris, France (FR) 
(540)  

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi məq-
sədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər üçün 
pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı mate-
rialları; dişləri plomblamaq və diş surətini hazırlamaq 
üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; ziyanverici 

heyvanları məhv etmək üçün vasitələr; fungisidlər, 
herbisidlər; vannalar üçün dərman preparatları; gigiyena 
bandajları, qadın gigiyenik trusu, salfetlər, gigiyenik 
balaca balışlar; tibbi və ya əczaçılıq məqsədləri üçün 
kimyəvi preparatlar; dərman otları; tibbi məqsədlər üçün 
ot çayları; parazitləri məhv etmək üçün vasitələr; tibbi 
məqsədlər üçün qənd; stomatoloji məqsədlər üçün nəcib 
metalların xəlitələri; kontraseptivlər, təcili kontrasep-
tivlər. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препа-
раты; гигиенические препараты для медицинских 
целей; диетические вещества для медицинских целей, 
детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунги-
циды, гербициды; препараты лекарственные для ванн; 
бандажи гигиенические, трусы гигиенические 
женские, салфетки, подушечки гигиенические; препа-
раты химические для медицинских или фармацев-
тических целей; травы лекарственные; чаи травяные 
для медицинских целей; средства для уничтожения 
паразитов; сахар для медицинских целей; сплавы 
благородных металлов для стоматологических целей; 
контрацептивы, экстренные контрацептивы. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1066 
(151) 07.10.2011 
(210) 2010 0618 
(220) 05.07.2010 
(181) 05.07.2020 
(730) Hansen Beverage Company, 550 Monica Circle, 
Suite 201, Corona, California 92880, USA (US) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “ENERGY” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigienik preparatlar, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz içki-
lər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və içkilərin 
hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
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(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«ENERGY» не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты; диетические вещества для  
медицинских целей, детское питание;  пластыри,  
перевязочные материалы; материалы для 
пломбирования зубов и изготовления зубных слеп-
ков; дезинфицирующие средства; препараты для 
уничтожения вредных животных; Фунгициды и 
гербициды. 
32 - пиво; минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки; фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и препараты для изготов-
ления напитков. 

_________ 
 

(111) 2011 1067 
(151) 07.10.2011 
(210) 2010 0766 
(220) 22.07.2010 
(181) 22.07.2020 
(730) The Gillette Company, One Gillette Park, 
Boston, Massachusetts 02127, United States of 
America (US) 
 
(540) 

 
(511) 03 - sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağları, 
kosmetik vasitələr, saç üçün losyonlar. 
08 - ülgüclər və ülgüc tiyələri, tiyələr ilə olan dispen-
serlər, tiyələr ilə olan kasetlər, tiyələr ilə olan tutqaclar və 
tiyələr ilə olan katriclər və onların qurma hissələri. 
 
(511) 03 - мыла; изделия парфюмерные, масла эфир-
ные, средства косметические, лосьоны для волос. 
08 - бритвы и бритвенные лезвия, диспенсеры, содер-
жащие лезвия, кассеты, содержащие лезвия, держа-
тели, содержащие лезвия, и картриджи, содержащие 
лезвия, и их составные части. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1068 
(151) 07.10.2011 
(210) 2010 0762 
(220) 21.07.2010 
(181) 21.07.2020 
(730) The Gillette Company,One Gillette Park, 
Boston, Massachusetts 02127, United States of 
America (US) 
(540) 

 
(511) 03 - sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir yağları, 
kosmetik vasitələr, saç üçün losyonlar. 
08 - ülgüclər və ülgüc tiyələri, tiyələr ilə olan dispenser-
lər, tiyələr ilə olan kasetlər, tiyələr ilə olan tutqaclar və 
tiyələr ilə olan katriclər və onların qurma hissələri. 
 
(511) 03 - мыла; изделия парфюмерные, масла 
эфирные, средства косметические, лосьоны для волос. 
08 - бритвы и бритвенные лезвия, диспенсеры, содер-
жащие лезвия, кассеты, содержащие лезвия, держа-
тели, содержащие лезвия, и картриджи, содержащие 
лезвия, и их составные части. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1069 
(151) 10.10.2011 
(210) 2011 1177 
(220) 26.08.2011 
(181) 26.08.2021 
(730) Rabitə və İnformasiya Texnologiyaları Nazirliyi, 
Beynəlxalq Əlaqələr və Hesablaşma Mərkəzi, AZ1000, 
Bakı şəh., Zərifə Əliyeva küç., 33 (AZ) 
 
 
(540) 

 
 
(511) 38 - rabitə. 
 
(511) 38 - телекоммуникации. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1070 
(151) 10.10.2011 
(210) 2010 0866 
(220) 16.08.2010 
(181) 16.08.2020 
(730) ALDO GROUP INTERNATIONAL 
AG, Lindenstrasse 8, 6340 Baar, ZG, 
Switzerland (CH) 
(540) 
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(511) 03 - kosmetika; ətriyyat; efir yağları və sabunlar; 
ayaqqabılara və geyimə qulluq üçün maddələr, yəni, 
ayaqqabı mazı, dəri, zamşa və parçaların qorunması, 
təmizlənməsi və onlara qulluq üçün aerozollu və aerozol-
suz maddələr. 
09 - gün eynəkləri. 
14 - dəb aksessuarları, yəni zərgərlik məmulatları, saatlar 
və açarlar üçün zəncirlər. 
18 - universal çantalar, yəni, qadın çantaları, çiyin çanta-
ları, böyük çantalar, böyük idman çantaları, arxa çanta-
ları, kompüter daşınması üçün çamadan/çanta mobil 
telefonlar üçün futlyar/qablar və ayaqqabı üçün balaca 
torbalar/çexollar; kisəsi; çətir. 
25 - ayaqqabı, yəni, tufli, botinkalar, mokasinlər, yerimək 
üçün ayaqqabı, krasovka, ket, səndəl və otaq ayaqqabları, 
ayaqqabı ləvazimatları, yəni ayaqqabı içkiləri, sürüşmə 
əlehinə örtmələr; paltar, yəni, palto, gödəkçələr, jilet, 
çimərlik paltarı, şərflər, əlcəklər, təkbarmaq əlcəklər, 
şlyapalar/papaqlar, kəmərlər, qalstuklar, corab məmulat-
ları; dəri və zamşa geyimi, yəni, palto, jaketlər, gödəkçə-
lər, kəmərlər, əlcəklər. 
26 - saç üçün bəzək əşyaları, rezin bağlar, saç üçün 
sancaqlar/şpilkalar, qadınlarda “at quyruğu” saç düzümü 
üçün sancaqlar. 
35 - kosmetika, ətriyyat, efir yağları və sabunlar, 
ayaqqabılara və geyimə qulluq məhsullar, gün eynəkləri, 
dəb aksessuarları, çantalar, ayaqqabı ləvazimatları, 
geyim, dəri və zamşa geyimi, saç üçün bəzək əşyaları 
üzrə pərakəndə satış xidmətləri, İnternet vasitəsi ilə 
pərakəndə və topdan satış xidmətləri. 
(511) 03 - косметика; парфюмерия; эфирные (летучие) 
масла и мыла; продукцию по уходу за обувью и 
одеждой, а именно, крем для (чистки) обуви, аэро-
зольные и неаэрозольпые средства защиты, очистки и 
ухода за кожей, замша и текстиля. 
09 - очки. 
14 - модные аксессуары, а именно, ювелирные изде-
лия, часы и цепочки для ключей. 
18 - универсальные сумки, а именно, дамские сумоч-
ки, сумки через плечо, большая сумка, большая 
спортивная сумка, рюкзак, чемодан для переноса 
компьютера, футляры для телефонов и мешоч-
ки/сумочки для обуви; бумажники; зонты. 
25 - обувь, а именно, туфли, ботинки, мягкие/легкие 
кожаные туфли типа мокасин, обувь для ходьбы, 
кроссовки, кеды, сандалии и тапочки; принадлеж-
ности для обуви, а именно, стельки, вклады-
ши/вставки для обуви, противоскользящие наклей-
ки/накладки на обувь; одежда, а именно, пальто, 
куртки, жилеты, купальники, шарфы, перчатки, 
варежки, шапки, ремни, галстуки, чулочные изделия; 
кожаная и замшевая одежда, а именно, пальто, 
куртки, ремни, перчатки. 
26 - украшения для волос, резинки для волос, заколка-
пряжка/невидимки, заколки для женской причёски 
"конский хвост". 

35 - услуги розничной торговли, услуги розничной 
торговли в режиме онлайн (по Интернету), в сфере 
косметики, парфюмерии; эфирные (летучие) масла и 
мыла, продукцию по уходу за обувью и одеждой, 
очки, модные аксессуары, сумки, обувь, принадлеж-
ности для обуви, одежда, кожаная и замшевая одежда, 
украшения для волос. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1071 
(151) 10.10.2011 
(210) 2010 1160 
(220) 21.10.2010 
(181) 21.10.2020 
(730) Astellas Deutschland GmbH,Georg Brauchle 
Ring 64 – 66, 80992 MÜNCHEN, GERMANY (CH) 
(540) 

 
(511) 05-tibbi məqsədlər üçün əczaçılıq, baytarlıq və 
gigiyenik preparatları; yalnız reseptlə əldə olunan 
əczaçılıq preparatları, məhz tibbi məqsədlər üçün 
sitostatik preparatlar(hüceyrənin böyüməsinə, xərçəngə 
qarşı). 
16-çap məhsulları; dəftərxana ləvazimatları; dərs 
materialları və əyani vəsaitlər(aparatlar istisna olmaqla). 
41 - tərbiyə və dərs prosesinin təmin edilməsi. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi tədqi-
qatlar və işləmələr. 
44 - əczaçılıq xidmətləri; əczaçılıq məsləhətləri və tədqi-
qat xidmətləri; tibbi müalicə xidmətləri. 
 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты для медицинских целей; 
фармацевтические препараты, доступные только по 
рецепту, а именно, цитосгатические (препятствующие 
росту клеток, раку) препараты для медицинских 
целей. 
16 - печатная продукция; писчебумажные товары; 
учебные материалы и наглядные пособия (за 
исключением аппаратуры). 
41 - воспитание и обеспечение учебного процесса. 
42 - научные и технологические услуги и относя-
щиеся к ним научные исследования и разработки. 
44 - фармацевтичесие услуги; фармацевтическая 
консультация и услуги исследований; услуги по 
консервативному лечению. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1072 
(151) 10.10.2011 
(210) 2010 1161 
(220) 21.10.2010 
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(181) 21.10.2020 
(730) Astellas Deutschland GmbH,Georg Brauchle 
Ring 64 – 66, 80992 MÜNCHEN, GERMANY (CH) 
(540) 

 
(591) ağ, qırmızı 
(511) 05 - Tibbi məqsədlər üçün əczaçılıq, baytarlıq və 
gigiyenik preparatları; yalnız reseptlə əldə olunan əczaçı-
lıq preparatları, məhz tibbi məqsədlər üçün sitostatik 
preparatlar(hüceyrənin böyüməsinə, xərçəngə qarşı). 
16 - çap məhsulları; dəftərxana ləvazimatları; dərs mate-
rialları və əyani vəsaitlər(aparatlar istisna olmaqla). 
41 - tərbiyə və dərs prosesinin təmin edilməsi. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid elmi tədqi-
qatlar və işləmələr. 
44 - əczaçılıq xidmətləri; əczaçılıq məsləhətləri və tədqi-
qat xidmətləri; tibbi müalicə xidmətləri. 
 
(591) белый, красный 
(511) 05 - фармацевтические, ветеринарные и гигие-
нические препараты для медицинских целей; 
фармацевтические препараты, доступные только по 
рецепту, а именно, цитосгатические (препятствующие 
росту клеток, раку) препараты для медицинских 
целей. 
16 - печатная продукция; писчебумажные товары; 
учебные материалы и наглядные пособия (за 
исключением аппаратуры). 
41 - воспитание и обеспечение учебного процесса. 
42 - научные и технологические услуги и относя-
щиеся к ним научные исследования и разработки. 
44 - фармацевтичесие услуги; фармацевтическая кон-
сультация и услуги исследований; услуги по консер-
вативному лечению. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1073 
(151) 10.10.2011 
(210) 2009 1386 
(220) 23.10.2009 
(181) 23.10.2019 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Reşitpaşa Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi 
No: 4 34467 Maslak-Sarıyer-İstanbul, Turkey (TR) 
(540) 

НЕКСИЛ 
 
(511) 05 - arterial təzyiqin artması ilə əlaqədar olan xəstə-
liklərin, pozğunluqların və halların müalicəsi üçün əczaçı-
lıq preparatları. 

 
(511) 05 - фармацевтические препараты для лечения  
заболеваний, расстройств и состояний, сопряженных 
с повышением артериального давления. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1074 
(151) 10.10.2011 
(210) 2009 1387 
(220) 23.10.2009 
(181) 23.10.2019 
(730) Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret Anonim 
Şirketi, Reşitpaşa Mahallesi Eski Büyükdere Caddesi 
No:4 34467 Maslak-Sarıyer-İstanbul, Türkey (TR) 
(540) 
 

NEKSIL 
 
(511) 05 - arterial təzyiqin artması ilə əlaqədar olan xəstə-
liklərin, pozğunluqların və halların müalicəsi üçün əczaçı-
lıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты для лечения  
заболеваний, расстройств и состояний, сопряженных 
с повышением артериального давления. 

_________ 
 
(111) 2011 1075 
(151) 10.10.2011 
(210) 2010 0610 
(220) 01.07.2010 
(181) 01.07.2020 
(730) Respublikanskoye unitarnoye proizvodstven-
noye predpriyatiye “Belmedpreparatı”, 220007, 
Minsk şəh., Fabritsius küç., 30, Belarus 
Respublikası (BY) 
(540) 

 
(511) 05-əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün gigiyenik preparatlar; tibbi məqsədlər 
üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; 
fungisidlər, herbisidlər. 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препа-
раты; гигиенические препараты для медицинских 
целей; диетические вещества для медицинских целей, 
детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-

2011 1073-2011 1076 
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раты для уничтожения вредных животных; фунги-
циды, гербициды. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1076 
(151) 10.10.2011 
(210) 2010 0622 
(220) 06.07.2010 
(181) 06.07.2020 
(730) YOL TEKSTİL SANAYİİ İÇ VE DIŞ 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ, Yukarı Öveçler 
Mah. 5 Cad. 127. Sok. No. 10 Balqat-Ankara, 
Tükiyə (TR) 
(540) 

 
(511) 18 - digər siniflərə aid olmayan dəridən, süni dəri-
dən və digər materiallardan məmulatlar, məhz, çantalar, 
yastı çamadanlar, pul və kağız qoymaq üçün cib kisələri, 
pul kisələri, portfellər, qovluqlar. 
 
(511) 18 - изделия из кожи, искусственной кожи и 
других материалов, не относящиеся к другим клас-
сам, а именно сумки, чемоданы плоские, бумажники, 
кошельки, портфели, папки. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1077 
(151) 10.10.2011 
(210) 2010 0732 
(220) 14.07.2010 
(181) 14.07.2020 
(730)  Gap (ITM) Inc.,Two Folsom Street, San 
Francisco, 94105 California, ABŞ(US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “1969” rəqəm işarəsi müstəqil hü-
quqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 18-qadın çantaları, pul kisələri, dal çantaları, iri 
çantalar, arxa çantaları, çoxfunksiyalı çantalar, çamadan-
lar. 
25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri. 
35 - pərakəndə satış mağazalarının xidmətləri, geniş mal 
spektrinə aid olan on-layn pərakəndə ticarət xidmətləri və 
on-layn mal sifarişi xidmətləri, məhz çantalar, yataq 
ləvazimatı, geyim, geyim üçün aksessuarlar, kosmetika, 

ayaqqabılar, qida maddələri və içkilər, ətirli maddələr, 
hədiyyələr, şüşədən məmulatlar, saç üçün aksessuarlar, 
baş geyimləri, ev əşyaları, ev üçün mebel, zərgərlik 
malları, dəridən məmulatlar, şəxsi gigiyena əşyaları, 
dəftərxana malları, gündən qorunma eynəkləri, tualet 
ləvazimatı, oyuncaqlar və oyunlar və yuxarıda 
göstərilənlərlə bağlı digər mallar; dəbdə olan məmu-
latların və aksessuarların seçilməsi və toplanması üzrə 
tövsiyələr də daxil olmaqla, dəb sahəsində stimullaşdırıcı 
xidmətlər; geyimin və digər müxtəlif malların pərakəndə 
satışı xidmətinin menecmenti; reklam və marketinq 
xidmətləri; üçüncü şəxslərin əmtəə və xidmətlərinin 
yeridilməsi üzrə xidmətlər; biznes sahəsində menecment; 
biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti; kataloq 
üzrə poçtla əmtəə və xidmətlərin sifarişi xidmətləri; 
stimullaşdırıcı həvəsləndirmə proqramları. 
 
(526) В товарном знаке выяснить обозначение «1969» 
не является объектом самостоятельной правовой 
охраны. 
(511) 18 - сумки женские, кошельки, рюкзаки, сумки 
большие, мешки вещевые, сумки многофункциона-
льные, чемоданы. 
25 - одежда, обувь, головные уборы. 
35 - услуги магазинов, торгующих в розницу, услуги 
розничной торговли он-лайн и услуги заказа товаров 
он-лайн. относящиеся к широкому спектру товаров, а 
именно сумки, постельные принадлежности, одежда, 
аксессуары для одежды, косметика, обувь, продукты 
питания и напитки, ароматические вещества, подар-
ки, изделия из стекла, аксессуары для волос, голов-
ные уборы, домашняя утварь, мебель для дома, 
ювелирные изделия, изделия из кожи, предметы 
личной гигиены, канцелярские товары, солнцеза-
щитные очки, туалетные принадлежности, игрушки и 
игры и другие товары, связанные с вышеперечислен-
ными: стимулирующие услуги в области моды, вклю-
чая рекомендации по выбору и подбору модных 
изделий и аксессуаров; менеджмент услуг розничной 
торговли одеждой и другими разнообразными това-
рами; рекламные и маркетинговые услуги; услуги по 
продвижению товаров и услуг третьих лиц; ме-
неджмент в сфере бизнеса; административная деяте-
льность в сфере бизнеса; офисная служба: услуги 
заказа товаров и услуг по почте по каталогу; стиму-
лирующие поощрительные программы. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1078 
(151) 11.10.2011 
(210) 2011 0441 
(220) 31.03.2011 
(181) 31.03.2021 
(730) Mustafayev Babək Ayaz oğlu, AZ5001, 
Sumqayıt şəh., 9 mkr-n, ev 73, mən.72(AZ) 
(540) 

2011 1077-2011 1079 
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(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39-nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
43-ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xidmət-
lər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
(511) 35 - реклама, управление бизнесом, предприни-
мательской деятельности администрации; офис 
обслуживания. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
организация путешествий. 
43 - продуктов питания и напитков для оказания 
услуг, для предоставления временной жизни. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1079 
(151) 11.10.2011 
(210) 2011 1301 
(220) 19.09.2011 
(181) 19.09.2021 
(730) Həsənov Dəyanət Cəfər oğlu, AZ3300, Kürdəmir 
rayonu, Zərdabi ev 11 (AZ) 
(540) 

 

 
 
(526) Ямтяя нишанын тясвири щиссясиндян башга галан 
ишаряляр мцстягил щцгуги мцщафизя обйектляри дейил-
дирляр.  
(511) 29 - süd və süd məhsulları. 
35 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin satış üzrə 
xidmətlər. 
39 - 29-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin daşınması və 
saxlanması üzrə xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобрази-
тельной части товарного знака, не являются объек-
тами самостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - молоко и молочные продукты. 

35 - 29  своем классе услуги по продаже товаров. 
39 - 29  своем классе услуг по перевозке и хранению 
товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1080 
(151) 11.10.2011 
(210) 2011 1395 
(220) 28.09.2011 
(181) 28.09.2021 
(730) Dino Development” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1095, Bakı şəhəri, Səbail rayonu, Üzeyir 
Hacıbəyov küçəsi, ev 2, mənzil 5 (AZ) 
(540) 

 
 

(511) 35 - reklam və marketinq xidmətləri; marketinq 
məlumatları və reklam yayılması vasitələri sahəsində 
idarəetmə xidmətləri; biznes sahəsində tədqiqatlar və 
biznesin idarə edilməsi; bazarın öyrənilməsi; işgüzar 
inzibatçılıq və biznes məsələləri üzrə məsləhət xidmətləri; 
radio, video, filmlər, kompüterlər, İnternetdə veb-sayt, 
televiziya və mobil qurğular üçün reklamların hazır-
lanması; bütün yuxarıda göstərilən xidmətlər eləcə də 
kompüter veb-saytları və ya simsiz ötürülmə vasitəsilə 
onlayn rejimində verilən xidmətlər; malların elektron 
ticarəti üzrə xidmətlər. 
38 - telekommunikasiyalar. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
42 - elmi və texnoloji xidmətlər və onlara aid olan elmi 
tədqiqatlar və işləmələr; sənaye analizi və elmi tədqiqatlar 
üzrə xidmətlər; kompüterlərin texniki və proqram 
təminatının işlənməsi və təkmilləşdirilməsi. 
43 - Ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xid-
mətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(511) 35 - реклама и маркетинговые услуги, марке-
тинг, реклама, распространение информации и медиа-
услуг, управление в области бизнес-образования и 
бизнес-управления, исследования рынка, бизнес-
администрирование и бизнес-услуги делах консульти-
рование, радио, видео, кино, компьютеры, Интернет-
сайта, Подготовка рекламы для телевизоров и 
мобильных устройств, все вышеперечисленные ус-
луги, а также компьютер в режиме онлайн через веб-
сайты или услуги беспроводной передачи при 
условии, товары на услуги электронной коммерции. 
38 - телекоммуникации. 
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41 - образования, обучения процессом, чтобы обес-
печить развлечения, спорт и организация культурно-
просветительской деятельности. 
42 - научные и технологические услуги и научные 
исследования и разработки, связанные с ними; услуги 
по промышленному анализу и научным исследова-
ниям; компьютеров, аппаратного и программного 
обеспечения и улучшения программного обеспе-
чения. 
43 - продуктов питания и напитков для оказания ус-
луг, для предоставления временной жизни. 

_________ 
 

(111) 2011 1081 
(151) 11.10.2011 
(210) 2011 1227 
(220) 08.09.2011 
(181) 08.09.2021 
(730) Şərifov Azad Möhyəddin oğlu, AZ1069, Bakı 
şəh., Binəqədi r-nu, Şəmsi Rəhimov, ev 60, mən. 
5 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “AFRODİT” söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, çəhrayı 
(511) 03 - ətriyyat məmulatları, efir yağları, kosmetika, 
saç üçün losyonlar; diş tozları və pastaları. 
14 - nəcib metallar və onların xəlitələri, onlardan digər 
siniflərə aid edilməyən məmulatlar və ya örtülər; 
zərgərlik məmulatları, bjuteriya, qiymətli daş-qaşlar; 
saatlar və digər xronometrik cihazlar. 
18 - dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər siniflərə 
aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; yol sandıqları, 
çamadanlar; yağış və gün çətirləri, əsalar; qırmanclar, 
qamçılar, at yəhər-qayışı və sərraclıq malları. 
25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - biznes sahəsində menecment; 03,14,18,25-ci sinif-
lərdə göstərilən malların satışı. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием словесного обозначения «AFRODİT» и изобра-
зительной части не являются объектами самостоя-
тельной правовой охраны. 
(591) белый, розовый 
(511) 03 - парфюмерная продукция, эфирные масла, 
косметика, лосьоны для волос, зубные порошки и 
пасты. 
14 - благородные металлы и их сплавы, не относя-
щиеся к другим классам, или закройте посуду, юве-

лирные изделия, bjuteriya, драгоценные камни, часы и 
другие устройства xronometrik. 
18 - кожи и ее заменителей, не относящиеся к другим 
классам, материалы, шкуры животных, то, как сун-
дуки, чемоданы, дождя и солнцезащитные зонты, 
шесты; qırmanclar, посевы, лошади седло-ремень, и 
седло-производить продукцию. 
25 - одежда, обувь и головные уборы. 
35 - области управления бизнесом; 03,14,18,25 
продажи товаров, указанных в классах. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1082 
(151) 11.10.2011 
(210) 2011 1116 
(220) 09.08.2011 
(181) 09.08.2021 
(730) “Azərkosmos” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyəti, AZ1073, Bakı şəhəri, A.Abbaszadə 2 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 38-telekommunikasiya. 
 
(511) 38- телекоммуникации. 

_________ 
(111) 2011 1083 
(151) 11.10.2011 
(210) 2010 0139 
(220) 11.02.2010 
(181) 11.02.2020 
(730) Super General Company, P.O. Box 51027, 
Dubai, U.A.E. (AE) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elemetləri ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 07 - paltaryuyan maşınlar; elektrik mətbəx maşın-
ları; məişət məqsədli elektrik blenderlər; mikserlər; şirə 
sıxan maşınlar; ərzaq doğrayan-parçalayan-xırdalayan 
maşınlar; xəmir hazırlayan qurğular; çörək-bulka bişirən 
qurğular; tozsoranlar; avtomatik qabyuyan maşınlar; 
elektrogeneratorlar, yanacaq generatorları və digər 
generatorlar. 
09 - televiziya ötürücüləri; televiziya qəbulediciləri (tele-
vizorlar); peyk televiziyasını qəbul edən qurğular; 
videokasset yazan qurğular; videokasset pleyerləri; 
audiokasset yazan qurğular; audiokasset pleyerləri; 
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kompakt-disk pleyerləri; rəqəmsal videodisk pleyerlər; 
rəqəmsal videodisklərə yazma qurğuları; rəqəmsal disklər 
üçün universal pleyerlər; rəqəmsal disklərə yazma üçün 
universal pleyerlər; BLU-RAY disklər üçün pleyerlər; 
BLU-RAY disklərə yazma qurğuları; rəqəmsal yaddaş 
qurğuları; foto və kinokameralar; mobil telefonlar; 
faksimil əlaqə aparatları; elektrik ütüləri; radiolar; 
səsləndirici qurğular; buxarlı ütülər; elektrik yükləyici 
qurğular; elektrik torşerləri; foto məqsədli parıltı verən 
lampalar; fluoresent lampalar. 
11-soyuducular; dondurucu qurğular; soyuducu qurğular; 
hava kondisionerləri; isitmə qurğuları; su paylaşdırıcı 
qurğular; su sərinləşdirici qurğular; su təmizləyici qur-
ğular; elektrik məişət ventilyatorları; elektrik paltar 
qurudan maşınlar; mətbəx plitkaları; dəst mətbəx 
sobaları; yemək qızartmaq üçün mətbəx qurğuları 
(qrillər); frityurnitsalar (yağ içərisində yemək hazırlamaq 
üçün qurğular), mətbəx sobaları; yemək isitmək üçün 
qurğular; tosterlər (çörək-bulka qızdırmaq üçün qurğular); 
elektrik qəhvəbişirən qurğular; elektrik çaydanları; 
elektrik sendviç hazırlayan maşınlar; qarğıdalı lopası 
hazırlayan qurğular. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой охраны 
товарных знаков без elemetləri полностью защищены. 
(511) 07 - машины стиральные; машины кухонные 
электрические; блендеры бытовые электрические; 
миксеры; соковыжималки; дробилки для пищевых 
продуктов; аппараты для изготовления теста; аппа-
раты для выпечки хлебобулочных изделий; пылесосы; 
автоматические посудомоечные машины; электри-
ческие генераторы, топливные генераторы и прочие 
генераторы. 
09 - телевизионные передатчики; телевизионные 
приемники (телевизоры); устройства для приема 
спутникового телевидения; устройства для записи 
видеокассет; плееры видеокассет; устройства для 
записи аудиокассет; плееры для компакт дисков; 
плееры для цифровых видеодисков; плееры для циф-
ровых дисков универсальные; устройства для записи 
на цифровые диски универсальные; плееры для BLU-
RAY дисков; устройства для записи на BLU-RAY 
диски; цифровые запоминающие устройства; фото и 
кинокамеры; мобильные телефоны; телефоны назем-
ной связи; аппараты факсимильной связи; утюги 
электрические; радио; проигрыватели; утюги паро-
вые; зарядные устройства электрические, электри-
ческие торшеры; фотовспышки; флуоресцентные 
лампы. 
11 - холодильники; морозильники; холодильные уста-
новки; кондиционеры воздуха; нагреватели; водораз-
даточные устройства; водоохлаждающие устройства; 
водоочистительные устройства; вентиляторы элект-
рические для личного пользования; сушилки для 
белья электрические; плиты кухонные; комплекты 
печей кухонные; приборы для обжаривания кухон-
ные; фритюрницы; печи; устройства для подогрева; 

тостеры для хлеба; кофеварки электрические; чай-
ники электрические; устройства для изготовления 
сэндвичей электрические; устройства для изготов-
ления кукурузных хлопьев. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1084 
(151) 12.10.2011 
(210) 2011 1299 
(220) 19.09.2011 
(181) 19.09.2021 
(730) “Azərbaycan Sənaye Bankı” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyəti  AZ1005,  Bakı şəhəri,  Zərifə Əliyeva 
küçəsi 3 (AZ)  
(540) 

 
 
(526) Ямтяя нишанын тясвири щиссясиндян башга галан 
ишаряляр мцстягил щцгуги мцщафизя обйектляри дейил-
дирляр.  
(591) ağ, göy 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları; tikinti məqsəd-
ləri üçün qeyri-metal sərt borular; 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satış 
üzrə xidmətlər);biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması, saxlanması və nəql edil-
məsi. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразите-
льной части товарного знака, не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, синий 
(511) 19 - нерудные строительные материалы, неме-
таллические жесткие трубы для строительных целей; 
35 - реклама, управление бизнесом (продажа товаров, 
услуг) в области делового администрирования, офис-
ные услуги. 
39 - изделия для упаковки, хранения и транспор-
тировки. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1085 
(151) 12.10.2011 
(210) 2011 1300 
(220) 19.09.2011 
(181) 19.09.2021 
(730) “Azərbaycan Sənaye Bankı” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyəti, AZ1005, Bakı şəhəri, Zərifə Əliyeva küçəsi 
3 (AZ) 
(540) 
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(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) yaşıl, qara 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment . 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; maliyyə-kredit əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlak əməliyyatları. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) зеленый, черный 
(511) 35 - реклама, управления бизнесом. 
36 - страхование, финансовые услуги, финансовые и 
кредитные операции, операции с недвижимостью. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1086 
(151) 13.10.2011 
(210) 2011 1276 
(220) 14.09.2011 
(181) 14.09.2021 
(730) “Veysəloğlu” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəhəri, Keşlə qəsəbəsi, ikinci eninə 
küç., 2(AZ) 
 
 
 
(540) 
 

 
 
(591) qırmızı, ağ 
(511) 30-düyü. 
35 - biznes sahəsində menecment, 30-cu sinifdə göstəri-
lən malların satışı. 
39 - malların daşınması və saxlanması. 
 
(591) красный, белый 
(511) 30 - рис 
35-области управления бизнесом, продавая товары в 
30 классе. 
39 - транспортировку и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1087 
(151) 13.10.2011 

(210) 2011 1277 
(220) 14.09.2011 
(181) 14.09.2021 
(730) “Veysəloğlu” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəhəri, Keşlə qəsəbəsi, ikinci eninə 
küç., 2 (AZ) 
(540) 
 

 
(591) qırmızı, bej, sarı 
(511) 30 - düyü. 
35 - biznes sahəsində menecment, 30-cu sinifdə göstəri-
lən malların satışı. 
39 - malların daşınması və saxlanması. 
 
(591) красный, бежевый, хелтый 
(511) 30 - рис 
35 - области управления бизнесом, продавая товары в 
30 классе. 
39 - транспортировку и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1088 
(151) 13.10.2011 
(210) 2011 1090 
(220) 04.08.2011 
(181) 04.08.2021 
(730) “BOLLUQ LTD” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ0100, Abşeron r-nu, ev Bakı-Sumqayıt 
13-cü km (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) sarı, qırmızı, yaşıl, ağ, qəhvəyi 
(511) 29 - çipsi. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; malların satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
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(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) желтый, красный, зеленый, белый, коричневый 
(511) 29 - фишек. 
35 - реклама, управление бизнесом, услуги по 
продаже товаров. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1089 
(151) 13.10.2011 
(210) 2011 0438 
(220) 30.03.2011 
(181) 30.03.2021 
(730) “Gilan Qəbələ Konserv Zavodu” Məhdud 
Məsuliyyətli Cəmiyyəti, AZ3600, Qəbələ şəh., 
E.Kərimov, ev 34(AZ) 
(540) 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) yaşıl, qırmızı, narıncı, qara, ağ 
(511) 32 - mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (satış üzrə 
xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39 - malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразитель-
ной части товарного знака, не являются объектами са-
мостоятельной правовой охраны. 
(591) зеленый, красный, оранжевый, черный, белый 
(511) 32 - минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки, фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 
35 - реклама, управления бизнес (маркетинг услуг) в 
области делового администрирования, офисные 
услуги. 
39 - упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1090 
(151) 13.10.2011 
(210) 2010 0252 
(220) 10.03.2010 
(181) 10.03.2020 
(730) Novatel Wireless, Inc., 9645 Scranton Road, 
Suite 205, San Diego, CA 92121, USA(US) 
(540) 
 

MIFI 
 

(511) 09 - bir və ya bir neçə qurğularla simsiz rabitənin 
təmin edilməsi üçün, yəni lokal simsiz şəbəkə vasitəsilə 
müxtəlif qurğulara qoşulma üçün, eləcə də simsiz qlobal 
şəbəkə vasitəsilə İnternetdən aparatların qoşulmasının 
təmin edilməsi üçün; simsiz qlobal şəbəkədən veb-səhifə 
ilə qurğuların qoşulması üçün; lokal şəbəkədən başqa 
qurğularla qurğuların qoşulması üçün; simsiz qlobal 
şəbəkədən veb-səhifə ilə müxtəlif əlavələrə qurğuların 
daxil olmasının təmin edilməsi üçün simsiz rabitə 
qurğuları, hansı ki, bir və ya bir neçə radioverici aparat-
ları, bir və ya bir neçə resiverləri və bir və ya bir neçə 
prossesorları birləşdirir; Və bir və ya bir neçə qurğularla 
simsiz rabitənin təmin edilməsi üçün, yəni lokal simsiz 
şəbəkə vasitəsilə müxtəlif qurğulara qoşulma üçün, eləcə 
də simsiz qlobal şəbəkə vasitəsilə İnternetdən aparatların 
qoşulmasının təmin edilməsi üçün; simsiz qlobal 
şəbəkədən veb-səhifə ilə qurğuların qoşulması üçün; lokal 
şəbəkədən başqa qurğularla qurğuların qoşulması üçün; 
və simsiz qlobal şəbəkədən veb-səhifə ilə müxtəlif 
əlavələrə qurğuların daxil olmasının təmin edilməsi üçün 
simsiz rabitə qurğuları üçün idarə edilmə və istifadə 
edilmə üçün proqram təminatı, hansı ki, bir və ya bir neçə 
radioverici aparatları, bir və ya bir neçə resiverləri və bir 
və ya bir neçə prossesorları birləşdirir. 
38 - simsiz telekommunikasiya xidmətləri, xüsusilə 
girişin təhlükəsiz nəzarəti, virtuallaşma, eyniləşdirmənin 
idarə edilməsi, distansiya həll edilməsi, distansiyalı daxil 
olma üzrə xidmətlər, virtual şəxsi şəbəkələr, təhlükəsiz 
rozetkalar, şifrləmə, kriptoqrafıya və sertifıkasiya, 
eyniləşdirmənin idarə edilməsi, təhlükəsiz veb-xidmətlər, 
məlumatın ötürülməsi, virtual desktop xidmətləri, emeyl 
xidmətləri, sosial şəbəkə xidmətləri, yerləşdirmə və 
pozisiyalaşdırma üzrə xidmətlər, simsiz səhiyyə 
xidmətləri. 
42 - simsiz kompüter xidmətləri, xüsusilə təhlükəsiz 
girişə nəzarət, virtuallaşma, eyniləşdirmənin idarə 
edilməsi, distansiyalı həll edilmə, distansiyalı daxil olma 
üzrə xidmətlər, virtual şəxsi şəbəkələr, təhlükəsiz 
rozetkalar, şifrləmə, kriptoqrafiya və sertifikasiya, 
eyniləşdirmənin idarə edilməsi, təhlükəsiz veb - xidmət-
lər, məlumatın ötürülməsi, virtual desktop xidmətləri, 
emeyl xidmətləri, sosial şəbəkə xidmətləri, yerləşdirmə 
və pozisiyalaşdırma üzrə xidmətlər, simsiz səhiyyə 
xidmətləri. 
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(511) 09 - одно или более устройств для обеспечения 
беспроводной связи, т.е. через локальную сеть 
беспроводного подключения различных устройств, а 
также подключение устройства к Интернету через 
беспроводную глобальную сеть, беспроводных 
устройств для подключения к глобальной сети, веб-
страница, локальная вычислительная сеть другие 
устройства для подключения к устройствам, 
беспроводной доступ к глобальной сети, веб-
страницу, чтобы средства для различных применений 
устройств беспроводной связи, которые radioverici 
одного или нескольких устройств, одно или 
несколько и связывает одну или несколько 
prossesorları и одно или более устройств беспро-
водной связи обеспечить с помощью локальной 
беспроводной сети для подключения различных 
устройств, а также подключение устройства к 
Интернету через беспроводную глобальную сеть, 
беспроводных устройств для подключения к 
глобальной сети, веб-страница, локальная вычис-
лительная сеть другие устройства для подключения к 
устройствам и беспроводным доступом к глобальной 
сети, веб-страницу, чтобы средства для различных 
приложений для устройств беспроводной связи и 
использование программного обеспечения для 
управления, которая радиоприемники одного или 
нескольких устройств, одно или несколько или 
несколько вместе. 
38 - беспроводные телекоммуникационные услуги, в 
частности, доступ к безопасной надзора, virtuallasma, 
управления идентификацией, расстояние резолюцию, 
службы удаленного доступа, виртуальных частных 
сетей, секюре соккетс, шифрование, криптография и 
сертификации, управления идентификацией, безопас-
ный веб-сервисов, данных передач, виртуальный 
рабочий стол услуг, емэйл услуг, социальных сетей, 
размещения и услуги, услуги беспроводной здоровья. 
42 - беспроводные компьютерные услуги, особенно 
безопасный контроль доступа, виртуалы, выявление 
управленческих решений для удаленных, службы 
удаленного доступа, виртуальных частных сетей, 
секюре соккетс, шифрование, криптография и 
сертификации, управления идентификацией, секюре 
Web - услуги, информация передач, виртуальный 
рабочий стол услуг, емэйл услуг, социальных сетей, 
размещения и услуги, услуги беспроводной здоровья. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1091 
(151) 14.10.2011 
(210) 2010 0524 
(220) 03.06.2010 
(181) 03.06.2020 
(730) The Turner Corporation, 375 Hudson Street, 
New York, New York 10014, USA(US) 

(540) 
 

 
 
(526) Ямтяя нишанында «INTERNATIONAL» сюзц 
мцстягил щцгуги мцщафизя обйекти дейилдир. 
(511) 37 - kommersiya məqsədli binaların inşası; bina-
ların inşası və təmir; binaların inşası və idarəetmə; baş 
podratçı qismində binaların inşası üzrə xidmətlər. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«INTERNATIONAL» не является объектом самостоя-
тельной правовой охраны. 
(511) 37 - строительство зданий коммерческого назна-
чения; строительство зданий и ремонт; строительство 
зданий и управление; услуги по строительству зданий 
в качестве главного подрядчика. 

_________ 
 

 
(111) 2011 1092 
(151) 14.10.2011 
(210) 2011 1299 
(220) 19.09.2011 
(181) 19.09.2021 
(730) “Azərbaycan Sənaye Bankı” Açıq Səhmdar 
Cəmiyyəti,  AZ1005,  Bakı şəhəri,  Zərifə Əliyeva 
küçəsi 3 (AZ) 
 
 
 
(540) 

 
 
(526) Ямтяя нишанын тясвири щиссясиндян башга галан 
ишаряляр мцстягил щцгуги мцщафизя обйектляри дейил-
дирляр. 
(591) ağ, göy 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment. 
36 - sığorta; maliyyə fəaliyyəti; maliyyə-kredit əməliyyat-
ları; daşınmaz əmlak əməliyyatları. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобрази-
тельной части товарного знака, не являются 
объектами самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, синий 
(511) 35 - реклама, управления бизнесом. 
36 - страхование, финансовые услуги, финансовые и 
кредитные операции, операции с недвижимостью. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1093 

2011 1191-2011 1094 
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(151) 14.10.2011 
(210) 2010 1409 
(220) 14.12.2010 
(181) 14.12.2020 
(730) Əhmədov Hünər Məmməd oğlu, AZ1041, Bakı 
şəh., Xəzər r-nu, Buzovna ŞTQ, Abşeron küç., dön. 1, 
ev 3(AZ) 
(540) 

Wolf 
(511) 21-ev və ya mətbəx əşyaları. 
35-reklam; biznes sahəsində menecment (satış üzrə 
xidmətlər); biznes sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis 
xidməti. 
39-nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 21-домашняя или кухонная утварь. 
35-реклама, управления бизнес (маркетинг услуг) в 
области делового администрирования, офисные 
услуги. 
39-транспортировка, упаковка и хранение товаров. 
 

_________ 
 
 

(111) 2011 1094 
(151) 31.10.2011 
(210) 2011 0835 
(220) 09.06.2011 
(181) 09.06.2021 
(730) “HB CO LTD” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1108, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, 
M.K.Atatürk pr-ti 3078-ci məhəllə (AZ) 
(540) 
 

GLICLAMED 
 
(511) 05 - əczaçılıq,baytarlıq və gigiena preparatları, tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; 
fungisidlər, herbisidlər. 
35 - 05-ci sinifdə göstərilən malların reklamı və satışı 
üzrə xidmətlər. 
39 - 05-ci sinifdə göstərilən malların qablaşdırılması, sax-
lanması və nəqli. 
 
(511) 05 - фармацевтического, ветеринарного и 
гигиенические продукты, диетические вещества для 
медицинских целей, детское питание; plastırlar, 
бинты, зубы и десны запечатать делать копии 
материалов, дезинфицирующих препаратов, 

препаратов для уничтожения вредных животных; 
fungisidlər, гербициды. 
35-05 классе по продаже товаров или услуг, 
рекламируемых. 
39-05 классе своем классе изделия для упаковки, 
хранения и транспортировки. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1095 
(151) 31.10.2011 
(210) 2011 0892 
(220) 23.06.2011 
(181) 23.06.2021 
(730) QAYIBOVA ŞƏBNUR İSMAYIL 
QIZI, AZ1010, Bakı şəh., Nəsimi r-nu, 28 May, ev 10, 
mən. 16 (AZ) 
(540) 

 
 
(591) göy, çəhrayı 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka, saqo, qəhvə 
əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-bulka 
məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar (xuruşlar); ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən taxıl məhsulları; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
33 - alkoqollu içkilər (pivə istisna olmaqla). 
35 - 29, 30, 31, 32, 33 və 43-cü siniflərdə göstərilən mal-
ların və xidmətlərin reklamı, satışı. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə xid-
mətlər. 
 
(591) синий, розовый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и мясо дичи, мясные 
экстракты, консервированные, сушеные и подвергну-
тые тепловой обработке, желе, джемы, компоты, 
яйца, молоко и молочные продукты, пищевые масла и 
жиры. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока, саго, заме-
нители кофе, мука и зерновые продукты, хлебобу-
лочные изделия, кондитерские изделия, мороженое, 
мед, сироп из патоки, дрожжи, выпечка порошок, 
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соль, горчица, уксус, соусы (приправы), специи, 
пищевые, лед. Другие классы не включены в 
31 - зерновые продукты, свежие фрукты и овощи, 
семена, живые растения и цветы, корма для живот-
ных, солод 
32 - пиво, минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки, фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков. 
33 - Алкогольные напитки (за исключением пива). 
35 - 29, 30, 31, 32, 33 и 43 классов товаров и услуг, 
рекламы и продажи. 
43 - продуктов питания и напитков для оказания ус-
луг. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1096 
(151) 31.10.2011 
(210) 2011 1436 
(220) 11.10.2011 
(181) 11.10.2011 
(730) “Azəri” Fərdi Çoxprofilli Firması, AZ1083, 
Qaradağ rayonu, Sahil ŞTQ, Məktəb (Qaradağ qəs.), 
ev 1, mənzil 5 (AZ) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанын тясвири щиссясиндян башга галан 
ишаряляр мцстягил щцгуги мцщафизя обйектляри 
дейилдирляр. 
(591) yaşıl, göy, qırmızı, ağ, qara 
(511) 06 - adi metallar və onların xəlitələri; metal tikinti 
materialları; səyyar metal konstruksiyalar və tikililər; 
dəmir yolları üçün metal materiallar; metal troslar və 
məftillər (qeyri-elektrik); dəmir və qıfıl məmulatları; 
metal borular; seyflər; digər siniflərə aid edilməyən adi 
metallardan məmulatlar; filizlər. 
35-reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
37-inşaat; təmir; avadanlığın quraşdırılması. 
39-nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением 
изобразительной части товарного знака, не являются 
объектами самостоятельной правовой охраны. 
(591) зеленый, синий, красный, белый, черный 
(511) 06-обычные металлы и их сплавы, 
металлические строительные материалы, на месте 
зданий и сооружений из металла, металлические 
материалы для рельсовых путей; металлических 
кабелей и проводов (не электрическая), железо и 
замочные изделия, металлические трубы, сейфов и 

других драгоценных металлов, не включенные в 
классы статьи руд. 
35-реклама, управление бизнесом (для продажи 
товаров, услуг). 
37-строительство, ремонт, монтаж оборудования. 
39-транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
(111) 2011 1097 
(151) 31.10.2011 
(210) 2011 1449 
(220) 12.10.2011 
(181) 12.10.2021 
(730) Məmmədova Ziyafət Tağı qızı, AZ4027, Quba 
rayonu, 2-Nügədi kəndi (AZ) 
(540) 

 

 
 
(526) Ямтяя нишанын тясвири щиссясиндян башга галан 
ишаряляр мцстягил щцгуги мцщафизя обйектляри 
дейилдирляр. 
(511) 29 - süd və süd məhsulları. 
35 - rекlаm; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением 
изобразительной части товарного знака, не являются 
объектами самостоятельной правовой охраны. 
(511) 29 - молоко и молочные продукты. 
35 - реклама, управление бизнесом (для продажи 
товаров, услуг). 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1098 
(151) 11.11.2011 
(210) 2011 1443 
(220) 12.10.2011 
(181) 12.10.2021 
(730) Mustafayev Qalib Hidayət oğlu, Bakı şəh., 
A.M.Cümə ev 7B, mən.81 (AZ) 
(540) 

 
 

2011 1097-2011 1098 
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(526) Ямтяя нишанын тясвири щиссясиндян башга галан 
ишаряляр мцстягил щцгуги мцщафизя обйектляри 
дейилдирляр. 
(511) 07 - maşınlar və dəzgahlar; mühərriklər (yerüstü 
nəqliyyat vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaq-
la); birləşmələr və ötürmə elementləri (yerüstü nəqliyyat 
vasitələri üçün nəzərdə tutulanlar istisna olmaqla); əl ilə 
idarə edilən alətlərdən başqa, kənd təsərrüfatı alətləri; 
inkubatorlar. 
09 - elmi, dəniz, geodeziya, fotoqrafiya, kinematoqrafiya, 
optika, çəkmə, ölçmə, siqnalizasiya, nəzarət (yoxlama), 
xilas etmə və tədris üçün cihaz və alətlər; elektrikin 
ötürülməsi, paylanması, transformasiyası, toplanması, 
tənzimlənməsi və ya idarə edilməsi üçün cihaz və alətlər; 
səsin və ya təsvirin yazılması, ötürülməsi, canlandırılması 
üçün aparatura; məlumatın maqnit daşıyıcıları, səsyazma 
diskləri; ticarət avtomatları və ilkin ödənişli aparatlar 
üçün mexanizmlər; kassa aparatları, hesablayıcı maşınlar, 
məlumatları işləmək üçün avadanlıq və kompüterlər; od 
söndürmək üçün avadanlıq. 
11 - İşıqlandırma, qızdırma, buxar əldə etmə, ərzaq 
məhsullarının isti emalı üçün, soyutma, qurutma, ventil-
yasiya etmə üçün, su bölüşdürücü və sanitar-texniki 
qurğular. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - malların daşınması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразите-
льной части товарного знака, не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 07 - оборудование и станки, двигатели (за иск-
лючением наземных транспортных средств, предус-
мотренных), соединения и элементы передач (за 
исключением предназначенных для наземных 
транспортных средств предусмотренных); руково-
дстве другие инструменты, сельскохозяйственное 
оборудование, инкубаторы. 
09 - научные, морские, наземные, фотографические, 
кинематографические, оптические, рисование, изме-
рения, сигнализации, (проверки), сохранения и 
преподавания приборы и инструменты, электричество 
передачи, распределения, трансформации, накоп-
ления, регулирования или управления устройством 
для и инструментарий, звука или изображения для 
записи, передачи, возрождая аппарата; магнитные 
носители информации, диски звукозаписи; торговые 
автоматы и механизмы для предоплаченных, 
кассовые аппараты, счетные машины, оборудование и 
компьютеры для работы, пожарной техники. 
11 - освещения, нагрева, получения пара, обработки 
пищевых продуктов для горячего, охлаждения, 
сушки, вентиляции для распределения воды и 
санитарно-технических установок. 
35 - реклама, управление бизнесом (для продажи 
товаров, услуг). 
39 - транспортировку и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1099 
(151) 14.11.2011 
(210) 2011 1297 
(220) 19.09.2011 
(181) 19.09.2021 
(730) Bağırov Nizami Həsən oğlu, AZ1007, Bakı şəh., 
Nəsimi r-nu, M.Qaşqay, ev 75, mən. 7 (AZ) 
(540) 

 
(511) 25 – köynəklər. 
35 - Biznes sahəsində menecment; 25-ci sinifdə göstərilən 
malların satışı. 
39 - malların daşınması və saxlanması. 
 
(511) 25 - футболки. 
35 - области управления бизнесом, продавая товары в 
25 классе. 
39 - транспортировку и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1100 
(151) 14.11.2011 
(210) 2011 1298 
(220) 19.09.2011 
(181) 19.09.2021 
(730) Bağırov Nizami Həsən oğlu, AZ1007, Bakı şəh., 
Nəsimi r-nu, M.Qaşqay, ev 75, mən. 7 (AZ) 
(540) 

 
(511) 25 - köynəklər. 
35 - biznes sahəsində menecment; 25-ci sinifdə göstərilən 
malların satışı. 
39 - malların daşınması və saxlanması. 
 
(511) 25 - футболки. 
35-области управления бизнесом, продавая товары в 
25 классе. 
39-транспортировку и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1101 
(151) 14.11.2011 
(210) 2011 1400 
(220) 29.09.2011 
(181) 29.09.2021 

2011 1099-2011 1102 
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(730) Şahbazov Hafiz Rza oğlu, AZ4400, Masallı 
rayonu, Masallı şəhəri, Ə.Əliyev, ev 7 (AZ) 
(540) 
 

 
(511) 30 – qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 
(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl 
məhsulları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulat-
ları, dondurma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik 
tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, tapioka 
(manioka), saqo, заменители кофе, мука и зерновые 
продукты, хлебобулочные изделия, кондитерские 
изделия, мороженое, мед, сироп patokadan, дрожжи, 
выпечка порошок, соль, горчица, уксус, соусы, спе-
ции, пищевые, лед. 
35 - реклама, управление бизнесом (для продажи 
товаров, услуг). 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1102 
(151) 14.11.2011 
(210) 2011 1469 
(220) 19.10.2011 
(181) 19.10.2021 
(730) “El-Azəri” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ2000, Gəncə şəh., Totanlı küç., ev 
42 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 35 - 43-cü sinifdə göstərilən xidmətlərin reklamı və 
satışı üzrə xidmətlər. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 
xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(511) 35 - 43-класса услуг по продаже рекламы на 
услуги. 
43 - продуктов питания и напитков для оказания 
услуг, для предоставления временной жизни. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1103 
(151) 14.11.2011 

(210) 2011 1531 
(220) 28.10.2011 
(181) 28.10.2021 
(730) Yaqubov Səyavuş Əhəd oğlu, AZ4200, Lənkəran 
r-nu, Səttarxan, ev 1, mən. 30 (AZ) 
(540) 

 
 
(526) Ямтяя нишанын тясвири щиссясиндян башга галан 
ишаряляр мцстягил щцгуги мцщафизя обйектляри дейил-
дирляр. 
(591) ağ, qara, boz, sarı 
(511) 29-ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğra-
dılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, kompotlar; 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
35-reklam, biznes sahəsində menecment (malların satışı 
üzrə xidmətlər). 
39-malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения, за исключением изобразите-
льной части товарного знака, не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, черный, серый, желтый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и мясо дичи, мясные 
экстракты, консервированные, сушеные и термообра-
ботки ugradılmıs овощи и фрукты, желе, джемы, 
компоты, яйца, молоко и молочные продукты, 
пищевые масла и жиры. 
35-реклама, управление бизнесом (для продажи 
товаров, услуг). 
39-упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1104 
(151) 14.11.2011 
(210) 2011 1482 
(220) 24.10.2011 
(181) 24.10.2021 
(730) Şirəliyeva Mətanət Zəkəriyyə qızı, AZ1033 Bakı 
şəh., Nərimanov r-nu, Əliyar Əliyev küç., 17, mən. 
Ç (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında “STUDİO” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
(511) 44-gözəllik sahəsində xidmətlər. 
 

2010 1473-2010 1474 2011 1103-2011 1105 
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(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«STUDİO» не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511)  44- услуги в области красоты. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1105 
(151) 21.11.2011 
(210) 2011 0089 
(220) 25.01.2011 
(181) 25.01.2021 
(730) “Kaspian Enerji” jurnalı redaksiyası, AZ1072, 
Bakı şəh., Aşıq Alı küç., ev 2B, mən. 43 (AZ) 
(540) 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) açıq sarı, sarı, göy, tünd qəhvəyi 
(511) 16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 
rəssamlar üçün ləvazimatlar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilmək-
lə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən hazırlanmış mate-
riallar (digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə 
klişesi. 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
41 - tərbiyə etmə; tədris prosesinin təmin edilməsi; əylən-
cələr; idman və mədəni-maarif tədbirlərinin təşkili. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) бледно-желтый, желтый, темно-синий, темно-
коричневый 
(511) 16-бумага, картон и изделия, не относящиеся к 
другим классам, печатная продукция, вяжущих 
материалов для работы, фотографии, письма, бумаж-
ные изделия, канцелярские принадлежности и быто-
вых целей липких веществ аксессуары для художни-
ков, щетки, машинки и конторские принадлежности 
(за исключением мебели ), учебные материалы и 
наглядные пособия (за исключением аппаратуры); из 

пластмасс для упаковки (не относящиеся к другим 
классам); шрифты, печатную форму. 
35 - реклама, управление бизнесом, предпринимате-
льской деятельности администрации; официальный 
офиса. 
41 - образования, обучения процессом, чтобы обес-
печить развлечения, спорт и организация культурно-
просветительской деятельности. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1106 
(151) 21.11.2011 
(210) 2011 1027 
(220) 19.07.2011 
(181) 19.07.2121 
(730) “Beta İnşaat Yatırımcılık” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1007, Bakı şəh., N.Yusifbəyli küç., ev 
54 (AZ) 
(540) 
 

 
(591) qızılı, ağ 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
32 - pivə; mineral və qazlı sular və digər alkoqolsuz 
içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; siroplar və 
içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər. 
43 - ərzaq məhsulları və içkilərlə təmin etmə üzrə 
xidmətlər; müvəqqəti yaşayışın təmin edilməsi. 
 
(591) золотой, белый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и мясо дичи, мясные 
экстракты, консервированные, сушеные и подвергну-
тые тепловой обработке, желе, джемы, компоты, 
яйца, молоко и молочные продукты, пищевые масла и 
жиры. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе, мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое, мед, сироп из патоки, дрожжи, выпечка 
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порошок, соль, горчица, уксус, соусы, специи, 
пищевые, лед. 
32 - пиво, минеральные и газированные воды и 
прочие безалкогольные напитки, фруктовые напитки 
и фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков.43 продуктов питания и 
напитков для оказания услуг, для предоставления 
временной жизни. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1107 
(151) 21.11.2011 
(210) 2011 1358 
(220) 23.09.2011 
(181) 23.09.2021 
(730) “AND” FİRMASI, AZ1080, Bakı şəhəri, 
Qaradağ rayonu, Qobustan ŞTQ, massiv-3 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) açıq yaşıl, tünd yaşıl 
(511) 19-sement. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidmətləri, satış üzrə xidmətlər. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(591) светло-зеленый, темно-зеленый 
(511) 19 - цемент. 
35 - реклама, управление бизнесом, бизнес деловое 
администрирование, офисные услуги, сервисное обслу-
живание. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1108 
(151) 21.11.2011 
(210) 2011 1359 
(220) 23.09.2011 
(181) 23.09.2021 
(730) “AND” FİRMASI, AZ1080, Bakı şəhəri, 
Qaradağ rayonu, Qobustan ŞTQ, massiv-3 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) açıq yaşıl, tünd yaşıl, qırmızı, qara, ağ, mavi, sarı, 
göy, boz 
(511) 19 - sement. 
35-reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidmətləri, satış üzrə 
xidmətlər. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) светло-зеленый, темно-зеленый, красный, чер-
ный, белый, синий, желтый, синий, серый 
(511) 19 - цемент. 
35 - реклама, управление бизнесом, бизнес деловое 
администрирование, офисные услуги, сервисное обслу-
живание. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1109 
(151) 21.11.2011 
(210) 2011 1371 
(220) 23.09.2011 
(181) 23.09.2021 
(730) Obşestvo s Oqraniçennoy Otvetstvennostyu 
“LEYLİ”, RF119119, q. Moskva, Leninskiy pr., dom 
42, korpus 1, komnata 11-17 (RU) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında "LEYLİ" söz işarəsindən və 
təsviri hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qırmızı, sarı, yaşıl, açıq qəhvəyi, qəhvəyi, açıq 
yaşıl, qara 

2011 1108-2011 1110 
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(511) 30 - narşərab. 
35 - biznes sahəsində menecment; 30-cu sinifdə göstə-
rilən malların satışı. 
39 - malların daşınması və saxlanması. 
 
(526) Товарный знак "LEYLİ" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются 
независимыми юридическими лицами органов. 
(591) белый, красный, желтый, зеленый, светло-
коричневый, коричневый, светло-зеленый, черный 
(511) 30 - гранатовым соком. 
35 - области управления бизнесом, продавая товары в 
30 классе. 
39 - транспортировку и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1110 
(151) 21.11.2011 
(210) 2011 1421 
(220) 05.10.2011 
(181) 05.10.2021 
(730) Məmmədov İlham Fəxrəddin oğlu, AZ1007, 
Bakı şəh., Nəsimi r-nu, Azadlıq pr-ti, ev 70, mən. 
11 (AZ) 
(540) 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) mavi, ağ, qara 
(511) 11 - sanitar-texniki qurğular. 
35 - biznes sahəsində menecment; 11-ci sinifdə göstərilən 
malların satışı. 
39 - malların daşınması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) синий, белый, черный 
(511) 11 - санитарно-технических установок. 
35 - области управления бизнесом, продавая товары в 
11 классе. 
39 - транспортировку и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1111 
(151) 21.11.2011 
(210) 2011 1424 
(220) 06.10.2011 

(181) 06.10.2021 
(730) “FAB” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti, Bakı 
şəh., 823-cü keçid, ev 4, mən. 21 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında "ABS" söz işarəsindən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, göy, qırmızı, sarı, yaşıl, mavi, narıncı 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 
pastaları. 
35 - biznes sahəsində menecment; 03-cü sinifdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - malların daşınması və saxlanması. 
 
(526) Товарный знак "ABS" символ, и описание 
остальных частей сигналы не являются независи-
мыми юридическими лицами органов. 
(591) белый, синий, красный, желтый, зеленый, 
синий, оранжевый 
(511) 03 - препараты для отбеливания и прочие 
вещества для стирки, чистки, полирования, 
обезжиривания и абразивной обработки для обра-
ботки, мыла, парфюмерной продукции, эфирные 
масла, косметика, лосьоны для волос, зубные 
порошки и пасты. 
35 - управление бизнесом; 03 от продажи товаров, 
указанных в классе. 
39 - транспортировка и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1112 
(151) 21.11.2011 
(210) 2011 1450 
(220) 12.10.2011 
(181) 12.10.2021 
(730) “NOBEL FARMA” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1069, Bakı şəh., Yasamal r-nu, 
Abdulvahab Salamzadə küç., ev 64 (AZ) 
(540) 
 

   2011 1111-2011 1113 
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Prefix 
 

(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - biznes sahəsində menecment; 05-ci sinifdə göstərilən 
malların satışı. 
39 - malların daşınması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтического, ветеринарного и 
гигиенические продукты, диетические вещества для 
медицинских целей, детское питание; plastırlar, 
бинты, зубы и десны запечатать делать копии 
материалов, дезинфицирующих препаратов, 
препаратов для уничтожения вредных животных; 
fungisidlər, гербициды. 
35-области управления бизнесом; 05 в продаже 
товаров в классе. 
39-транспортировку и хранение товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1113 
(151) 21.11.2011 
(210) 2011 1451 
(220) 12.10.2011 
(181) 12.10.2021 
(730) “NOBEL FARMA” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1069, Bakı şəh., Yasamal r-nu, 
Abdulvahab Salamzadə küç., ev 64 (AZ) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq, baytarlıq və gigiena preparatları, 
tibbi məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; 
plastırlar, sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş 
surətlərini hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici 
vasitələr; ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün 
preparatlar; fungisidlər, herbisidlər. 
35 - biznes sahəsində menecment; 05-ci sinifdə göstərilən 
malların satışı. 
39-malların daşınması və saxlanması. 
 
(511) 05 - фармацевтического, ветеринарного и гигие-
нические продукты, диетические вещества для меди-
цинских целей, детское питание; plastırlar, бинты, 
зубы и десны запечатать делать копии материалов, 
дезинфицирующих препаратов, препаратов для унич-
тожения вредных животных; fungisidlər, гербициды. 
35 - области управления бизнесом; 05 в продаже това-
ров в классе. 
39 - транспортировку и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1114 
(151) 21.11.2011 
(210) 2011 1455 
(220) 13.10.2011 
(181) 13.10.2021 
(730) Gülməmmədov Fərid İlham oğlu, AZ1010, Bakı 
şəh., Nəsimi r-nu, Nizami, ev 103, mən. 4 (AZ) 
(540) 

 
(511) 25-geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - biznes sahəsində menecment; 25-ci sinifdə göstərilən 
malların satışı. 
39 - malların daşınması və saxlanması. 
 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы. 
35 - области управления бизнесом, продавая товары в 
25 классе. 
39 - транспортировку и хранение товаров. 

_________ 
 

 
(111) 2011 1115 
(151) 21.11.2011 
(210) 2011 1454 
(220) 13.10.2011 
(181) 13.10.2021 
(730) “TÜRKAN AQRO” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1149, Bakı şəh., Xətai r-nu, Neapol, ev 
2A, mən. 31 (AZ) 
(540) 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) yaşıl, açıq yaşıl, göy, mavi, qəhvəyi, boz 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına 
uğradılmış tərəvəzlər və meyvələr; jele, mürəbbə, 
kompotlar; yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları 
və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məhsulları, çörək-
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bulka məmulatları, qənnadı məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sirop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərrüfatı, bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər; toxumlar, canlı bitkilər və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər; səməni. 
35 - biznes sahəsində menecment; 29,30,31-ci siniflərdə 
göstərilən malların satışı. 
39 - malların daşınması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) зеленый, светло-зеленый, голубой, синий, 
коричневый, серый 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и мясо дичи, мясные 
экстракты, консервированные, сушеные и подвергну-
тые тепловой обработке, желе, джемы, компоты, 
яйца, молоко и молочные продукты, пищевые масла и 
жиры. 
30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе, мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
мороженое, мед, сироп patokadan, дрожжи, выпечка 
порошок, соль, горчица, уксус, соусы, специи, 
пищевые, лед. 
31 - не относящиеся к другим классам, сельское 
хозяйство, сад и огород, лесные и зерновые продукты, 
живые животные, свежие фрукты и овощи, семена, 
живые растения и цветы, корма для животных, солод. 
35 - области управления бизнесом; 29,30,31 продажи 
товаров, указанных в классах. 
39 - транспортировку и хранение товаров. 

_________ 
(111) 2011 1116 
(151) 21.11.2011 
(210) 2010 1174 
(220) 25.10.2010 
(181) 25.10.2020 
(730) Cabbarov Xəqani Qardaşxan oğlu,Naxçıvan 
MR, Naxçıvan şəhəri, Xətai məhəlləsi 1 (AZ) 
(540) 
 

Xəqani 
 

(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; əmtəələrin topdan və 
pərakəndə satış ticarəti. 
 
(511) 35 - реклама, управление бизнесом, предприни-
мательской деятельности администрации; товаров 
оптовой и розничной торговли. 

_________ 
 

 
(111) 2011 1117 
(151) 22.11.2011 
(210) 2011 1560 
(220) 03.11.2011 
(181) 03.11.2021 
(730) “HB CO LTD” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1108, Bakı şəh., Binəqədi r-nu, Atatürk 
pr-ti, 3078-ci məhəllə (AZ) 
(540) 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, göy, mavi 
(511) 10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz 
və alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 
ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar 
35 - reklam, biznes sahəsində menecment;biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
44 - tibbi xidmətlər; insanlar üçün gigiyena və kosmetika 
sahəsində xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, синий, голубой 
(511) 10 - хирургические, медицинские, стоматологи-
ческие и ветеринарные приборы и инструменты; 
протезы конечностей, глазные и зубные протезы, 
ортопедические изделия, шовные материалы. 
35 - реклама, управление бизнесом, предпринима-
тельской деятельности администрации; офис 
обслуживания. 
44 - медицинских услуг для людей в области гигиены 
и косметических услуг. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1118 
(151) 22.11.2011 
(210) 2010 0565 
(220) 18.06.2010 
(181) 18.06.2020 
(730) BR IP Holder LLC a Delaware USA limited 
liability company, P.O. Box 9141, Canton, 
Massachusetts 02021, USA (US) 
(540) 
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(591) çəhrayı, mavi 
(511) 30 - dodurma, tort-dondurma, içinə qoz və meyvə 
doldurulmuş dondurma, dondurulmuş yoqurt, bişirilmiş 
dondurulmuş krem, dondurma istehsalında istifadə edilən 
ədviyyat və siroplar, dondurma istehsalında istifadə 
edilən qoz və badam, şərbətlər, şirin piroqlar, qida buzu, 
karamel, dondurma istehsalında istifadə edilən yeyinti 
aromatik maddələr, qəhvə ətirli qatı ickilər, qəhvə, qəh-
vəli ickilər, çay və çaydan hazırlanmış içkilər və 30-cu 
sinifə aid edilmiş bütün əmtəələr. 
32 - pivə; mineral və qazlandırılmış sular və digər 
alkoqolsuz içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; 
siroplar və içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər; 
alkoqolsuz içkilər; meyvə ətirli qatı içkilər; yüngül 
içkilər. 
43 - restoran xidmətləri; kafe xidmətləri; qəlyanaltı xid-
mətləri; ərzağın kənara buraxılması xidmətləri. 
 
(591) розовый, голубой 
(511) 30 - мороженое, торт- мороженое, мороженное 
начиненное фруктами и орехами, замороженный 
йогурт, замороженный заварной крем, приправы и 
сиропы, используемые при изготовлении мороже-
ного, орехи, и миндаль используемые при изготов-
лении мороженого, шербеты, пищевой лед, шербеты, 
сладкие пироги, карамель, пищевые ароматизаторы 
используемые при изготовлении мороженого, 
напитки густые с кофейным ароматом, кофе, кофей-
ные напитки, чай, чайные напитки и все товары, 
отнесенные в класс 30. 
32 - пиво; минеральные и газирование воды и прочие 
безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков; безалкогольные напитки; 
напитки густые фруктовым ароматом; легкие 
напитки. 
43 - ресторанные услуги; услуги кафе; услуги 
закусочных; услуги по отпуску пиши на вынос. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1119 
(151) 22.11.2011 
(210) 2010 0593 
(220) 25.06.2010 
(181) 25.06.2020 
(730) DAMIANI INTERNATIONAL B. V., Prins 
Bernharolplein 200, Amsterdam, Netherlands (NL) 
(540) 

 
(511) 14 - zərgərlik məmulatları, ələlxüsus nəcib metal-
lardan bilərziklər, broşkalar, almazlar, sırğalar, boyun-
bağılar, mirvarilər, nəcib metallar və onların xəlitələri, 
üzüklər, bilərziklər, gözmuncuğu, nəcib metallardan və ya 
onlarla üzlənmiş sirqalar, daş-qaşlar, saatlar və xrono-

metrik cihazlar ələlxüsus xronometrlər, qol saatları, cib 
saatları, saatlar (qol və cib saatları istisna olmaqla) və 
onlar ücün detallar və hissələr. 
35 - biznes sahəsində menecment və biznes sahəsində 
inzibati fəaliyyət. 
 
(511) 14 - изделия ювелирные , а именно браслеты из 
благородных металлов, броши, алмазы, серьги, колье, 
жемчуг, благородные металлы и их сплавы, кольца, 
браслеты, амулеты, серьги из благородных металлов 
или покрытые ими; камни драгоценные, часы и 
хронометрические приборы, а именно хронометры, 
наручные часы, часы карманные, часы (за исклю-
чением наручных и карманных) детали и части к ним. 
35 - менеджмент в сфере бизнеса и административная 
деятельность в сфере бизнеса. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1120 
(151) 22.11.2011 
(210) 2010 0893 
(220) 24.08.2010 
(181) 24.08.2020 
(730) Arcor S.A.I.C., Avda. Fulvio Pagani 487, 
Arroyito, Province of Cordoba, Argentina (AR) 
(540) 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 
(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl 
məhsulları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulat-
ları, dondurma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik 
tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
 
 (511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока 
(маниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые 
продукты, хлебобулочные изделия, кондитерские 
изделия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, 
пекарные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 

_________ 
(111) 2011 1121 
(151) 22.11.2011 
(210) 2010 0894 
(220) 24.08.2010 
(181) 24.08.2020 
(730) Arcor S.A.I.C.,Avda. Fulvio Pagani 487, 
Arroyito, Province of Cordoba, Argentina (AR) 
(540) 
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(511) 30-qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 
(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl 
məhsulları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı 
məmulatları, dondurma; bal, patokadan sirop; maya, 
çörəkçilik tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; 
qida buzu. 
 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока 
(маниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые 
продукты, хлебобулочные изделия, кондитерские 
изделия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, 
пекарные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1122 
(151) 22.11.2011 
(210) 2010 0895 
(220) 24.08.2010 
(181) 24.08.2020 
(730) Arcor S.A.I.C., Avda. Fulvio Pagani 487, 
Arroyito, Province of Cordoba, Argentina (AR) 
(540) 

 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 
(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl 
məhsulları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulat-
ları, dondurma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik 
tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
 
(511) 30 -  кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока 
(маниока), саго, заменители кофе; мука и зерновые 
продукты, хлебобулочные изделия, кондитерские 
изделия, мороженое; мед, сироп из патоки; дрожжи, 
пекарные порошки; соль, горчица; уксус, приправы; 
пряности; пищевой лед. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1123 
(151) 22.11.2011 
(210) 2010 0945 
(220) 31.08.2010 
(181) 31.08.2020 
(730) UNILEVER N.V., Weena 455, 3013 AL 
Rotterdam, The Netherlands (NL) 
(540) 

 

 
(591) tünd qəhvəyi, açıq qəhvəyi 
(511) 30 - dondurma, sudan hazırlanmış buzlar, dondurul-
muş şirniyyat, 30-cu sinifə aid edilmiş yuxarıda 
sadalanmış məmulatların hazırlanması üçün tərkiblər. 
 
(591) темно-коричневый, светло-коричневый 
(511) 30 - Мороженое, льды изготовленные из воды, 
замороженные сладости, составы для изготовления 
вышеперечисленных изделий включенные в класс 30. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1124 
(151) 22.11.2011 
(210) 2010 0916 
(220) 26.08.2010 
(181) 26.08.2020 
(730) Novartis AG. 4002 Basel, Switzerland (CH) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - препараты фармацевтические. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1125 
(151) 22.11.2011 
(210) 2010 0922 
(220) 27.08.2010 
(181) 27.08.2020 
(730) Jaguar Cars Limited., Abbey Road, Whitley, 
Coventry, CV3 4LF, United Kingdom (GB) 
(540) 

 
(511) 12 - yerüstü nəqliyyat vasitələri, avtomobillər, 
yerüstü nəqliyyat vasitələri, avtomobillər üçün detallar, 
ehtiyyat hissələri və ləvazimat. 
 
(511) 12 - наземные      транспортные      средства, ав-
томобили,      детали,      запасные части и принадлеж-
ности для наземных транспортных средств, авто-
мобилей. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1126 
(151) 22.11.2011 
(210) 2010 0923 
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(220) 27.08.2010 
(181) 27.08.2020 
(730) Jaguar Cars Limited., Abbey Road, Whitley, 
Coventry, CV3 4LF, United Kingdom (GB) 
(540) 

 
 
(511) 12 - yerüstü nəqliyyat vasitələri, avtomobillər, 
yerüstü nəqliyyat vasitələri, avtomobillər üçün detallar, 
ehtiyyat hissələri və ləvazimat. 
 
(511) 12 - наземные транспортные средства, 
автомобили, детали, запасные части и принадлеж-
ности для наземных транспортных средств, автомо-
билей. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1127 
(151) 22.11.2011 
(210) 2010 0897 
(220) 24.08.2010 
(181) 24.08.2020 
(730) Le Château Inc., 8300 Décarie Blvd., Montreal, 
Quebec H4P 2P5, Canada (CA) 
(540) 

 
(511) 18-dəri və onun əvəzediciləri, onlardan digər 
siniflərə aid edilməyən məmulatlar; heyvan dəriləri; 
sandıqlar, yol sandıqları, yol çantalar, qadın çantalar, pul 
kisəsi, portmone; yagış və gün çətirləri, əsalar; qamçılar, 
qoşqu və sərraclıq məmulatları. 
25 - geyim, ayaqqabı, baş geyimləri; kişi, oğlanlar, qadın 
və qızlar üçün geyim, alt geyimi, idman geyimi, çimərlik 
geyimi, ev geyimi, uyğun ayaqqabı və baş geyimləri. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidmətləri; müştərilərin 
marağına uyğun müxtəlif çeşidli malların bir araya 
gətirilməsi, yəni geyim və ayaqqabı (onların daşınmasını 
çıxmaq şərtilə), müştərilər tərəfindən nəzərdən keçiril-
məsinə və pərakəndə satış mağaza vasitəsi ilə əldə edil-
məsinə imkan yaratmaq. 
 
(511) 18 - кожа и имитация кожи, изделия из них, не 
относящиеся к другим классам; шкуры животных; 
дорожные сундуки, чемоданы, саквояж, (ручной) 
чемоданчик, дамская е\ мочка, кошелки, бумажники; 

зонты от дождя и солнца, трости; хлысты, кнуты, 
конская сбруя и шорные изделия 
25 - одежда, обувь, головные уборы; мужская, 
мальчиковая, женская и девичья одежда, нижнее 
белье, спортивная одежда, пляжный костюм, одежда, 
надеваемая в выходные и в отпуск, нерабочая одежда, 
соответствующая обувь и головные уборы. 
35 - реклама; менеджмент в сфере бизнеса; админист-
ративная деятельность в сфере бизнеса; офисная 
служба; каталогирование продукции, а именно, 
одежда и обувь, (исключая транспортировку), предос-
тавляя возможность покупателям удобно рассмат-
ривать и покупать/приобретать тги товары посредст-
вом розничных магазинов. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1128 
(151) 22.11.2011 
(210) 2010 0921 
(220) 26.08.2010 
(181) 26.08.2020 
(730) Dandy A/S, Hjulmagervej 4b, 7100 Vejle, 
Denmark (DK) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında "Dirol" sözündən və təsviri 
hissədən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi mühafizə 
obyekti deyildirlər. 
(591) mavi, göy, qırmızı, ağ, qara 
(511) 30 - tibbi məqsədlər üçün nəzərdə tutulmayan 
şirniyyatlar; qənnadı məmulatlar və saqqızlar. 
 
(526) Торговая марка "Dirol" Слово и описание 
признаков других частей не подлежат независимой 
правовой защиты. 
(591) голубой, синий, красный, белый, черный 
(511) 30 - кондитерские изделия (за исключением 
предназначенных для медицинских целей); конди-
терские изделия из сахара и резинки жевательные. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1129 
(151) 23.11.2011 
(210) 2011 0897 
(220) 24.06.2011 
(181) 24.06.2021 
(730) Capricorn Life Sciences b.v., Traviatastraat 110, 
2555 VH The Hague, Netherlands (NL) 
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(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; 
fungisidlər, herbisidlər; 05-ci sinfə daxil edilmiş bütün 
əmtəələr. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препа-
раты; гигиенические препараты для медицинских 
целей; диетические вещества для медицинских целей, 
детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; 
препараты для уничтожения вредных животных; 
фунгициды, гербициды; все товары, включенные в 
05-ый класс.  

_________ 
 
 

(111) 2011 1130 
(151) 23.11.2011 
(210) 2011 0898 
(220) 24.06.2011 
(181) 24.06.2021 
(730) Capricorn Life Sciences b.v., Traviatastraat 110, 
2555 VH The Hague, Netherlands (NL) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; 
fungisidlər, herbisidlər; 05-ci sinfə daxil edilmiş bütün 
əmtəələr. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препа-
раты; гигиенические препараты для медицинских 
целей; диетические вещества для медицинских целей, 
детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 

материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунги-
циды, гербициды; все товары, включенные в 05-ый 
класс. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1131 
(151) 23.11.2011 
(210) 2011 0899 
(220) 24.06.2011 
(181) 24.06.2021 
(730) Capricorn Life Sciences b.v., Traviatastraat 110, 
2555 VH The Hague, Netherlands (NL) 
(540) 
 

 
 
(511) 05-əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; 
fungisidlər, herbisidlər; 05-ci sinfə daxil edilmiş bütün 
əmtəələr. 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препа-
раты; гигиенические препараты для медицинских 
целей; диетические вещества для медицинских целей, 
детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунги-
циды, гербициды; все товары, включенные в 05-ый 
класс. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1132 
(151) 23.11.2011 
(210) 2011 0900 
(220) 24.06.2011 
(181) 24.06.2021 
(730) Capricorn Life Sciences b.v., Traviatastraat 110, 
2555 VH The Hague, Netherlands (NL) 
(540) 

2011 1131-2011 1133 
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(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; 
fungisidlər, herbisidlər; 05-ci sinfə daxil edilmiş bütün 
əmtəələr. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препа-
раты; гигиенические препараты для медицинских 
целей; диетические вещества для медицинских целей, 
детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунги-
циды, гербициды; все товары, включенные в 05-ый 
класс. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1133 
(151) 23.11.2011 
(210) 2011 0901 
(220) 24.06.2011 
(181) 24.06.2021 
(730) Capricorn Life Sciences b.v., Traviatastraat 110, 
2555 VH The Hague, Netherlands (NL) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; 
fungisidlər, herbisidlər; 05-ci sinfə daxil edilmiş bütün 
əmtəələr. 
 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препа-
раты; гигиенические препараты для медицинских 
целей; диетические вещества для медицинских целей, 

детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; 
препараты для уничтожения вредных животных; 
фунгициды, гербициды; все товары, включенные в 
05-ый класс. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1134 
(151) 23.11.2011 
(210) 2011 0902 
(220) 24.06.2011 
(181) 24.06.2021 
(730) Capricorn Life Sciences b.v., Traviatastraat 110, 
2555 VH The Hague, Netherlands (NL) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə, ayrıca elementlərinə 
müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 05 - əczaçılıq və baytarlıq preparatları; tibbi 
məqsədlər üçün gigiyena preparatları; tibbi məqsədlər 
üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, sarğı 
materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; 
fungisidlər, herbisidlər; 05-ci sinfə daxil edilmiş bütün 
əmtəələr. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 
(511) 05 - фармацевтические и ветеринарные препа-
раты; гигиенические препараты для медицинских 
целей; диетические вещества для медицинских целей, 
детское питание; пластыри, перевязочные материалы; 
материалы для пломбирования зубов и изготовления 
зубных слепков; дезинфицирующие средства; препа-
раты для уничтожения вредных животных; фунги-
циды, гербициды; все товары, включенные в 05-ый 
класс. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1135 
(151) 23.11.2011 
(210) 2010 0890 
(220) 24.08.2010 
(181) 24.08.2020 
(730) TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA 
(also trading as TOYOTA MOTOR 
CORPORATION), 1, Toyota–cho, Toyota–shi, Aichi–
ken, Japan (JP) 
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(540) 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 12 - avtomobillər və konstruktiv hissələr, onlar 
üçün detallar, zəncir və qayış yumruqluqlu ötürücü sis-
temlər istisna olmaqla, yerüstü nəqliyyat vasitələri üçün 
mühərriklər. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой охраны 
товарных знаков элементов, не полностью защищены. 
(511) 12 - автомобили и конструктивные части, дета-
ли для них, двигатели для наземных транспортных 
средств, за исключением цепных и ременных кулач-
ковых передаточных систем. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1136 
(151) 23.11.2011 
(210) 2010 0946 
(220) 31.08.2010 
(181) 31.08.2020 
(730) TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA 
(also trading as TOYOTA MOTOR 
CORPORATION), 1, Toyota–cho, Toyota–shi, Aichi–
ken, Japan (JP) 
(540) 

 
(511) 12 - avtomobillər və hissələr, konstruksiyaların 
elementləri, onlar üçün daşıyıcı detallar. 
(511) 12 - автомобили и детали, элементы конструк-
ций, несущие детали для них. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1137 
(151) 23.11.2011 
(210) 2010 0947 
(220) 31.08.2010 
(181) 31.08.2020 
(730) TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA 
(also trading as TOYOTA MOTOR 
CORPORATION), 1, Toyota–cho, Toyota–shi, Aichi–
ken, Japan (JP) 
(540) 

 
(511) 12 - avtomobillər və hissələr, konstruksiyaların 
elementləri, onlar üçün daşıyıcı detallar. 
 

(511) 12 - автомобили и детали, элементы конструк-
ций, несущие детали для них. 

_________ 
 

 
(111) 2011 1138 
(151) 23.11.2011 
(210) 2010 0948 
(220) 01.09.2010 
(181) 01.09.2020 
(730) S’Porter Management Limited,Craigmuir 
Chambers, P.O. Box 71, Road Town, Tortola, British 
Virgin Islands(VG) 
(540) 

 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1139 
(151) 23.11.2011 
(210) 2010 0949 
(220) 01.09.2010 
(181) 01.09.2020 
(730) S’Porter Management Limited,Craigmuir 
Chambers, P.O. Box 71, Road Town, Tortola, British 
Virgin Islands(VG) 
(540) 

 
(511) 25 - geyim, ayaqqabı və baş geyimləri. 
 
(511) 25 - одежда, обувь и головные уборы. 

_________ 
 

(111) 2011 1140 
(151) 23.11.2011 
(210) 2010 0957 
(220) 03.09.2010 
(181) 03.09.2020 
(730) Abbott Laboratories,Abbott Park, Illinois 60064, 
USA(US) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları; virusa qarşı preparatlar. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты; антивирус-
ные препараты. 
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_________ 
 
 

(111) 2011 1141 
(151) 23.11.2011 
(210) 2010 0958 
(220) 03.09.2010 
(181) 03.09.2020 
(730) Abbott GmbH & Co. KG,Max-Planck-Ring 2, 
65205 Wiesbaden, Germany(DE) 
(540) 

 
(511) 05 - əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1142 
(151) 23.11.2011 
(210) 2010 0519 
(220) 02.06.2010 
(181) 02.06.2020 
(730) SIMPLY WHEELZ LLC,225 Brae Boulevard, 
Park Ridge, New Jersey 07656-0713, USA(US) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанынda «RENT A CAR» сюз бирляшмяси 
мцстягил щцгуги мцщафизя обйекти дейилдир. 
(511) 39 - nəqliyyat vasitələrinin kirayəsi. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание «RENT A 
CAR» не является объектом самостоятельной право-
вой охраны. 
(511) 39 - прокат транспортных средств. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1143 
(151) 23.11.2011 
(210) 2010 0520 
(220) 02.06.2010 
(181) 02.06.2020 
(730) SIMPLY WHEELZ LLC,225 Brae Boulevard, 
Park Ridge, New Jersey 07656-0713, USA(US) 
(540) 
 

 
(526) Ямтяя нишанынda «RENT A CAR» сюз бирляшмяси 
мцстягил щцгуги мцщафизя обйекти дейилдир. 

(511) 39-nəqliyyat vasitələrinin kirayəsi. 
 
(526) В товарном знаке словосочетание «RENT A 
CAR» не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 39-прокат транспортных средств. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1144 
(151) 23.11.2011 
(210) 2010 0813 
(220) 04.08.2010 
(181) 04.08.2020 
(730) Hearst Communications, Inc., a Delaware 
corporation,300 West 57th Street New York, New 
York 10019, U.S.A.(US) 
(540) 
 

 
(511) 35 - reklam, o cümlədən reklam agentliklərinin 
xidmətləri, üçüncü şəxslər üçün reklam hazırlanması, 
üçüncü şəxslər üçün reklam yerləşdirilməsi; üçüncü 
şəxslər üçün marketinq və reklam tədbirlərinin təşkili və 
keçirilməsi, biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
41 - interaktiv elektron nəşrlərlə (yüklənməmiş) təmin 
edilməsi; dövri mətbuatın, jurnalların və mətn 
materiallarının nəşri və çapı; elektron dövri mətbuatın, 
jurnalların və yenilik bülletenlərinin interaktiv nəşri; 
elektron jurnallarının nəşri, elektron nəşr üzrə xidmətlər, 
xüsusilə elektron formatında və on-layn rejimində dövri 
mətbuatın və jurnalların nəşri; nəşr üçün mətnlərin və 
məqalələrin düzəldilməsindən ibarət nəşriyyat təşkilatları 
xidmətləri; jurnalların nəşri. 
 
(511) 35 - реклама, в том числе услуги рекламных 
агентств, подготовка рекламы для третьих лиц, 
размещение рекламы для третьих лиц; организация и 
проведение маркетинга и рекламных мероприятий 
для третьих лиц, менеджмент в сфере бизнеса; 
административная деятельность в сфере бизнеса; 
офисная служба. 
41 - обеспечение интерактивными электронными 
публикациями [не загружаемыми]; публикация и 
издание периодики, журналов и текстовых 
материалов; интерактивная публикация электронной 
периодики, журналов и новостных бюллетеней; 
публикация электронных журналов, услуги по 
электронному изданию, в частности публикация 
периодики и журналов в электронном формате и в 
режиме он-лайн; услуги издательской компании, 
состоящие из обработки текстов и статей для 
публикаций; публикация журналов. 

_________ 
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(111) 2011 1145 
(151) 23.11.2011 
(210) 2010 0814 
(220) 04.08.2010 
(181) 04.08.2020 
(730) Hearst Communications, Inc., a Delaware 
corporation,300 West 57th Street New York, New 
York 10019, U.S.A.(US) 
(540) 

 
(511) 16 - dövri mətbuat, çap nəşriyyatı, jurnallar, kitab-
lar və çap məhsulları. 
35 - reklam, o cümlədən reklam agentliklərinin xidmət-
ləri, üçüncü şəxslər üçün reklam hazırlanması, üçüncü 
şəxslər üçün reklam yerləşdirilməsi; üçüncü şəxslər üçün 
marketinq və reklam tədbirlərinin təşkili və keçirilməsi, 
biznes sahəsində menecment; biznes sahəsində inzibati 
fəaliyyət; ofis xidməti. 
41 - interaktiv elektron nəşrlərlə (yüklənməmiş) təmin 
edilməsi; dövri mətbuatın, jurnalların və mətn material-
larının nəşri və çapı; elektron dövri mətbuatın, jurnalların 
və yenilik bülletenlərinin interaktiv nəşri; elektron jurnal-
larının nəşri, elektron nəşr üzrə xidmətlər, xüsusilə elekt-
ron formatında və on-layn rejimində dövri mətbuatın və 
jurnalların nəşri; nəşr üçün mətnlərin və məqalələrin 
düzəldilməsindən ibarət nəşriyyat təşkilatları xidmətləri; 
jurnalların nəşri. 
 
(511) 16 - периодика, печатные издания, журналы, 
книги и печатная продукция. 
35 - реклама, в том числе услуги рекламных агентств, 
подготовка рекламы для третьих лиц, размещение 
рекламы для третьих лиц; организация и проведение 
маркетинга и рекламных мероприятий для третьих 
лиц, менеджмент в сфере бизнеса; административная 
деятельность в сфере бизнеса; офисная служба. 
41 - обеспечение интерактивными электронными 
публикациями [не загружаемыми]; публикация и 
издание периодики, журналов и текстовых мате-
риалов; интерактивная публикация электронной 
периодики, журналов и новостных бюллетеней; 
публикация электронных журналов, услуги по 
электронному изданию, в частности публикация 
периодики и журналов в электронном формате и в 
режиме он-лайн; услуги издательской компании, 
состоящие из обработки текстов и статей для 
публикаций; публикация журналов. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1146 
(151) 23.11.2011 

(210) 2010 0826 
(220) 09.08.2010 
(181) 09.08.2020 
(730) ORION Corporation, 30-10, Munbae-Dong, 
Yongsan-Gu, Seoul, Republic of Korea (KR) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Original” sözü və “SWEET 
CARE” söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, ağ, sarı, qara, mixəyi, mavi, göy, tünd göy 
(511) 30 - şokolad, peçenye, quru peçenye, krekerlər, 
vafli, qənnadı məmulatları, çörək, undan hazırlanmış şirin 
məmulatlar, pirojnalar, yumru piroqlar. 
 
(526) В товарном знаке буквенное обозначение 
“Original” и слово “SWEET CARE” не являются 
объектами самостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, белый, желтый, черный, коричневый, 
голубой, синий, темно-синий 
(511) 30 - шоколад, печенье, сухое печенье, крекеры, 
вафли, кондитерские изделия, хлеб, сладкие мучные 
изделия, пирожные, пироги круглые. 

_________ 
 

(111) 2011 1147 
(151) 23.11.2011 
(210) 2010 0827 
(220) 09.08.2010 
(181) 09.08.2020 
(730) ORION Corporation, 30-10, Munbae-Dong, 
Yongsan-Gu, Seoul, Republic of Korea (KR) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Original” sözü və “SWEET 
CARE” söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, ağ, sarı, qara, mixəyi, mavi, göy, tünd göy 
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(511) 30 - şokolad, peçenye, quru peçenye, krekerlər, 
vafli, qənnadı məmulatları, çörək, undan hazırlanmış şirin 
məmulatlar, pirojnalar, yumru piroqlar. 
 
(526) В товарном знаке буквенное обозначение 
“Original” и слово “SWEET CARE” не являются 
объектами самостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, белый, желтый, черный, коричневый, 
голубой, синий, темно-синий 
(511) 30 - шоколад, печенье, сухое печенье, крекеры, 
вафли, кондитерские изделия, хлеб, сладкие мучные 
изделия, пирожные, пироги круглые. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1148 
(151) 23.11.2011 
(210) 2010 0828 
(220) 09.08.2010 
(181) 09.08.2020 
(730) ORION Corporation, 30-10, Munbae-Dong, 
Yongsan-Gu, Seoul, Republic of Korea (KR) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “Original” sözü və “SWEET 
CARE” söz birləşməsi müstəqil hüquqi mühafizə 
obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, ağ, sarı, qara, mixəyi, mavi, göy, tünd göy 
(511) 30 - şokolad, peçenye, quru peçenye, krekerlər, vaf-
li, qənnadı məmulatları, çörək, undan hazırlanmış şirin 
məmulatlar, pirojnalar, yumru piroqlar. 
 
(526) В товарном знаке буквенное обозначение 
“Original” и слово “SWEET CARE” не являются 
объектами самостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, белый, желтый, черный, коричневый, 
голубой, синий, темно-синий 
(511) 30 - шоколад, печенье, сухое печенье, крекеры, 
вафли, кондитерские изделия, хлеб, сладкие мучные 
изделия, пирожные, пироги круглые. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1149 
(151) 23.11.2011 
(210) 2010 0844 
(220) 12.08.2010 

(181) 12.08.2020 
(730) Reckitt Benckiser (Switzerland) AG, Richtistr. 5, 
Postfach CH-8304 Wallisellen, Zurich, 
Switzerland (CH) 
(540) 

 
(591) yaşıl, tünd yaşıl, sarı, ağ 
(511) 03-atmosfer üçün aromatik preparatlar; güldən və 
otdan ətirli qarışıqlar; efir yağları; otaqlarda havanın 
ətirlənməsi üçün aerozol; havanın ətirlənməsi və ya 
aromatlaşdırılması üçün preparatlar. 
04-şamlar; aromatlaşdırılmış və ya ətir ilə şamlar. 
05-havanın təzələnməsi üçün preparatlar; havanın 
təmizlənməsi üçün preparatlar; otaqlar üçün havanın 
təmizliyiciləri; havanın ətirlənməsi və ya 
aromatlaşdırılması üçün preparatlar; dezodorantlar [şəxsi 
istifadə üçün istisna olmaqla]; iylərin neytrallaşdırılması 
üçün preparatlar. 
11-havanın aromatizasiyası, təmizlənməsi və ya 
təzələnməsi üçün aparatlar; bütün yuxarıda göstərilən 
əmtəələr üçün hissələr və ləvazimatlar. 
 
(591) зеленые, темно-зеленый, желтый, белый 
(511) 03 - ароматизирующие препараты для атмос-
феры; смеси ароматические из цветов и трав; 
эфирные масла; аэрозоли для отдушки воздуха в 
помещениях; препараты для отдушки или 
ароматизации воздуха. 
04-свечи; свечи ароматизированные или с отдушкой. 
05-препараты для освежения воздуха; препараты для 
очистки воздуха; освежители воздуха для помещений; 
препараты для отдушки или ароматизации воздуха; 
дезодоранты [за исключением предназначенных для 
личного пользования]; препараты для нейтрализации 
запахов. 
11-аппараты и устройства для ароматизации, очистки 
или освежения воздуха; части и принадлежности для 
вышеуказанных товаров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1150 
(151) 23.11.2011 
(210) 2010 0886 
(220) 23.08.2010 
(181) 23.08.2020 
(730) Reckitt Benckiser Inc,Morris Corporate Center 
IV, 399 Interpace Parkway, Parsippany, NJ 07054-
0225, United States of America NJ 07054-0225, United 
States of America (US) 
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(540) 

 
 
(591) yaşıl, açıq yaşıl, tünd yaşıl, sarı, bej, mixəyi, tünd 
mixəyi, açıq mixəyi, ağ, qara 
(511) 05 - Əczaçılıq preparatları və maddələri; öskürmə 
və soyuqdəymənin müalicəsi üçün preparatlar; respirator 
və ciyər xəstəliklərinin müalicəsi üçün preparatlar; 
bəlğəm gətirən vasitələr; şiş əmələ gəlməsinə qarşı 
vasitələr. 
 
(591) зеленый, светло-зеленый, темно-зеленый, жел-
тый, бежевый, коричневый, темно-коричневый, 
светло-коричневый, белый, черный 
(511) 05 - фармацевтические препараты и вещества; 
препараты для лечения кашля и простуды; препараты 
для леченинреспираторных и легочных заболеваний; 
средства отхаркивающие; средства противоотечные. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1151 
(151) 23.11.2011 
(210) 2010 0544 
(220) 10.06.2010 
(181) 10.06.2020 
(730) PwC Business Trust, 300 Madison Avenue, New 
York, New York 10017, United States of America (US) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанында «ЛEGAL» сюзц мцстягил 
щцгуги мцщафизя обйекти дейилдир. 
(511) 45-bank fəaliyyəti və maliyəyə, şirkətlərin katiblik 
xidmət edilməsinə, kommersiya və istehlak məsələlərinin 
qaydaya salınmasına, kommersiya məhkəmə 
mübahisələrinə, müqavilələrin bağlanmasına, korporativ 
və kommersiya strukturlaşdırılmasına, məlumatlar ilə 
idarə edilməsinə, auditə, əmək əlaqələrinin, ətraf mühitin 
qorunmasına və tükənməyən təbii mənbələrin islifadə 
edilməsinə, maliyyə fəaliyyətinə, ümumi xarakterli 
məsləhətlərə, beynəlxalq nizama salınmalara və hüquq 
normalarının yerinə yetirilməsi məsələlərinə, immiqrasi-
yaya, məlumat texnologiyalarına, intellektual mülkiyyətə, 
investisiya fondlarına, birləşmələrə və sərf edilmələrə, 
pensiyalara birbaşa xüsusi kapital qoyuluşuna və idarə 
olunma sahəsində məsləhətlərə, xüsusi kapitalın struklur-
laşdırılmasına, daşınmaz əmlaka, vergi məhkəmə mübahi-

sələrinə aid olan hüquqi xidmətlər və mütəxəssislərin 
xidmətləri. 
 
(526) В товарном знаке словесное обозначение 
«LEGAL» не является объектом самостоятельной 
правовой охраны. 
(511) 45- юридические услуги и услуги специалистов, 
относящиеся к банковской деятельности и финансам, 
секретарскому обслуживанию компаний, урегулиро-
ванию коммерческих и потребительских вопросов, 
коммерческим судебным спорам, заключению дого-
воров, корпоративному и коммерческому структури-
рованию, управлению данными, аудиту, трудовым 
отношениям, охране окружающей среды и неистоща-
ющему использованию природных ресурсов, 
финансовой деятельности, консультациям общего 
характера, международному регулированию и воп-
росам выполнения правовых норм, иммиграции, 
информационным технологиям, интеллектуальной 
собственности, инвестиционным фондам, слияниям и 
поглощениям, пенсиям, консультациям в области 
прямого частного инвестирования и управления, 
структурированию частного капитала, недвижимости, 
налоговым судебным спорам. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1152 
(151) 23.11.2011 
(210) 2010 0554 
(220) 16.06.2010 
(181) 16.06.2020 
(730) Value Chem Technologies FZE, P.O. Box 50059, 
Ras Al Khaimah, United Arab Emirates (AE) 
(540) 

 
(526) Ямтяя нишанын тясвири щиссясиндян башга галан 
ишаряляр мцстягил щцгуги мцщафизя обйектляри 
дейилдирляр. 
(511) 17-kauçuk, rezin, quttaperça, asbest, slyuda və bu 
materiallardan, digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
qismən emal olunmuş plastik kütlələrdən məmulatlar, 
kəpitkələmə, sıxlaşdırma və izolyasiya üçün materiallar; 
qeyri-metal elastik borular. 
 
(526) Все обозначения, за исключением 
изобразительной части товарного знака, не являются 
объектами самостоятельной правовой охраны. 
(511) 17-каучук, резина, гуттаперча, асбест, слюда и 
изделия из этих материалов, не относящиеся к другим 
классам; изделия из частично обработанных 
пластмасс; материалы для конопачения, уплотнения и 
изоляции; неметаллические гибкие трубы. 
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_________ 
 
 

(111) 2011 1153 
(151) 23.11.2011 
(210) 2010 0871 
(220) 17.08.2010 
(181) 17.08.2020 
(730) Supermax International PVT Ltd, Malhotra 
House, 4 Floor Opp GPO, Fort Mumbai 400 001, 
India (IN) 
(540) 

 
(511) 08 - ülgüclər; ülgüclər üçün tiyələr; ülgüclər üçün 
futlyarlar; üz qırxma üçün alətlər; üz qırxma tiyələri olan 
kasetlər və kartrijlər; bütün yuxarıda göstərilən əmtəələr 
üçün hissələr, detallar və ləvazimatlar. 
 
(511) 08 - бритвы; лезвия для бритв; футляры для 
бритв; инструменты для бритья; кассеты и карт-
риджи, содержащие бритвенные лезвия; части, детали 
и принадлежности для всех вышеупомянутых това-
ров. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1154 
(151) 23.11.2011 
(210) 2010 0825 
(220) 06.08.2010 
(181) 06.08.2020 
(730) Hansen Beverage Company, a Delaware 
corporation, 550 Monica Circle, Suite 201, Corona, 
California 92880, USA (US) 
(540) 

 
(511) 05-qida əlavələri. 
32 - alkoqolsuz içkilər. 
 
(511) 05 - пищевые добавки. 
32 - безалкогольные напитки. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1155 
(151) 25.11.2011 
(210) 2010 0982 
(220) 14.09.2010 
(181) 14.09.2020 

(730) Harrington Development Inc., Arango-Orillac 
Bldg. East 54th street Panama, Republic of 
Panama (PA) 
(540) 

 
(511) 34 - siqaretlər, tütün, tütün məhsulları, papiros çək-
mək üçün ləvazimatlar, kibrit. 
 
(511) 34 - сигарет, табака, табачных изделий и аксес-
суаров, чтобы выкурить сигарету, спички. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1156 
(151) 25.11.2011 
(210) 2010 0985 
(220) 14.09.2010 
(181) 14.09.2020 
(730) Harrington Development Inc., Arango-Orillac 
Bldg. East 54th street Panama, Republic of 
Panama (PA) 
(540) 

 
(511) 34 - siqaretlər, tütün, tütün məhsulları, papiros çək-
mək üçün ləvazimatlar, kibrit. 
 
(511) 34 - сигарет, табака, табачных изделий и аксес-
суаров, чтобы выкурить сигарету, спички. 

_________ 
(111) 2011 1157 
(151) 25.11.2011 
(210) 2010 0987 
(220) 14.09.2010 
(181) 14.09.2020 
(730) Harrington Development Inc., Arango-Orillac 
Bldg. East 54th street Panama, Republic of 
Panama (PA) 
(540) 

 
(511) 34 - siqaretlər, tütün, tütün məhsulları, papiros çək-
mək üçün ləvazimatlar, kibrit. 
 
(511) 34 - сигарет, табака, табачных изделий и аксес-
суаров, чтобы выкурить сигарету, спички. 

_________ 
(111) 2011 1158 
(151) 25.11.2011 
(210) 2010 0988 
(220) 14.09.2010 
(181) 14.09.2020 
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(730) Harrington Development Inc., Arango-Orillac 
Bldg. East 54th street Panama, Republic of 
Panama (PA) 
(540) 

 
(511) 34 - siqaretlər, tütün, tütün məhsulları, papiros 
çəkmək üçün ləvazimatlar, kibrit. 
 
(511) 34 - сигарет, табака, табачных изделий и аксес-
суаров, чтобы выкурить сигарету, спички. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1159 
(151) 25.11.2011 
(210) 2010 0990 
(220) 14.09.2010 
(181) 14.09.2020 
(730) Harrington Development Inc., Arango-Orillac 
Bldg. East 54th street Panama, Republic of 
Panama (PA) 
(540) 

 
(511) 34 - siqaretlər, tütün, tütün məhsulları, papiros çək-
mək üçün ləvazimatlar, kibrit. 
 
(511) 34 - сигарет, табака, табачных изделий и аксес-
суаров, чтобы выкурить сигарету, спички. 

_________ 
 

(111) 2011 1160 
(151) 25.11.2011 
(210) 2010 1248 
(220) 12.11.2010 
(181) 12.11.2020 
(730) Harrington Development Inc., Arango-Orillac 
Bldg. East 54th street Panama, Republic of 
Panama (PA) 
(540) 

CELEBRITY 
 
(511) 34 - siqaretlər, tütün, tütün məhsulları, papiros çək-
mək üçün ləvazimatlar, kibrit. 
 
(511) 34 - сигарет, табака, табачных изделий и аксес-
суаров, чтобы выкурить сигарету, спички. 

_________ 
 

 
(111) 2011 1161 
(151) 25.11.2011 

(210) 2010 1249 
(220) 12.11.2010 
(181) 12.11.2020 
(730) Harrington Development Inc., Arango-Orillac 
Bldg. East 54th street Panama, Republic of 
Panama (PA) 
(540) 

 
(511) 34 - siqaretlər, tütün, tütün məhsulları, papiros çək-
mək üçün ləvazimatlar, kibrit. 
 
(511) 34 - сигарет, табака, табачных изделий и аксес-
суаров, чтобы выкурить сигарету, спички. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1162 
(151) 25.11.2011 
(210) 2010 1250 
(220) 12.11.2010 
(181) 12.11.2020 
(730) Harrington Development Inc., Arango-Orillac 
Bldg. East 54th street Panama, Republic of 
Panama (PA) 

(540)  
(511) 34-siqaretlər, tütün, tütün məhsulları, papiros 
çəkmək üçün ləvazimatlar, kibrit. 
 
(511) 34-сигарет, табака, табачных изделий и 
аксессуаров, чтобы выкурить сигарету, спички. 

_________ 
(111) 2011 1163 
(151) 25.11.2011 
(210) 2010 1254 
(220) 12.11.2010 
(181) 12.11.2020 
(730) Harrington Development Inc., Arango-Orillac 
Bldg. East 54th street Panama, Republic of 
Panama (PA) 
(540) 

 
(511) 34 - siqaretlər, tütün, tütün məhsulları, papiros çək-
mək üçün ləvazimatlar, kibrit. 
 
(511) 34 - сигарет, табака, табачных изделий и аксес-
суаров, чтобы выкурить сигарету, спички. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1164 
(151) 25.11.2011 
(210) 2010 1255 
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(220) 12.11.2010 
(181) 12.11.2020 
(730) Harrington Development Inc., Arango-Orillac 
Bldg. East 54th street Panama, Republic of 
Panama (PA) 
(540) 

 
(511) 34 - siqaretlər, tütün, tütün məhsulları, papiros çək-
mək üçün ləvazimatlar, kibrit. 
 
(511) 34 - сигарет, табака, табачных изделий и аксес-
суаров, чтобы выкурить сигарету, спички. 

_________ 
 
 

(111) 2011 1165 
(151) 25.11.2011 
(210) 2010 1354 
(220) 29.11.2010 
(181) 29.11.2020 
(730) Harrington Development Inc., Arango-Orillac 
Bldg. East 54th street Panama, Republic of 
Panama (PA) 
(540) 

 
(511) 34 - siqaretlər, tütün, tütün məhsulları, papiros çək-
mək üçün ləvazimatlar, kibrit. 
 
(511) 34 - сигарет, табака, табачных изделий и аксес-
суаров, чтобы выкурить сигарету, спички. 

_________ 
(111) 2011 1166 
(151) 25.11.2011 
(210) 2010 1496 
(220) 23.12.2010 
(181) 23.12.2020 
(730) Harrington Development Inc., Arango-Orillac 
Bldg. East 54th street Panama, Republic of 
Panama (PA) 
(540) 

 
(511) 34 - siqaretlər, tütün, tütün məhsulları, papiros çək-
mək üçün ləvazimatlar, kibrit. 
 
(511) 34 - сигарет, табака, табачных изделий и аксес-
суаров, чтобы выкурить сигарету, спички. 

_________ 
 
 
 
(111) 2011 1167 
(151) 25.11.2011 

(210) 2010 1356 
(220) 29.11.2010 
(181) 29.11.2020 
(730) LLC. Dr. Kaffman Pharma, 344016, Russia, 
Rostov-on-Don, Neftianoi, Str., 43 (RU) 
(540) 
 

 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 
pastaları; şampunlar. 
05 - əczaçılıq,baytarlıq və gigiena preparatları, tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; 
fungisidlər, herbisidlər; dərmanlar; tibbi məqsədlər üçün 
hellər və sürtkülər. 
10 - cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 
ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar; 
prezervativlər; tibbi məqsədlər üçün əlcəklər. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid edil-
məyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri üçün 
materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; dəftərxana 
və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; rəssamlar 
üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və kontor 
ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris materialları 
və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna edilməklə); 
qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış materiallar 
(digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; mətbəə klişesi; 
sellüloza və ya kağızdan olan birdəfəlik bələklər; 16-cı 
sinfə aid edilmiş sellüloza və ya kağızdan olan 
məmulatlar, o cümlədən kağız salfetlər, kiçik dəsmal və 
dəsmallar. 
21-ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 
məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 
tərtibatlar;metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 
emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, 
çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
diş fırçaları; ev təsərrüfatı üçün əlcəklər. 
 
(511) 03 - для отбеливания препаратов и других 
веществ для промывки, чистки, полирования, обезжи-
ривания и абразивной обработки для обработки, 
мыла, парфюмерии, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос, зубные порошки и пасты, 
шампуни. 
05 - фармацевтические, ветеринарные и гигиеничес-
кие продукты, диетические вещества для медицинс-
ких целей, детское питание; plastırlar, бинты, зубы и 

2011 1166-2011 1167 
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десны запечатать делать копии материалов, 
дезинфицирующих препаратов, препаратов для 
уничтожения вредных животных; fungisidlər, герби-
циды, лекарственные средства, медицинские решения 
целей и смазок. 
10 - хирургические, медицинские, стоматологические 
и ветеринарные приборы и инструменты; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы, ортопедичес-
кие изделия, шовные материалы надеть, презерва-
тивы, перчатки для медицинских целей. 
16 - бумага, картон и изделия, не относящиеся к 
другим классам, печатная продукция, вяжущих мате-
риалов для работы, фотографии, письма, бумажные 
изделия, принадлежности для художников, щетки, 
машинки и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и 
наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
упаковочные материалы для пластмасс qayırılmıs (не 
относящиеся к другим классам); шрифтов, печатных 
форм, целлюлозы или бумаги одноразового bələklər в 
16-м классе или бумага, целлюлоза и аналогичные 
изделия, включая бумажные салфетки, полотенца и 
маленькие полотенца. 
21 - домашняя или кухонная утварь и кастрюли и 
сковородки; daraqlar и губки, щетки (за исключением 
кистей), материалы для производства щеточных 
изделий для продуктов, чистки и уборки для 
конструкций, металлические волокна, обработанные 
или частично обработанного стекла (за исключением 
строительного стекла ), стекла, фарфора и фаянса, не 
относящиеся к другим классам, продукты, зубные 
щетки, перчатки для бытовых. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1168 
(151) 25.11.2011 
(210) 2010 1357 
(220) 29.11.2010 
(181) 29.11.2020 
(730) LLC. Dr. Kaffman Pharma, 344016, Russia, 
Rostov-on-Don, Neftianoi, Str., 43 (RU) 
(540) 

 
(511) 03 - ağartma üçün preparatlar və yuma üçün digər 
maddələr; təmizləmə, cilalama, yağsızlaşdırma və abraziv 
emal üçün preparatlar; sabunlar; ətriyyat məmulatları, efir 
yağları, kosmetika, saç üçün losyonlar; diş tozları və 
pastaları; şampunlar. 
05 - əczaçılıq,baytarlıq və gigiena preparatları, tibbi 
məqsədlər üçün pəhriz maddələri, uşaq qidası; plastırlar, 
sarğı materialları; dişləri plomblamaq və diş surətlərini 
hazırlamaq üçün materiallar; dezinfeksiyaedici vasitələr; 
ziyanverici heyvanları məhv etmək üçün preparatlar; 

fungisidlər, herbisidlər; dərmanlar; tibbi məqsədlər üçün 
hellər və sürtkülər. 
10-cərrahiyyə, tibbi, stomatoloji və baytarlıq cihaz və 
alətləri; ətrafların protezləri, göz və diş protezləri; 
ortopedik məmulatlar; tikiş qoymaq üçün materiallar; 
prezervativlər; tibbi məqsədlər üçün əlcəklər. 
16 - kağız, karton və onlardan digər siniflərə aid 
edilməyən məmulatlar; çap məhsulları; cildləmə işləri 
üçün materiallar; fotoşəkillər; yazı kağızı malları; 
dəftərxana və məişət məqsədləri üçün yapışqan maddələr; 
rəssamlar üçün ləvazimatllar; fırçalar; yazı makinaları və 
kontor ləvazimatları (mebel istisna edilməklə); tədris 
materialları və əyanı vəsaitlər (aparatura istisna 
edilməklə); qablaşdırma üçün plastik kütlədən qayırılmış 
materiallar (digər siniflərə aid edilməyən); şriftlər; 
mətbəə klişesi; sellüloza və ya kağızdan olan birdəfəlik 
bələklər; 16-cı sinfə aid edilmiş sellüloza və ya kağızdan 
olan məmulatlar, o cümlədən kağız salfetlər, kiçik dəsmal 
və dəsmallar. 
21 - ev və ya mətbəx əşyaları və qab-qacaq; daraqlar və 
süngərlər; şotkalar (fırçalar istisna edilməklə); şotka 
məmulatları üçün materiallar; təmizlik və yır-yığış üçün 
tərtibatlar;metal liflər; emal olunmamış və ya qismən 
emal olunmuş şüşə (tikinti şüşəsi istisna olmaqla); şüşə, 
çini və saxsıdan digər siniflərə aid edilməyən məmulatlar; 
diş fırçaları; ev təsərrüfatı üçün əlcəklər. 
 
(511) 03 - для отбеливания препаратов и других 
веществ для промывки, чистки, полирования, обезжи-
ривания и абразивной обработки для обработки, 
мыла, парфюмерии, эфирные масла, косметика, 
лосьоны для волос, зубные порошки и пасты, 
шампуни. 
05 - Фармацевтические, ветеринарные и гигиеничес-
кие продукты, диетические вещества для медицинс-
ких целей, детское питание; plastırlar, бинты, зубы и 
десны запечатать делать копии материалов, дезинфи-
цирующих препаратов, препаратов для уничтожения 
вредных животных; fungisidlər, гербициды, лекарст-
венные средства, медицинские решения целей и 
смазок. 
10 - хирургические, медицинские, стоматологические 
и ветеринарные приборы и инструменты; протезы 
конечностей, глазные и зубные протезы, ортопеди-
ческие изделия, шовные материалы надеть, презер-
вативы, перчатки для медицинских целей. 
16 - бумага, картон и изделия, не относящиеся к 
другим классам, печатная продукция, вяжущих мате-
риалов для работы, фотографии, письма, бумажные 
изделия, принадлежности для художников, щетки, 
машинки и конторские принадлежности (за 
исключением мебели); учебные материалы и 
наглядные пособия (за исключением аппаратуры); 
упаковочные материалы для пластмасс qayırılmıs (не 
относящиеся к другим классам); шрифтов, печатных 
форм, целлюлозы или бумаги одноразового bələklər в 
16-м классе или бумага, целлюлоза и аналогичные 
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изделия, включая бумажные салфетки, полотенца и 
маленькие полотенца. 
21 - домашняя или кухонная утварь и кастрюли и 
сковородки; daraqlar и губки, щетки (за исключением 
кистей), материалы для производства щеточных 
изделий для продуктов, чистки и уборки для 
конструкций, металлические волокна, обработанные 
или частично обработанного стекла (за исключением 
строительного стекла ), стекла, фарфора и фаянса, не 
относящиеся к другим классам, продукты, зубные 
щетки, перчатки для бытовых. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1169 
(151) 25.11.2011 
(210) 2010 0973 
(220) 13.09.2010 
(181) 13.09.2020 
(730) Hyundai Motor Company (a Korean limited 
liability company incorporated under the laws of 
Republic of Korea), 231, Yangjae-Dong, Seocho-Gu, 
Seoul, 137-938, Korea (KR) 
(540) 

 
(511) 12-minik avtomobilləri; yük maşınları, furqonlar 
(nəqliyyat vasitələri); avtobuslar; sanitar nəqliyyat 
vasitələri; avtomobillər üçün hissələr və aksessuarlar; 
istismar zamanı xarici mənbələrlə əlaqəni təmin etmək 
üçün avtomobilin daxilində quraşdırılan ötürücü 
mexanizm; avtomobillər üçün məlumat ötürən 
birləşdirilən qurğu; avtomobilin yoxlanması üçün 
birləşdirilən özünü yoxlama qurğusu. 
 
(511) 12 - легковые автомобили; грузовики; фургоны 
[транспортные средства]; автобусы; санитарно-
транспортные средства; части и аксессуары для 
автомобилей; передаточный механизм, закрепленный 
внутри автомобиля, который обеспечивает связь с 
внешними источниками в процессе эксплуатации; 
присоединяемое устройство передачи информации 
для автомобилей; присоединяемое устройство 
самоконтроля для проверок автомобиля. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1170 
(151) 25.11.2011 
(210) 2010 0974 
(220) 13.09.2010 
(181) 13.09.2020 
(730) Hyundai Motor Company (a Korean limited 
liability company incorporated under the laws of 
Republic of Korea, 231, Yangjae-Dong, Seocho-Gu, 
Seoul, 137-938, Korea (KR) 

(540) 

 
(511) 09 - video ötürmə aparatları; danışıq aparatları; 
məsafədən idarə etmə aparatları; akustik məlumatların 
simsiz ötürülməsi üçün aparatlar; telekomunikasiya radio 
ötürücüləri; nəqliyyat vasitələri üçün rabitə aparatları; 
telekomunikasiya ötürücüləri; məlumatların ötürülməsi 
üçün aparatlar; mikrofonlar (telekomunikasiya aparatları 
üçün); daşına bilən rabitə aparatları; elektron səs siqnal-
ları; elektron siqnalların ötürücüləri; verilənlərin ötürül-
məsi üçün aparatlar; nəqliyyat vasitələri üçün radioqəbu-
ledicilər; peyk qəbulediciləri; avtomobillər üçün televi-
zorlar; nəqliyyat vasitələri üçün naviqasiya aparatları 
(bort kompüterləri); peyk naviqasiya cihazları; kompüter-
lər; yazılan kompüter əməliyyat proqramları; yazılan 
kompüter proqramları; kompüter proqramları (yüklənilə 
bilən proqram təminatı); verilənlərin emalı üçün aparat-
lar; məzmunun simsiz çatdırılması üçün kompüter proq-
ram təminatı; şifrələmə üçün kompüter proqram təminatı; 
təsvirlərin, qrafiklərin və mətnin işlənməsi üçün kompüter 
proqram təminatı; təsvirin, səsin və videonun redaktəsi 
üçün kompüter proqramları; əməliyyat sistemlərinin 
proqramları; informasiyanın ötürülməsi üçün kompüter-
lər; əvvəlcədən yazılan musiqisiz elektron məlumat 
daşıyıcıları (kompüter proqram təminatı istisna olmaqla). 
 
(511) 09 - видео передающего устройства; устройства 
связи, устройства дистанционного управления, акус-
тические устройства для беспроводной передачи 
информации, передатчики радиосвязь, устройства 
связи, транспортных средств; телекоммуникационной 
передачи, передачи данных аппарат, микрофоны (для 
телекоммуникационной аппаратурой) портативное 
устройство связи, электронная звуковых сигналов, 
передачи электронного сигнала, передачи данных 
аппаратов, автомобили для приемников, спутниковые 
ресиверы, телевизоры для автотранспортных средств, 
навигационное устройство для автомобилей (борто-
вой компьютер), спутниковые навигационные 
устройства, компьютеры, записанные программы по 
эксплуатации компьютера, записанных программ 
компьютера, компьютер программы (программное 
обеспечение, которое можно загрузить), чтобы 
устройство обработки данных, контента для 
беспроводных поставка компьютерного прог-
раммного обеспечения, компьютерного программного 
обеспечения для шифрования, изображения, графи-
ческие и компьютерные программы для обработки 
текста, изображения, звука и редактирования видео 
программы для компьютера, операционной системы, 
программы, передачи информации, компьютеры, 
электронные носители информации предварительно 
записанную музыку (за исключением компьютерных 
программ). 

_________ 

2011 1169-2011 1170 
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(111) 2011 1171 
(151) 25.11.2011 
(210) 2010 0975 
(220) 13.09.2010 
(181) 13.09.2020 
(730) Hyundai Motor Company (a Korean limited 
liability company incorporated under the laws of 
Republic of Korea, 231, Yangjae-Dong, Seocho-Gu, 
Seoul, 137-938, Korea (KR) 
(540) 

 
(511) 38 - avtomobil haqqında məlumatın və verilənlərin 
elektron ötürülməsi; informasiyanın milli və beynəlxalq 
şəbəkələrlə ötürülməsi; məlumatların optiki telekomuni-
kasiya şəbəkələri ilə ötürülməsi; xəbərlərin ötürülməsi; 
verilənlərin ötürülməsi üçün qurğuların icarəsi; telekomu-
nikasiya avadanlıqlarının icarəsi; verilənlər baza məlu-
matlarının telekomunikasiya şəbəkəsi vasitəsilə ötürül-
məsi və qəbulu(ötürülmə); qəza vəziyyəti zamanı teleko-
munikasiya şəbəkəsi vasitəsilə məlumat vermə xidməti; 
verilənlərin ötürülməsi; simsiz rabitə; VAN [əlavə 
olunmuş funksiya və xidmətlərlə verilənlərin ötürül-
məsinin şəbəkəsi]; yerin süni peykləri vasitəsilə ötürülmə; 
telekomunikasiya haqqında məlumat; kompüter 
terminalları vasitəsi ilə rabitə; təsvirin ötürülməsi; 
istifadəçilərin qlobal kompüter şəbəkəsinə qoşulma 
imkanının verilməsi; qlobal kompüter şəbəkəsinə teleko-
munikasiya əlaqələrinin təminatı; internet yayım. 
 
(511) 38 - электронная передача информации и дан-
ных об автомобиле; передача информации через 
национальные и международные сети; передача 
информации по оптическим телекоммуникационным 
сетям; передача новостей; аренда установок для 
передачи данных; аренда телекоммуникационного 
оборудования; передача и прием (передача) 
информации базы данных через телекоммуникацион-
ную сеть; служба сообщений при аварийных 
ситуациях через телекоммуникационную сеть; пере-
дача данных; беспроводная связь; УАГч [сеть 
передачи данных с дополнительными функциями и 
услугами]; передача через искусственные спутники 
Земли; информация о телекоммуникации; связь 
посредством компьютерных терминалов; передача 
изображений; предоставление доступа пользователям 
к глобальной компьютерной сети; обеспечение 
телекоммуникационных соединений к глобальной 
компьютерной сети; Интернет-вещание. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1172 
(151) 25.11.2011 

(210) 2010 1014 
(220) 16.09.2010 
(181) 16.09.2020 
(730) Dart Industries Inc., 14901 S. Orange Blossom 
Trail, Orlando, Florida 32837 U.S.A. (US) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 08 - əl vasitələri və alətlər; bıçaq məmulatları, 
çəngəllər və qaşıqlar; soyuq silah; ülgüclər; bıçaqlar. 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 08 - ручные орудия и инструменты; ножевые 
изделия, вилки и ложки; холодное оружие; бритвы; 
ножи. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1173 
(151) 25.11.2011 
(210) 2010 1073 
(220) 06.10.2010 
(181) 06.10.2020 
(730) UPSA Conseil, a French Corporation, 3, rue 
Joseph Monier, 92500 Rueil Malmaison, France (FR) 
(540) 
 

 
(511) 05- insanlar üçün əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - люди для фармацевтических препаратов. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1174 
(151) 25.11.2011 
(210) 2010 1193 
(220) 01.11.2010 
(181) 01.11.2020 
(730) Bristol-Myers Squibb Company,,a Delaware 
Corporation, 345 Park Avenue, New York, New York 
10154, USA(US) 
(540) 
 

 
 
(511) 05 - insanlar üçün əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - люди для фармацевтических препаратов. 

_________ 
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(111) 2011 1175 
(151) 25.11.2011 
(210) 2010 1310 
(220) 19.11.2010 
(181) 19.11.2020 
(730) TJ Footwear Ltd, 6 St Andrew Street, London 
EC4A 3AE, UNITED KINGDOM (GB) 
(540) 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 25 - ayaqqabı. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 25 - обувь 

_________ 
 
 
(111) 2011 1176 
(151) 25.11.2011 
(210) 2010 1338 
(220) 25.11.2010 
(181) 25.11.2020 
(730) BHS Limited,Marylebone House, 129-137 
Marylebone Road, London NW1 5QD, United 
Kingdom (GB) 
(540) 

 
(511) 11 - işıqlandırıcı aparatlar və cihazlar; tavan, divar 
və stolüstü plafon çıraqlar; çılçıraqlar; dekorativ və çin 
fənərləri, lampa kolbaları, abajurlar, lampalar üçün 
patronlar, lampalar üçün əksetdiricilər, işığı yayanlar, 
lampalar üçün asmalar və bütün yuxarıda göstərilən 
mallar üçün hissələr və fitinqlər; qaz alışqanları; 
velosipedlər üçün fənərlər; cib fənərləri; qida 
məhsullarının isti emalı üçün elektrik qablar; qidanın 
təzyiq ilə hazırlanması üçün qazanlar; çörək üçün 
tosterlər, qəhvə üçün süzgəclər; su üçün süzgəclər; saç 
üçün quruducu cihazlar; havanı dezodorasiya etmək üçün 
aparatlar. 
14 - saatlar, qol və cib saatları, zərgərlik məmulatları, 
qalstuklar üçün sancaqlar; zaponkalar 
18 - dəri və dəri əvəzedicilərindən mallar; sandıqlar; 
baqaj çantaları üçün ləvazimatlar; yol sandıqları; çətirlər 
və onlar üçün çexollar; pul kisələri; bumajniklər; qadın 
çantaları; günəş çətirləri; məktəbli çantaları, çamadanlar; 
itlər üçün xaltalar; vizit kartoçkaları üçün bumajniklər; 

çilingər alətləri üçün dəri çantalar; yol dəstləri üçün 
çantalar. 
35 - pərakəndə xidmətləri; poçt vasitəsi ilə malların 
sifariş xidmətləri; birbaşa pərakəndə xidmətləri. 
 
(511) 11 - осветительная аппаратура и приборы; 
светильники плафонные потолочные, настенные п 
нас'юльпыс. люсфы. декоративные и китайские 
фонарики, колбы ламп, лампы, абажуры, патроны дли 
ламп, отражатели для ламп, рассей вате л и света, 
подвески для ламп; и части и фитинги для всех 
вышеуказанных товаров; зажигалки газовые; фонари 
для велосипедов; фонари карманные; посуй элект-
рическая для тепловой обработки пищевых продук-
тов; котлы для приготовления пищи под давлением, 
тостеры для хлеба, фильтры для кофе; фильтры для 
воды; сушилки для волос; аппараты для дезодорации 
воздуха . 
14 - часы и наручные, карманные часы; изделия 
ювелирные; булавки для галстуков; запонки. 
18 - изделия ич кожи и имитации кожи; сундуки; 
принадлежности для багажных сумок; дорожные 
сундуки: зопгы и чехлы для них; кошельки: бумаж-
ники: сумки женские, -шиты солнечные, сумки 
школьные, чемоданы; ошейники для собак; бумажник 
для шпитпых карточек: сумки кожаные для слесар-
ных инструментов; сумки для дорожных наборов. 
35-розничные услуги: розничные услуги по заказу 
товаров по почте; онлайповые розничные услуги. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1177 
(151) 28.11.2011 
(210) 2011 1439 
(220) 12.10.2011 
(181) 12.10.2021 
(730) “AzFP Co Ltd” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, Bakı şəh., Mikayıl Müşfiq 14, mən. 34, 
məhəllə 500 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(591) qəhvəyi, açıq qəhvəyi 
(511) 29 - süd və süd məhsulları, dondurmalar. 
35 - biznes sahəsində menecment; 29-cu sinifdə göstəri-
lən malların satışı. 
39 - malların daşınması və saxlanması. 
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(591) коричневый, светло-коричневый 
(511) 29 - молоко и молочные продукты, мороженое. 
35 - области управления бизнесом; услуги по продаже 
товаров 29 класса. 
39 - транспортировка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1178 
(151) 28.11.2011 
(210) 2011 0143 
(220) 07.02.2011 
(181) 07.02.2021 
(730) Nəsibov Elşad Rafiq oğlu, AZ1010, Bakı şəhəri, 
Nəsimi rayonu, Salatın Əsgərova küç., ev 164/51, m. 
5 (AZ) 
(540) 

 
(511) 24-digər siniflərə aid edilməyən parçalar və toxucu-
luq məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25 - geyim ayaqqabı və baş geyimləri. 
26 - krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; düy-
mələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, sancaq-
lar və iynələr; süni güllər. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes sahəsin-
də inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəqletmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(511) 24 - ткани и текстильные изделия, не относя-
щиеся к другим классам; одеяла, покрывала и 
скатерти. 
25 - одежда, обувь и головные уборы. 
26 - кружева и украшены продукции, Тесма и групп, 
кнопки, крючки и блочки, булавки и иглы, 
искусственные цветы. 
35 - реклама, управление бизнесом, предпринимате-
льской деятельности администрации; офис обслужи-
вания. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
организация путешествий. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1179 
(151) 28.11.2011 
(210) 2011 0144 
(220) 07.02.2011 
(181) 07.02.2021 

(730) Nəsibov Elşad Rafiq oğlu, AZ1010, Bakı şəhəri, 
Nəsimi rayonu, Salatın Əsgərova küç., ev 164/51, m. 
5 (AZ) 
(540) 

 
(511) 24-digər siniflərə aid edilməyən parçalar və 
toxuçuluq məmulatları; ədyallar, örtüklər və süfrələr. 
25-geyim ayaqqabı və baş geyimləri. 
26-krujeva və tikməli məmulatlar, tesma və lentlər; 
düymələr, basmadüymələr, qarmaqlar və qarqaralar, 
sancaqlar və iynələr; süni güllər. 
35-reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39-nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması; 
səyahətlərin təşkili. 
 
(511) 24-ткани и текстильные изделия, не 
относящиеся к другим классам; одеяла, покрывала и 
скатерти. 
25-одежда, обувь и головные уборы. 
26-кружева и украшены продукции, Тесма и групп, 
кнопки, basmaduymələr, qarqaralar крючки, булавки и 
иглы, искусственные цветы. 
35-реклама, управление бизнесом, 
предпринимательской деятельности администрации; 
офис обслуживания. 
39-транспортировка, упаковка и хранение товаров, 
организация путешествий. 

_________ 
(111) 2011 1180 
(151) 28.11.2011 
(210) 2010 0461 
(220) 19.05.2010 
(181) 19.05.2020 
(730) EKO GROUP” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1025, Bakı şəhəri, Xətai rayonu, Yusif 
Səfərov, ev 22 (AZ) 
(540) 

 
(591) tünd göy 
(511) 19 - qeyri-metal tikinti materialları (o cümlədən 
gips). 
35 - reklam (satış üzrə xidmətlər). 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(591) темно-синий 
(511) 19 - нерудных строительных материалов (в том 
числе гипс). 
35 - реклама (продажи услуг). 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
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(111) 2011 1181 
(151) 28.11.2011 
(210) 2010 0462 
(220) 19.05.2010 
(181) 19.05.2020 
(730) EKO GROUP” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1025, Bakı şəhəri, Xətai rayonu, Yusif 
Səfərov, ev 22 (AZ) 
(540) 
 

 
(591) tünd göy 
(511) 19-qeyri-metal tikinti materialları (o cümlədən 
gips). 
35-reklam (satış üzrə xidmətlər). 
39-nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(591) темно-синий 
(511) 19-нерудных строительных материалов (в том 
числе гипс). 
35-реклама (продажи услуг). 
39-транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1182 
(151) 28.11.2011 
(210) 2011 1188 
(220) 27.08.2011 
(181) 27.08.2021 
(730) BABAYEV RAMİZ ƏLİ BABA 
OĞLU, AZ0100, Abşeron r-nu, Xırdalan ŞTQ, 
Quşçuluq yaşayış massivi, ev 29-cu döngə, 24 (AZ) 
 
(540) 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 19 - sement. 
35 - reklam; biznes sahəsində menecment (19-cu sinif 
əmtəələrinin satışı üzrə xidmətlər); biznes sahəsində 
inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 19-cu sinif əmtəələrinin daşınması; malların qablaş-
dırılması və saxlanması. 
 

(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 19 - цемент. 
35 - реклама, управление бизнесом (19 в своем классе 
услуги по продаже товаров) в области делового 
администрирования, офисные услуги. 
39 - 19 класса товаров транспортировку, упаковку и 
хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1183 
(151) 28.11.2011 
(210) 2010 0899 
(220) 25.08.2010 
(181) 25.08.2020 
(730) E.I. du Pont de Nemours and Company, 1007 
Market Street, Wilmington, DE 19898, U.S.A (US) 
(540) 

 
(511) 05 - hipertoniya müalicəsində istifadə olunan 
əczaçılıq preparatları. 
 
(511) 05 - фармацевтические препараты, испо-
льзуемые при лечении гипертонии. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1184 
(151) 28.11.2011 
(210) 2010 0991 
(220) 14.09.2010 
(181) 14.09.2020 
(730) NOHMI BOSAI LTD., 7-3, Kudan-Minami 4-
chome, Chiyoda-ku, Tokyo, Japan (JP) 
(540) 

 
 
(511) 09 - yanğın siqnalizatorları, qaz sızması siqnaliza-
torları, oğurluq əleyhinə qurğular; istilik yayılması 
detektorları, tüstü detektorları, alovlanma detektorları və 
qaz detektorları; detektorlar üçün interfeyslər; tüstü 
densitometrləri, ölçmələr və ya sınaqlar üçün qurğular və 
cihazlar; enerjinin paylanması və ya ona nəzarət olunması 
üçün qurğular və aparatlar; elektrik batareyaları; telekom-
munikasiya qurğuları və aparaturası, telefon aparatları, 
danışma qurğuları; yanğın idarəetmə panelləri, yanğın 
xəbərvericiləri və yanğın ötürücüləri;nəzarət və müçahidə 
üçün elektrik aparaturası; elektron maşınları, elektron 
aparatları və onlar üçün hissələr və detallar; kompüterlər, 
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monitorlar, kompüter proqram təminatı, kompüterlərin 
interfeysləri və periferiya qurğuları;çap sxemləri, inteqral 
sxemlər; hissəcik sayğacları; odsöndürənlər, yanğın 
hidrantları, yanğın şlanqlarının ucluqları, odun 
söndürülməsi üçün çiləyici qurğular. 
 
(511) 09 - сигнализаторы пожаров, сигнализаторы 
утечки газа, устройства против краж; детекторы  
излучения  тепла, детекторы дыма, детекторы     восп-
ламенения и детекторы газа; интерфейсы для 
детекторов; денситометры дыма, установки и 
приборы для измерений или испытаний; устройства и 
аппараты распределения или контроля энергии; 
батареи электрические; устройства    и    аппаратура    
телекоммуникационные,    телефонные    аппараты, 
переговорные устройства; пожйрные панели управ-
ления, пожарные оповещатели и пожарные передат-
чики; аппаратура для контроля и наблюдения, элект-
рическая; электронные машины, электронные 
аппараты и их части и детали; 
компьютеры, мониторы, компьютерное программное 
обеспечение, интерфейсы и устройства периферий-
ные компьютеров; схемы печатные, схемы интегра-
льные; счетчики частиц; огнетушители, пожарные 
гидранты, сопла пожарных рукавов, установки разб-
рызгивающие для тушения огня. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1185 
(151) 28.11.2011 
(210) 2010 0936 
(220) 27.08.2010 
(181) 27.08.2020 
(730) Everlast World’s Boxing, Headquarters 
Corporation, PO Box 1809, New York, NY10156-1809, 
United States of America (US) 
(540) 
 

 
 
(511) 25 - geyim, məhz kişilər üçün alt tumanı, şalvarlar, 
xələtlər, köynəklər, şortlar, gecə alt paltarı, sviterlər və alt 
paltarı; qadınlar üçün bluzalar, ayaqqabılar, legginslər, 
losinalar, şalvarlar, xələtlər, paltarlar, köynəklər, şortlar, 
gecə alt paltarı, sviterlər, büsthalterlər və alt paltarı; 
yeniyetmə dövründə olan oğlanlar və qızlar üçün 
bluzalar, ayaqqabılar, alt tumanı, şalvarlar, xələtlər, 
paltarlar, köynəklər, şortlar, gecə alt paltarı, sviterlər və 
alt paltarı; körpə və uşaqlar üçün ayaqqabılar, alt tumanı, 
şalvarlar, xələtlər, paltarlar, köynəklər, şortlar, gecə alt 

paltarı və sviterlər; aerobika ilə məşğul olmaq üçün 
kəmərlər, boksçular üçün trikotaj məmulatlar, boksçu 
ayaqqabıları, briflər (qısa tumanlar), elastik kəmərlər, 
idman kostyumları, idman şortları, idman tumanları, 
idman alt tumanı və şalvarları, idman topikləri, idman 
gödəkcələri, əlcəklər, gödəkcələr, paltolar, jiletlər, ağır 
yerişli qaçış üçün kostyumlar, toxunma baş geyimləri, 
şlyapalar, kepkalar, furajkalar, şapkalar, furajkalar üçün 
günlüklər, toxunma şərflər, yarıməlcəklər, bortsovkalar, 
sauna üçün arıqlamaq üçün kostyumlar, uzunboğaz 
corablar, corablar, corab məmulatları, tumanlar, şalvarlar 
və məşq kostyumları üçün aşırmalar, idman fufaykaları, 
cinslər, çimərlik kostyumları, başqa qeyimin üstündən 
geyilən bürüncəklər, tunikalar, qısaqol maykalar, 
futbolkalar, termik alt paltarı, boksçu tumanları və 
çimmək üçün üzgüçü tumanı, ağır atletlər üçün əlcəklər 
və kəmərlər; 25-ci sinfə daxil olan, boks və döyüş 
sənətləri üçün paltar, ayaqqabı və baş geyimləri. 
28-boksçuların gözləri və qaşları üçün mühafizə təchizatı 
elementləri, boksçu maskaları, dişlər üşün kaplar, boksçu 
əlcəkləri, zərbələrin məşq edilməsi üçün kisələr və 
tərtibatlar, döyüş əlçəkləri, məşqlər üçün manekenlər, 
zərbələrin məşq edilməsi üçün kisələrin quraşdırılması 
üçün taxta meydançalı stendlər, hantellər, futbolçular 
üçün təchizat və protektorlar, avar çəkmə trenajorları, döş 
qəfəsinin əzələlərinin inkişafı üçün ağırlıqlar, təchizatlar 
və trenajorlar, yaylı trenajorlar, bilək və bazu əzələlərinin 
inkişafı üçün trenajorlar, fiziki hərəkətlər üçün 
doldurulmuş ağır toplar (medisinbollar), baş üçün 
doldurulmuş dəbilqələr, asma armudlar, məşqlər üçün c-
şəkilli formalı ağırlaşdırılmış kisələr, ipatdı oyunu üçün 
iplər, dişlər və çənələr üçün kaplar, boksçular üçün döyüş 
tumanları, saxlayan idman tumanları, ayaqqabı üçün 
protektorlar, dəbilqələr, boks üçün rinqlər və güləş üçün 
rinqlər, beysbol topları, beysbol əlcəkləri, beysbol 
ağacları, ketçer (beysbolda qəbul edən oyunçu) üçün 
maskalar, ketçer üçün protektorlar, futbol topları, 
basketbol topları, diyircəkli konki, konki, idman aləti 
"at", paralel tirlər, alpinistlər üçün iplər və troslar, 
velodəzgahlar, ağırlıqların qaldırılması üçün dayaqlaın 
olan skamyalar, addım trenajorları, ağır atletlər üçün 
əlcəklər, xizəkçilər üçün əlcəklər, təchizat üçün idman 
çantaları, idman çantaları, batutlar, məşqlər üçün 
təchizatlar və ləvazimatlar, ağır atletlər üçün təchizatlar 
və ləvazimatlar, ağırlıqların qaldırılması üçün qayışlar, 
ipatdı oyunu üçün iplər, sərbəst ağırlıqlar (yüklər); 
aerobika ilə məşğul olmaq üçün təchizatlar və 
ləvazimatlar, məhz aerobikaya aid olan fitnes-kəmərlər, 
stasionar velotrenajorlar, idman hərəkətləri üçün elastik 
lentlər, ayaqların topuqları üçün ağırlıqlar (yüklər), əllərin 
biləkləri üçün ağırlıqlar (yüklər), qaçan yollar, 
velotrenajorlar və həmçinin döyüş məharətli məşqlər 
üçün avadanlıqlar,o cümlədən ayaq ilə zərbənin 
vurulmasının təkmilləşdirilməsi üçün ayaqqabı, qoruyucu 
dizliklər, baş üçün protektorlar, dəbilqələr, zərbə 
qüvvəsinin məşq edilməsi üçün əlcəklər, bədənin 
qorunması üçün qalxancıqlar (idman ləvazimatları), 
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zərbələrin məşq edilməsi üçün təkbarmaq əlcəklər-
hədəflər (pəncələr), əl ilə zərbə qüvvəsinin məşq edilməsi 
üçün lövhələr və ayaq zərbə qüvvəsinin məşq edilməsi 
üçün lövhələr daxil olmaqla, döyüş sənətləri üçün 
ləvazimat və təchizat; arkad oyunları 
 
(511) 25 - одежда, а именно кальсоны, брюки, халаты, 
рубашки, шорты, белье ночное, свитеры и белье 
нижнее для мужчин; блузы, обувь, леггинсы, лосины, 
брюки, халаты, платья, рубашки, шорты, белье 
ночное, свитеры, бюстгальтеры и белье нижнее для 
женщин; блузы, обувь, кальсоны, брюки, халаты, 
платья, рубашки, шорты, белье ночное, свитеры 
и белье нижнее для мальчиков и девочек 
подросткового возраста; обувь, кальсоны, брюки^ 
халаты, платья^, рубашки, шорты, белье ночное и 
свитеры для младенцев и детей ; пояса для занятий  
аэробикой,  трикотажные изделия  боксерские,  обувь 
боксерская, брифы(короткие трусы), пояса эластич-
ные, костюмы спортивные, шорты спортивные, трусы 
спортивные, кальсоны и брюки спортивные, топы 
спортивные, куртки спортивные, перчатки, куртки, 
пальто, жилеты, костюмы для бега трусцой, вязаные 
головные уборы, шляпы,   кепки,   фуражки,   шапки,   
козырьки  для   фуражек,   вязаные   шарфы,   митен-
ки, борцовки, костюм для похудения для сауны, 
чулки, носки, чулочные изделия, подтяжки для 
штанов, брюк тренировочных костюмов, фуфайки 
спортивные , джинсы, купальные костюмы,   накидки,  
туники  одеваемые поверх другой одежды  ,   майки  с 
короткими рукавами, футболки, нижнее термобелье, 
боксерские трусы и    плавки для купания, перчатки и 
пояса, для тяжелоатлетов; одежда, обувь и головные 
уборы для бокса и боевых искусств, входящие в 25 
класс. 
28 - элементы защитной экипировки для глаз и бровей 
боксерские, маски боксерские, капы для зубов, 
перчатки боксерские, мешки и приспособления для 
отработки ударов, перчатки боевые, манекены 
тренировочные, стенды с помостом для установки 
мешков для отработки ударов, гантели, экипировка и 
протекторы для футболистов, тренажеры гребные, 
веса, снаряжение и тренажеры для развития мышц 
грудной клетки, тренажеры пружинные, тренажеры 
для развития мышц запястья и предплечья, тяжелые 
наполненные мячи для физических упражнений 
(медицинболлы), шлемы с набивкой для головы, 
подвесные груши, утяжеленные мешки с- образной 
формы для тренировок, скакалки, капы для зубов и 
челюстей, трусы борцовские боксерские, трусы 
поддерживающие спортивные, протекторы для обуви, 
шлемы, ринги для бокса и ринги для борьбы, мячи 
бейсбольные, перчатки бейсбольные, биты бейс-
больные, маски для кэтчера(принимающего игрока в 
бейсболе), протекторы для кэтчера, мячи футбольные, 
мячи баскетбольные, коньки роликовые, коньки, 
гимнастические снаряды «лошадь», параллельные 

брусья, веревки и тросы для альпинистов, велостанки, 
скамейки со стойками для поднятия тяжестей, 
шаговые тренажеры, перчатки для тяжелоатлетов, 
перчатки для лыжников, сумки спортивные для 
экипировки, сумки спортивные, батуты, снаряжение и 
принадлежности для тренировок, снаряжение и 
принадлежности для тяжелоатлетов, ремни для 
тяжелоатлетов (снаряжение), скакалки, свободные 
веса (грузы); снаряжение и принадлежности для 
занятий аэробикой, а именно относящиеся к аэробике 
фитнес-пояса, стационарные велотренажеры, 
эластичные ленты для упражнений, веса(грузы) для 
лодыжек ног, веса (грузы) для запястий рук, бегущие 
дорожки, велотренажеры, а также снаряжение и 
экипировка для занятий боевыми искусствами, 
включая специальную обувь для отработки ударов, 
защитные наколенники, протекторы для головы, 
шлемы, перчатки для отработки силы удара, щитки 
для защиты тела(спортивные принадлежности), 
рукавицы-мишени (лапы) для отработки ударов, 
доски для отработки силы удара руками и доски для 
отработки силы удара ногами; аркадные игры. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1186 
(151) 28.11.2011 
(210) 2010 0564 
(220) 18.06.2010 
(181) 18.06.2020 
(730) BR IP Holder LLC a Delaware USA limited 
liability company, P.O. Box 9141, Canton, 
Massachusetts 02021, USA (US) 
(540) 
 

 
(511) 30 - dondurma, tort-dondurma, içinə qoz və meyvə 
doldurulmuş dondurma, dondurulmuş yoqurt, bişirilmiş 
dondurulmuş krem, dondurma istehsalında istifadə edilən 
ədviyyat və siroplar, dondurma istehsalında istifadə 
edilən qoz və badam, şərbətlər, şirin piroqlar, qida buzu, 
karamel, dondurma istehsalında istifadə edilən yeyinti 
aromatik maddələr, qəhvə ətirli qatı ickilər, qəhvə, 
qəhvəli ickilər, çay və çaydan hazırlanmış içkilər və 30-
cu sinifə aid edilmiş bütün əmtəələr. 
32 - pivə; mineral və qazlandırılmış sular və digər 
alkoqolsuz içkilər; meyvəli içkilər və meyvə şirələri; 
siroplar və içkilərin hazırlanması üçün digər tərkiblər; 
alkoqolsuz içkilər; meyvə ətirli qatı içkilər; yüngül 
içkilər. 
43 - restoran xidmətləri; kafe xidmətləri; qəlyanaltı 
xidmətləri; ərzağın kənara buraxılması xidmətləri 
 
(511) 30 - мороженое, торт- мороженое, мороженное 
начиненное фруктами и орехами, замороженный 
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йогурт, замороженный заварной крем, приправы и 
сиропы, используемые при изготовлении мороже-
ного, орехи, и миндаль используемые при изготов-
лении мороженого, шербеты, пищевой лед, шербеты, 
сладкие пироги, карамель, пищевые ароматизаторы 
используемые при изготовлении мороженого, 
напитки густые с кофейным ароматом, кофе, кофей-
ные напитки, чай, чайные напитки и все товары, 
отнесенные в класс 30. 
32 - пиво; минеральные и газирование воды и прочие 
безалкогольные напитки; фруктовые напитки и 
фруктовые соки; сиропы и прочие составы для 
изготовления напитков; безалкогольные напитки; 
напитки густые фруктовым ароматом; легкие 
напитки. 
43 - ресторанные услуги; услуги кафе; услуги заку-
сочных; услуги по отпуску пиши на вынос. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1187 
(151) 28.11.2011 
(210) 2006 1722 
(220) 15.12.2006 
(181) 15.12.2016 
(730) N.V. Nutricia, Eerste Stationsstraat 186-2712 
HM Zoetermeer – The Netherlands (NL) 
 
 
 
 
 
 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, mavi, sarı, yaşıl, xaki, ağ 
(511) 05 - uşaq (körpə) qidası. 
29 - tərəvəz püresi; ət-tərəvəz püresi; balıq-tərəvəz püresi; 
quş əti-tərəvəz püresi; meyvə püresi; süd məhsulları, 
məhz südlü püre; ət püresi; balıq püresi; quş əti püresi. 
30 - adi sıyıq; südlü sıyıq; peçenye; çay, məhz dənəvər-
lənmiş çay. 
32 - alkoqolsuz meyvəli içkilər; meyvə şirələri. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, синий, желтый, зеленый, хаки, белый 

(511) 05 - ребенка (ребенку) пищей. 
29 - пюре овощи, мясо и пюре из овощей, рыбы и 
овощного пюре, мясо птицы, овощное пюре, фрук-
товое пюре, молочные продукты, а именно молока 
пюре, пюре из мяса, рыбы пюре, куриное пюре. 
30 - обычные каши, молочные каши, печенье, чай, чай 
dənəvərlənmis. 
32 - безалкогольные фруктовые напитки, фруктовые 
соки. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1188 
(151) 28.11.2011 
(210) 2010 0106 
(220) 28.01.2010 
(181) 28.01.2020 
(730) British American Tobacco (Brands) Inc., (a 
Delaware corporation), 2711 Centerville Road, Suite 
300, Wilmington, Delaware 19808, United States of 
America (US) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında “PALL MALL” söz 
birləşməsindən başqa qalan işarələr müstəqil hüquqi 
mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 34 - tütün; tütün məmulatları; siqaretlər; tütün 
çəkmək üçün ləvazimatlar; alışqanlar; kibritlər. 
 
(526) В товарном знаке все обозначения, за 
исключением словосочетания “PALL MALL”, не 
являются объектами самостоятельной правовой 
охраны. 
(511) 34 - табак, табачные изделия, сигареты, табак и 
аксессуары для захвата, зажигалки, спички. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1189 
(151) 28.11.2011 
(210) 2010 0314 
(220) 06.04.2010 
(181) 06.04.2020 
(730) Dandy A/S, Hjulmagervej 4b, 7100 Vejle, 
Denmark (DK) 
(540) 
 

DIROL ENJOY 
 
(526) Əmtəə nişanında “ENJOY” söz işarəsi müstəqil 
hüquqi mühafizə obyekti deyildir. 
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(511) 30 - tibbi məqsədlər üçün nəzərdə tutulmayan 
şirniyyatları qənnadı məmulatları və saqqızlar. 
 
(526) Торговая марка "ENJOY" не является объектом 
знака независимым юридическим органам. 
(511) 30 - кондитерские изделия (за исключением 
предназначенных для медицинских целей); конди-
терские изделия из сахара и резинки жевательные. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1190 
(151) 28.11.2011 
(210) 2010 0847 
(220) 13.08.2010 
(181) 13.08.2020 
(730) American-Cigarette Company, (Overseas) 
Limited, Zaehlerweg 4, Zug CH 6300, 
Switzerland (CH) 
(540) 

 
(511) 34 - siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; 
kibritlər; tütün (siqaret) çəkmək üçün ləvazimatlar. 
 
(511) 34 - сигареты, папиросы; табак; табачные изде-
лия; зажигалки; спички; курительные принадлеж-
ности. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1191 
(151) 28.11.2011 
(210) 2010 0261 
(220) 15.03.2010 
(181) 15.03.2020 
(730) British American Tobacco,(Brands) Limited, 
Globe House, 4 Temple place, London, WC2R 2PG, 
United Kingdom(GB) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanı bütövlüklə, ayrıca elementlərinə 
müstəqil hüquqi mühafizə verilmədən qorunur. 
(511) 34-siqaretlər; tütün; tütün məmulatları; alışqanlar; 
kibritlər; tütün çəkmək üçün ləvazimatlar. 
 
(526) Товарный знак охраняется в целом без предос-
тавления самостоятельной правовой охраны отдель-
ным элементам. 

(511) 34- сигареты,     папиросы;    табак;    табачные    
изделия;    зажигалки;    спички;    курительные 
принадлежности. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1192 
(151) 29.11.2011 
(210) 2011 1189 
(220) 27.08.2011 
(181) 27.08.2021 
(730) “Delta Qrup c.o.” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1009, Bakı şəhəri, Yasamal r-nu, 
Mirzağa Əliyev, ev 126, mən. 12 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(511) 29 - ət, balıq, quş və ov quşu əti; ət ekstraktları; 
konservləşdirilmiş, qurudulmuş və istilik emalına uğradıl-
mış meyvə və tərəvəzlər; jele, mürəbbə, kompotlar, 
yumurta, süd və süd məhsulları; qida yağları və piyləri. 
30 - qəhvə, çay, kakao. qənd, düyü, tapoika (manioka), 
saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl məmulatları, çörək-
bulka məmulatları, qənnadi məmulatları, dondurma; bal, 
patokadan sorop; maya, çörəkçilik tozları; duz, xardal; 
sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu 
31 - digər siniflərə aid edilməyən kənd təsərüfatları; bağ-
bostan, meşə və taxıl məhsulları; diri heyvanlar; təzə 
meyvələr və tərəvəzlər, toxumalar, canlı bitki və güllər; 
heyvanlar üçün yemlər, səməni. 
35 - 29, 30, 31-ci siniflərə aid əmtəələrin reklamı; biznes 
sahəsində menecment (satış üzrə xidmətlər); biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 29, 30, 31-ci siniflərə aid malların qablaşdırılması və 
saxlanması, nəql edilməsi. 
 
(511) 29 - мясо, рыба, птица и дичь мяса птицы, 
мясных экстрактов, консервированные, сушеные и 
подвергнутые тепловой обработке, желе, джемы, 
компоты, яйца, молоко и молочные продукты, 
пищевые масла и жиры. 
30 - кофе, чай, какао. сахар, рис, тапиока (маниока), 
саго, заменители кофе, мука и зерновые продукты, 
хлебобулочные изделия, кондитерские изделия, 
dodurma, мед, patokadan sorop, дрожжи, выпечка 
порошок, соль, горчица, уксус, соусы, специи, 
пищевые лед. 
31 - не включенные в другие классы фермах деревень, 
садов и сад, лесные и зерновые продукты, живые 
животные, свежие фрукты и овощи, ткани, живые 
растения и цветы, корма для животных, солод. 
35 - 29, 30, 31, принадлежащих классам товаров в 
рекламе, управления бизнес (маркетинг услуг) в 
области делового администрирования, офисные 
услуги. 
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39 - 29, 30, 31 относятся к классам товаров, упаковки 
и хранения и транспортировки. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1193 
(151) 29.11.2011 
(210) 2011 1468 
(220) 19.10.2011 
(181) 19.10.2021 
(730) Alıyev Seyfəddin Nəsib oğlu, AZ1026, Bakı 
şəhəri, Xətai r-nu, Gəncə prospekti, ev 105, mən. 
71 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, yaşıl, göy, sarı, bənövşəyi, narıncı, mavi 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, зеленый, синий, желтый, фиолетовый, 
оранжевый, голубой 
(511) 35 - реклама, управление бизнесом, предприни-
мательской деятельности администрации; офис 
обслуживания. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1194 
(151) 29.11.2011 
(210) 2011 1470 
(220) 19.10.2011 
(181) 19.10.2021 
(730) Qocayev Elxan Məmmədəli oğlu, AZ2010, 
Gəncə şəhəri, G. Əsədov küçəsi, ev 23 (AZ)  
(540) 

 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) qırmızı, yaşıl, göy, narıncı, mavi, qara 
(511) 35 - reklam; biznes sahəsində menecment; biznes 
sahəsində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - nəql etmə; malların qablaşdırılması və saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) красный, зеленый, синий, оранжевый, синий, 
черный 
(511) 35 - реклама, управление бизнесом, предприни-
мательской деятельности администрации; офис обс-
луживания. 
39 - транспортировка, упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1195 
(151) 29.11.2011 
(210) 2011 1500 
(220) 25.10.2011 
(181) 25.10.2021 
(730) Mənsimov Məmməd Adil oğlu, AZ5426, 
Sabirabad r-nu, Əsədli kəndi (AZ) 
(540) 
 

 
(591) sarı, qırmızı, mavi, göy, açıq göy, qara 
(511) 30 - qəhvə, çay, kakao, qənd, düyü, tapioka 
(manioka), saqo, qəhvə əvəzediciləri; un və taxıl 
məmulatları, çörək-bulka məmulatları, qənnadı məmulat-
ları, dondurma; bal, patokadan sirop; maya, çörəkçilik 
tozları; duz, xardal; sirkə, souslar; ədviyyatlar; qida buzu. 
31 - taxıl məhsulları 
35 - 30,31-ci siniflərə aid əmtəələrin reklamı; biznes 
sahəsində menecment (satış üzrə xidmətlər); biznes sahə-
sində inzibati fəaliyyət; ofis xidməti. 
39 - 30, 31-ci siniflərə aid malların qablaşdırılması, 
saxlanması və nəql edilməsi. 
 
(591) желтый, красный, голубой, темно-синий, 
светло-синий, черный 
(511) 30 - кофе, чай, какао, сахар, рис, тапиока 
(маниока), саго, заменители кофе, мука и зерновые 
продукты, хлебобулочные изделия, кондитерские 
изделия, мороженое, мед, сироп из патоки, дрожжи, 
выпечка порошок, соль, горчица, уксус, соусы, 
специи, пищевые, лед. 

2011 1194-2011 1196 
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31 - зерновые продукты 
35 - 30,31 грузов классов в области рекламы, управ-
ления бизнес (маркетинг услуг) в области делового 
администрирования, офисные услуги. 
39 - 30,31, принадлежащих классам товаров в упаков-
ке, хранении и транспортировке. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1196 
(151) 29.11.2011 
(210) 2011 1530 
(220) 28.10.2011 
(181) 28.10.2021 
(730) “Qaradağ KTE” Məhdud Məsuliyyətli 
Cəmiyyəti, AZ1010, Bakı şəhəri, Səbail rayonu, Üzeyir 
Hacıbəyov, ev 37/43 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan işarə-
lər müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) ağ, qara, qırmızı, yaşıl, açıq yaşıl, boz, göy, sarı 
(511) 19 - sement. 
35 - 19-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 19-cu sinifdə göstərilən əmtəələrin qablaşdırılması və 
saxlanması. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) белый, черный, красный, зеленый, светло-
зеленый, серый, синий, желтый 
(511) 19 - цемент. 
35 - для продажи товаров в классе 19 из  услуг. 
39 - 19 классе упаковка и хранение товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1197 
(151) 29.11.2011 
(210) 2011 1533 
(220) 31.10.2011  
(181) 31.10.2021 
(730) “Diplomat -1” Firması, AZ1010, Bakı şəhəri, 
Nəsimi rayonu, Neftçilər prospekti 143 (AZ) 
(540) 
 

 
 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan 
işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(511) 35 - 44-cü sinifdə göstərilən xidmətlərin reklamı. 
44 - insanlar üçün gigiyena və kosmetika sahəsində 
xidmətlər. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(511) 35 - реклама услуг, предоставляемых в 44-м 
классе. 
44 - услуги для людей в области гигиены и 
косметики. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1198 
(151) 29.11.2011 
(210) 2011 1556 
(220) 03.11.2011 
(181) 03.11.2021 
(730) Əhmədov Tural Sahib oğlu, AZ1006, Bakı 
şəhəri, Yasamal rayonu, 11-ci Nərimanov dön., ev 
13/19 (AZ) 
(540) 

 
(526) Əmtəə nişanında təsviri hissədən başqa qalan 
işarələr müstəqil hüquqi mühafizə obyektləri deyildirlər. 
(591) yaşıl, açıq yaşıl, mavi, sarı, göy, ağ 
(511) 03 - maye halında qab və əl üçün yuyucu maddələr, 
maye şüşə təmizləyiciləri. 
35 - 03-cü sinifdə göstərilən əmtəələrin satışı üzrə 
xidmətlər. 
39 - 03-cü sinifdə göstərilən əmtəələrin daşınması və 
saxlanması üzrə xidmətləri. 
 
(526) Все обозначения товарного знака, за исключе-
нием изобразительной части не являются объектами 
самостоятельной правовой охраны. 
(591) зеленый, светло-зеленый, синий, желтый, синий, 
белый 
(511) 03 - пластин и из рук в жидкие моющие средст-
ва, жидкие очистители стекол. 
35 - 03 в своем классе услуги по продаже товаров. 

2011 1197-2011 1200 
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39 - 03 в своем классе услуг по перевозке и хранению 
товаров. 

_________ 
 
 
(111) 2011 1199 
(151) 29.11.2011 
(210) 2011 0694 
(220) 06.05.2011 
(181) 06.05.2021 
(730) Ballet Theatre Foundation, Inc., 890 Broadway, 
New York, NY 10003 USA (US) 
(540) 
 

 
(526) Əmtəə nişanı elementlərinə ayrı-ayrılıqda müstəqil 
hüquqi mühafizə verilmədən bütövlüklə qorunur. 
(511) 18 - tutqacla olan çantalar, uzun kəmərlərlə olan 
çantalar, balaca çantalar, pul kisələri, bumajniklər və dal 
çantaları. 
25 - ayaqqabılar, yəni, balet rəqsi üçün ayaqqabı, rəqs 
üçün ayaqqabı və şapşaplar. 
 
(526) Отдельной и независимой правовой охраны 
товарных знаков элементов, не полностью защищены. 
(511) 18 - щбцы сумки, сумки с длинными 
трубопроводами, маленькие сумки, кошельки, бумаж-
ники и мешки вещевые. 
25 - обувь, а именно, танцевать балет обувь, 
танцевальная обувь и для шлепанцы. 

_________ 
(111) 2011 1200 
(151) 29.11.2011 
(210) 2011 0695 
(220) 06.05.2011 
(181) 06.05.2021 
(730) Ballet Theatre Foundation, Inc., 890 Broadway, 
New York, NY 10003 USA (US) 
(540) 

 
(511) 18 - tutqacla olan çantalar, uzun kəmərlərlə olan 
çantalar, balaca çantalar, pul kisələri, bumajniklər və dal 
çantaları. 
25 - ayaqqabılar, yəni, balet rəqsi üçün ayaqqabı, rəqs 
üçün ayaqqabı və şapşaplar. 
 
(511) 18 - щбцы сумки, сумки с длинными 
трубопроводами, маленькие сумки, кошельки, сумки 
bumajniklər и побеги. 
25 - обувь, а именно, танцевать балет обувь, 
танцевальная обувь и для sapsaplar. 
 

_________ 

 
 

2011 1200-2011 1200 
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GÖSTƏRİCİLƏR 
 УКАЗАТЕЛИ 

 
 

ƏMTƏƏ NİŞANI ŞAHƏDATNAMƏLƏRİNİN SİSTEMATİK GÖSTƏRİCİSİ  
СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ СВИДЕТЕЛЬСТВ  

НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 
 

ЯХБТ 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ 
заявки 

ЯХБТ 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ 
свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ 
заявки 

ЯХБТ 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ 
заявки 

01 
01 
02 
02 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
03 
04 
04 
04 
04 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 

2011 0983 
2011 0996 
2011 0983 
2011 0996 
2011 0983 
2011 0994 
2011 0996 
2011 0999 
2011 1002 
2011 1031 
2011 1032 
2011 1033 
2011 1034 
2011 1035 
2011 1036 
2011 1037 
2011 1038 
2011 1039 
2011 1067 
2011 1068 
2011 1070 
2011 1081 
2011 1111 
2011 1149 
2011 1167 
2011 1168 
2011 1198 
2011 0983 
2011 0996 
2011 1019 
2011 1149 
2011 0981 
2011 0984 
2011 0989 
2011 0996 
2011 1000 
2011 1004 
2011 1024 
2011 1040 
2011 1041 
2011 1042 
2011 1043 
2011 1044 
2011 1045 
2011 1046 
2011 1047 
2011 1048 
2011 1049 
2011 1050 

2011 1050 
2010 0621 
2011 1050 
2010 0621 
2011 1050 
2010 1034 
2010 0621 
2011 1208 
2011 1237 
2011 1215 
2011 1216 
2011 1218 
2011 1219 
2011 1220 
2011 1221 
2011 1222 
2011 1223 
2011 1224 
2010 0766 
2010 0762 
2010 0866 
2011 1227 
2011 1424 
2010 0844 
2010 1356 
2010 1357 
2011 1556 
2011 1050 
2010 0621 
2010 0734 
2010 0844 
2011 0414 
2011 0942 
2011 1103 
2010 0621 
2011 1228 
2010 0555 
2010 0173 
2010 0715 
2010 0716 
2010 0717 
2010 0718 
2010 0719 
2010 0720 
2010 0721 
2010 0737 
2010 0738 
2010 0739 
2010 0740 

05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
06 
07 
07 
07 
07 
08 
08 
08 
08 
08 
08 
09 
09 
09 

2011 1063 
2011 1064 
2011 1065 
2011 1066 
2011 1071 
2011 1072 
2011 1073 
2011 1074 
2011 1075 
2011 1094 
2011 1112 
2011 1112 
2011 1124 
2011 1130 
2011 1131 
2011 1132 
2011 1133 
2011 1134 
2011 1140 
2011 1141 
2011 1149 
2011 1150 
2011 1154 
2011 1167 
2011 1168 
2011 1173 
2011 1174 
2011 1183 
2011 1187 
2011 0982 
2011 0983 
2011 0985 
2011 0986 
2011 0987 
2011 0996 
2011 1096 
2011 0983 
2011 0996 
2011 1083 
2011 1098 
2011 0983 
2011 0996 
2011 1067 
2011 1068 
2011 1153 
2011 1172 
2011 0993 
2011 0996 
2011 1070 

2010 0460 
2010 0742 
2010 0741 
2010 0618 
2010 1160 
2010 1161 
2009 1386 
2009 1387 
2010 0610 
2011 0835 
2011 1450 
2011 1451 
2010 0916 
2011 0898 
2011 0899 
2011 0900 
2011 0901 
2011 0902 
2010 0957 
2010 0957 
2010 0844 
2010 0886 
2010 0825 
2010 1356 
2010 1357 
2010 1073 
2010 1193 
2010 0899 
2006 1722 
2011 0445 
2011 1050 
2011 0779 
2011 0980 
2011 0781 
2010 0621 
2011 1436 
2011 1050 
2010 0621 
2010 0139 
2011 1443 
2011 1050 
2010 0621 
2010 0766 
2010 0762 
2010 0871 
2010 1014 
2010 0761 
2010 0621 
2010 0866 

09 
09 
09 
09 
09 
10 
10 
10 
10 
10 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
13 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
14 
15 
15 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 

2011 1083 
2011 1090 
2011 1098 
2011 1170 
2011 1184 
2011 0983 
2011 0996 
2011 1117 
2011 1167 
2011 1168 
2011 0983 
2011 0996 
2011 1015 
2011 1083 
2011 1098 
2011 1110 
2011 1149 
2011 1176 
2011 0996 
2011 1020 
2011 1051 
2011 1052 
2011 1126 
2011 1135 
2011 1136 
2011 1137 
2011 1169 
2011 0996 
2011 0983 
2011 0985 
2011 0986 
2011 0987 
2011 0988 
2011 0996 
2011 1070 
2011 1081 
2011 1119 
2011 1176 
2011 0983 
2011 0996 
2011 0983 
2011 0996 
2011 1010 
2011 1061 
2011 1071 
2011 1072 
2011 1105 
2011 1145 
2011 1167 

2010 0139 
2010 0252 
2011 1443 
2010 0974 
2010 0991 
2011 1050 
2010 0621 
2011 1560 
2010 1356 
2010 1357 
2011 1050 
2010 0621 
2011 1152 
2010 0139 
2011 1443 
2011 1421 
2010 0844 
2010 1338 
2010 0621 
2010 0619 
2010 0637 
2010 0638 
2010 0923 
2010 0890 
2010 0946 
2010 0947 
2010 0973 
2010 0621 
2011 1050 
2011 0779 
2011 0780 
2011 0781 
2011 1102 
2010 0621 
2010 0866 
2011 1227 
2010 0593 
2010 1338 
2011 1050 
2010 0621 
2011 1050 
2010 0621 
2010 0539 
2010 0751 
2010 1160 
2010 1161 
2011 0089 
2010 0814 
2010 1356 
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16 
17 
17 
17 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
19 
20 
20 
20 
20 
20 
21 
21 
21 
21 
21 
21 
22 
22 
23 
23 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
24 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 
25 

2011 1168 
2011 0983 
2011 0996 
2011 1152 
2011 0983 
2011 0992 
2011 0996 
2011 1070 
2011 1076 
2011 1077 
2011 1081 
2011 1127 
2011 1176 
2011 1199 
2011 1200 
2011 0983 
2011 0985 
2011 0986 
2011 0987 
2011 1025 
2011 1084 
2011 1107 
2011 1108 
2011 1180 
2011 1181 
2011 1182 
2011 1196 
2011 0983 
2011 0991 
2011 0993 
2011 0994 
2011 0996 
2011 0983 
2011 0995 
2011 0996 
2011 1093 
2011 1167 
2011 1168 
2011 0983 
2011 0996 
2011 0983 
2011 0996 
2011 0983 
2011 0996 
2011 1031 
2011 1032 
2011 1033 
2011 1034 
2011 1035 
2011 1036 
2011 1037 
2011 1038 
2011 1039 
2011 1178 
2011 1179 
2011 0983 
2011 0992 
2011 0996 
2011 1070 
2011 1081 
2011 1099 
2011 1100 
2011 1114 
2011 1127 
2011 1138 
2011 1139 
2011 1175 
2011 1178 
2011 1179 

2010 1357 
2011 1050 
2010 0621 
2010 0554 
2011 1050 
2009 1385 
2010 0621 
2010 0866 
2010 0622 
2010 0732 
2011 1227 
2010 0897 
2010 1338 
2011 0694 
2011 0695 
2011 1050 
2011 0779 
2011 0780 
2011 0781 
2011 1282 
2011 1299 
2011 1358 
2011 1359 
2010 0461 
2010 0462 
2011 1188 
2011 1530 
2011 1050 
2011 1082 
2010 0761 
2011 1151 
2010 0621 
2011 1050 
2010 1034 
2010 0621 
2010 1409 
2010 1356 
2010 1357 
2011 1050 
2010 0621 
2011 1050 
2010 0621 
2011 1050 
2010 0621 
2011 1215 
2011 1216 
2011 1218 
2011 1219 
2011 1220 
2011 1221 
2011 1222 
2011 1223 
2011 1224 
2011 0143 
2011 0144 
2011 1050 
2009 1385 
2010 0621 
2010 0866 
2011 1227 
2011 1297 
2011 1298 
2011 1455 
2010 0897 
2010 0948 
2010 0949 
2010 1310 
2011 0143 
2011 0144 

25 
25 
25 
25 
25 
26 
26 
26 
26 
27 
27 
27 
28 
28 
28 
28 
28 
28 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
29 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 
30 

2011 1053 
2011 1125 
2011 1185 
2011 1199 
2011 1200 
2011 0983 
2011 0996 
2011 1070 
2011 1178 
2011 1179 
2011 0983 
2011 0996 
2011 0983 
2011 0992 
2011 0996 
2011 1021 
2011 1023 
2011 1185 
2011 0994 
2011 0996 
2011 0990 
2011 0996 
2011 1001 
2011 1006 
2011 1007 
2011 1016 
2011 1017 
2011 1018 
2011 1079 
2011 1088 
2011 1095 
2011 1097 
2011 1103 
2011 1106 
2011 1115 
2011 1177 
2011 1187 
2011 1192 
2011 0990 
2011 0996 
2011 1003 
2011 1012 
2011 1031 
2011 1032 
2011 1033 
2011 1034 
2011 1035 
2011 1036 
2011 1037 
2011 1038 
2011 1039 
2011 1054 
2011 1055 
2011 1062 
2011 1063 
2011 1086 
2011 1087 
2011 1095 
2011 1101 
2011 1106 
2011 1109 
2011 1115 
2011 1118 
2011 1120 
2011 1121 
2011 1122 
2011 1123 
2011 1128 
2011 1129 

2010 0767 
2010 0922 
2010 0936 
2011 0694 
2011 0695 
2011 1050 
2010 0621 
2010 0866 
2011 0143 
2011 0144 
2011 1050 
2010 0621 
2011 1050 
2009 1385 
2010 0621 
2011 1242 
2010 0773 
2010 0936 
2011 1151 
2010 0621 
2011 1142 
2010 0621 
2011 1132 
2011 1117 
2011 1149 
2010 0526 
2010 0527 
2010 0528 
2011 1301 
2011 1090 
2011 0892 
2011 1449 
2011 1531 
2011 1027 
2011 1454 
2011 1439 
2006 1722 
2011 1189 
2011 1142 
2010 0621 
2011 1273 
2011 1275 
2011 1215 
2011 1216 
2011 1218 
2011 1219 
2011 1220 
2011 1221 
2011 1222 
2011 1223 
2011 1224 
2010 0713 
2010 0714 
2010 0331 
2010 0460 
2011 1276 
2011 1277 
2011 0892 
2011 1400 
2011 1027 
2011 1371 
2011 1454 
2010 0565 
2010 0893 
2010 0894 
2010 0895 
2010 0945 
2010 0921 
2011 0897 

30 
30 
30 
30 
30 
30 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
31 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
32 
33 
33 
33 
33 
33 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
34 
35 
35 
35 
35 
35 

2011 1146 
2011 1147 
2011 1148 
2011 1186 
2011 1187 
2011 1189 
2011 1192 
2011 1195 
2011 0983 
2011 0990 
2011 0996 
2011 1095 
2011 1115 
2011 1192 
2011 1195 
2011 0996 
2011 0998 
2011 1008 
2011 1009 
2011 1013 
2011 1014 
2011 1031 
2011 1032 
2011 1033 
2011 1034 
2011 1035 
2011 1038 
2011 1039 
2011 1063 
2011 1066 
2011 1089 
2011 1095 
2011 1106 
2011 1118 
2011 1154 
2011 1186 
2011 1187 
2011 0983 
2011 0996 
2011 1095 
2011 0983 
2011 0996 
2011 1031 
2011 1032 
2011 1033 
2011 1034 
2011 1035 
2011 1036 
2011 1037 
2011 1038 
2011 1039 
2011 1155 
2011 1156 
2011 1157 
2011 1158 
2011 1159 
2011 1160 
2011 1161 
2011 1162 
2011 1163 
2011 1164 
2011 1165 
2011 1166 
2011 1188 
2011 0984 
2011 0985 
2011 0986 
2011 0987 
2011 0988 

2010 0826 
2010 0827 
2010 0828 
2010 0564 
2006 1722 
2010 0314 
2011 1189 
2011 1500 
2011 1050 
2011 1142 
2010 0621 
2011 0892 
2011 1454 
2011 1189 
2011 1500 
2010 0621 
2010 0834 
2011 0971 
2011 0972 
2011 1091 
2011 0187 
2011 1215 
2011 1216 
2011 1218 
2011 1219 
2011 1220 
2011 1223 
2011 1224 
2010 0460 
2010 0618 
2011 0438 
2011 0892 
2011 1027 
2010 0565 
2010 0825 
2010 0564 
2006 1722 
2011 1050 
2010 0621 
2011 0892 
2011 1050 
2010 0621 
2011 1215 
2011 1216 
2011 1218 
2011 1219 
2011 1220 
2011 1221 
2011 1222 
2011 1223 
2011 1224 
2010 0982 
2010 0985 
2010 0987 
2010 0988 
2010 0990 
2010 1248 
2010 1249 
2010 1250 
2010 1254 
2010 1255 
2010 1354 
2010 1496 
2010 0106 
2011 0942 
2011 0779 
2011 0780 
2011 0781 
2011 1102 
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AZ                                               СИСТЕМАТИЧЕСКИЙ УКАЗАТЕЛЬ                       Бцллетен №3  28.09.2012            
                 

35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 

2011 0989 
2011 0990 
2011 0994 
2011 0996 
2011 0997 
2011 0998 
2011 0999 
2011 1000 
2011 1001 
2011 1002 
2011 1003 
2011 1006 
2011 1007 
2011 1008 
2011 1009 
2011 1011 
2011 1012 
2011 1013 
2011 1014 
2011 1015 
2011 1021 
2011 1025 
2011 1070 
2011 1078 
2011 1079 
2011 1080 
2011 1081 
2011 1084 
2011 1085 
2011 1086 
2011 1087 
2011 1088 
2011 1093 
2011 1094 
2011 1095 
2011 1096 
2011 1097 
2011 1098 
2011 1099 
2011 1100 
2011 1101 
2011 1102 
2011 1103 
2011 1105 
2011 1107 
2011 1108 
2011 1109 
2011 1110 
2011 1111 
2011 1112 
2011 1113 
2011 1114 
2011 1115 
2011 1116 
2011 1117 
2011 1119 
2011 1127 
2011 1144 
2011 1145 
2011 1176 
2011 1177 
2011 1178 
2011 1179 
2011 1180 
2011 1181 
2011 1182 
2011 1190 
2011 1191 
2011 1192 

2011 1103 
2011 1142 
2011 1151 
2010 0621 
2011 1051 
2010 0834 
2011 1208 
2011 1228 
2011 1132 
2011 1237 
2011 1273 
2011 1117 
2011 1149 
2011 0971 
2011 0972 
2011 1241 
2011 1275 
2011 1091 
2011 0187 
2011 1152 
2011 1242 
2011 1282 
2010 0866 
2011 0441 
2011 1301 
2011 1395 
2011 1227 
2011 1299 
2011 1300 
2011 1276 
2011 1277 
2011 1090 
2010 1409 
2011 0835 
2011 0892 
2011 1436 
2011 1449 
2011 1443 
2011 1297 
2011 1298 
2011 1400 
2011 1469 
2011 1531 
2011 0089 
2011 1358 
2011 1359 
2011 1371 
2011 1421 
2011 1424 
2011 1450 
2011 1451 
2011 1455 
2011 1454 
2010 1174 
2011 1560 
2010 0593 
2010 0897 
2010 0813 
2010 0814 
2010 1338 
2011 1439 
2011 0143 
2011 0144 
2010 0461 
2010 0461 
2011 1188 
2010 0847 
2010 0261 
2011 1189 

35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
35 
36 
36 
36 
36 
36 
36 
36 
36 
36 
36 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
37 
38 
38 
38 
38 
38 
38 
38 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 

2011 1193 
2011 1194 
2011 1195 
2011 1196 
2011 1197 
2011 1198 
2011 0996 
2011 1036 
2011 1037 
2011 1005 
2011 1026 
2011 1027 
2011 1028 
2011 1029 
2011 1030 
2011 1085 
2011 1086 
2011 1092 
2011 0983 
2011 0985 
2011 0986 
2011 0987 
2011 0996 
2011 1091 
2011 1096 
2011 0996 
2011 1056 
2011 1057 
2011 1058 
2011 1069 
2011 1080 
2011 1082 
2011 1090 
2011 1171 
2011 0983 
2011 0984 
2011 0988 
2011 0989 
2011 0990 
2011 0994 
2011 0996 
2011 0998 
2011 0999 
2011 1000 
2011 1001 
2011 1002 
2011 1003 
2011 1006 
2011 1007 
2011 1008 
2011 1009 
2011 1012 
2011 1013 
2011 1014 
2011 1015 
2011 1025 
2011 1078 
2011 1084 
2011 1087 
2011 1088 
2011 1089 
2011 1092 
2011 1093 
2011 1094 
2011 1096 
2011 1097 
2011 1098 
2011 1099 
2011 1100 

2011 1468 
2011 1470 
2011 1500 
2011 1530 
2011 1533 
2011 1556 
2010 0621 
2011 1221 
2011 1222 
2011 1024 
2011 1375 
2011 1376 
2011 1377 
2011 1378 
2011 1379 
2011 1300 
2011 1276 
2011 1299 
2011 1050 
2011 0779 
2011 0780 
2011 0781 
2010 0621 
2010 0524 
2011 1436 
2010 0621 
2010 0748 
2010 0749 
2010 0750 
2011 1177 
2011 1395 
2011 1116 
2010 0252 
2010 0975 
2011 1050 
2011 0942 
2011 1102 
2011 1103 
2011 1142 
2011 1151 
2010 0621 
2010 0834 
2011 1208 
2011 1228 
2011 1132 
2011 1237 
2011 1273 
2011 1117 
2011 1149 
2011 0971 
2011 0972 
2011 1275 
2011 1091 
2011 0187 
2011 1152 
2011 1282 
2011 0441 
2011 1299 
2011 1277 
2011 1090 
2011 0438 
2011 1299 
2010 1409 
2011 0835 
2011 1436 
2011 1449 
2011 1443 
2011 1297 
2011 1298 

39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
39 
40 
40 
40 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
41 
42 
42 
42 
42 
42 
42 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
43 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
44 
45 
45 
45 

2011 1101 
2011 1103 
2011 1107 
2011 1108 
2011 1109 
2011 1110 
2011 1111 
2011 1112 
2011 1113 
2011 1114 
2011 1115 
2011 1142 
2011 1143 
2011 1177 
2011 1178 
2011 1179 
2011 1180 
2011 1181 
2011 1182 
2011 1192 
2011 1193 
2011 1194 
2011 1195 
2011 1196 
2011 1198 
2011 0983 
2011 0996 
2011 1002 
2011 0996 
2011 1011 
2011 1022 
2011 1059 
2011 1060 
2011 1071 
2011 1072 
2011 1080 
2011 1105 
2011 1144 
2011 1145 
2011 0996 
2011 1011 
2011 1071 
2011 1072 
2011 1080 
2011 1090 
2011 0983 
2011 0996 
2011 1012 
2011 1054 
2011 1055 
2011 1078 
2011 1080 
2011 1095 
2011 1102 
2011 1106 
2011 1118 
2011 1186 
2011 0983 
2011 0996 
2011 1071 
2011 1072 
2011 1104 
2011 1117 
2011 1197 
2011 0983 
2011 0996 
2011 1151 

2011 1400 
2011 1531 
2011 1358 
2011 1359 
2011 1371 
2011 1421 
2011 1424 
2011 1450 
2011 1451 
2011 1458 
2011 1454 
2010 0519 
2010 0520 
2011 1439 
2011 0143 
2011 0144 
2010 0461 
2010 0462 
2011 1188 
2011 1189 
2011 1468 
2011 1470 
2011 1500 
2011 1530 
2011 1556 
2011 1050 
2010 0621 
2011 1237 
2010 0621 
2011 1241 
2011 1203 
2010 0615 
2010 0616 
2010 1160 
2010 1161 
2011 1395 
2011 0089 
2010 0813 
2010 0814 
2010 0621 
2011 1241 
2010 1160 
2010 1161 
2011 1395 
2010 0252 
2011 1050 
2010 0621 
2011 1275 
2010 0713 
2010 0714 
2011 0441 
2011 1395 
2011 0892 
2011 1469 
2011 1027 
2010 0565 
2010 0564 
2011 1050 
2010 0621 
2010 1160 
2010 1161 
2011 1482 
2011 1560 
2011 1533 
2011 1050 
2010 0621 
2010 0544 
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ƏMTƏƏ NİŞANI ÜZRƏ İDDİA SƏNƏDLƏRİNİN SAY GÖSTƏRİCİSİ 

НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ ЗАЯВОК НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 
 
 
 
 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

ƏXBT 
 

МКТУ 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

ƏXBT 
 

МКТУ 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ свидетельства 

ƏXBT 
 

МКТУ 

2006 1722 
2006 1722 
2006 1722 
2006 1722 
2009 1385 
2009 1385 
2009 1385 
2009 1386 
2009 1387 
2010 0106 
2010 0173 
2010 0252 
2010 0252 
2010 0252 
2010 0261 
2010 0314 
2010 0331 
2010 0445 
2010 0460 
2010 0460 
2010 0460 
2010 0461 
2010 0461 
2010 0461 
2010 0462 
2010 0462 
2010 0462 
2010 0519 
2010 0520 
2010 0524 
2010 0526 
2010 0527 
2010 0528 
2010 0539 
2010 0544 
2010 0554 
2010 0555 
2010 0564 
2010 0564 
2010 0564 
2010 0565 
2010 0565 
2010 0565 
2010 0593 
2010 0593 
2010 0610 
2010 0615 
2010 0616 
2010 0618 
2010 0618 
2010 0619 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 

2011 1187 
2011 1187 
2011 1187 
2011 1187 
2011 0992 
2011 0992 
2011 0992 
2011 1073 
2011 1074 
2011 1188 
2011 1024 
2011 1090 
2011 1090 
2011 1090 
2011 1091 
2011 1189 
2011 1062 
2011 0982 
2011 1063 
2011 1063 
2011 1063 
2011 1180 
2011 1180 
2011 1180 
2011 1181 
2011 1181 
2011 1181 
2011 1142 
2011 1143 
2011 1091 
2011 1016 
2011 1017 
2011 1018 
2011 1010 
2011 1151 
2011 1152 
2011 1004 
2011 1186 
2011 1186 
2011 1186 
2011 1118 
2011 1118 
2011 1118 
2011 1119 
2011 1119 
2011 1075 
2011 1059 
2011 1060 
2011 1066 
2011 1066 
2011 1020 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 

05 
29 
30 
32 
18 
25 
28 
05 
05 
34 
05 
09 
38 
42 
34 
30 
30 
06 
05 
30 
32 
19 
35 
39 
19 
35 
39 
39 
39 
37 
29 
29 
29 
16 
45 
17 
05 
30 
32 
43 
30 
32 
43 
14 
35 
05 
41 
41 
05 
32 
12 
01 
02 
03 

2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0622 
2010 0637 
2010 0638 
2010 0713 
2010 0713 
2010 0714 
2010 0714 
2010 0715 
2010 0716 
2010 0717 
2010 0718 
2010 0719 

2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 1076 
2011 1051 
2011 1052 
2011 1054 
2011 1054 
2011 1055 
2011 1055 
2011 1040 
2011 1041 
2011 1042 
2011 1043 
2011 1044 

04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
18 
12 
12 
30 
43 
30 
43 
05 
05 
05 
05 
05 

2010 0720 
2010 0721 
2010 0732 
2010 0732 
2010 0732 
2010 0734 
2010 0737 
2010 0738 
2010 0739 
2010 0740 
2010 0741 
2010 0742 
2010 0748 
2010 0749 
2010 0750 
2010 0751 
2010 0762 
2010 0762 
2010 0766 
2010 0766 
2010 0767 
2010 0773 
2010 0813 
2010 0813 
2010 0814 
2010 0814 
2010 0814 
2010 0825 
2010 0825 
2010 0826 
2010 0827 
2010 0828 
2010 0834 
2010 0834 
2010 0834 
2010 0844 
2010 0844 
2010 0844 
2010 0844 
2010 0847 
2010 0866 
2010 0866 
2010 0866 
2010 0866 
2010 0866 
2010 0866 
2010 0866 
2010 0871 
2010 0886 
2010 0890 
2010 0893 
2010 0894 
2010 0895 
2010 0897 

2011 1045 
2011 1046 
2011 1077 
2011 1077 
2011 1077 
2011 1019 
2011 1047 
2011 1048 
2011 1049 
2011 1050 
2011 1065 
2011 1064 
2011 1056 
2011 1057 
2011 1058 
2011 1061 
2011 1068 
2011 1068 
2011 1067 
2011 1067 
2011 1053 
2011 1023 
2011 1144 
2011 1144 
2011 1145 
2011 1145 
2011 1145 
2011 1154 
2011 1154 
2011 1146 
2011 1147 
2011 1148 
2011 0998 
2011 0998 
2011 0998 
2011 1149 
2011 1149 
2011 1149 
2011 1149 
2011 1190 
2011 1070 
2011 1070 
2011 1070 
2011 1070 
2011 1070 
2011 1070 
2011 1070 
2011 1153 
2011 1150 
2011 1135 
2011 1120 
2011 1121 
2011 1122 
2011 1127 

05 
05 
18 
25 
35 
04 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
38 
38 
38 
16 
03 
08 
03 
08 
12 
28 
35 
41 
16 
35 
41 
05 
32 
30 
30 
30 
32 
35 
39 
03 
04 
05 
11 
34 
03 
09 
14 
18 
25 
26 
35 
08 
05 
12 
30 
30 
30 
18 
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2010 0897 
2010 0897 
2010 0899 
2010 0916 
2010 0922 
2010 0923 
2010 0936 
2010 0936 
2010 0945 
2010 0946 
2010 0947 
2010 0948 
2010 0949 
2010 0957 
2010 0958 
2010 0973 
2010 0974 
2010 0975 
2010 0982 
2010 0985 
2010 0987 
2010 0988 
2010 0990 
2010 0991 
2010 1014 
2010 1073 
2010 1160 
2010 1160 
2010 1160 
2010 1160 
2010 1160 
2010 1161 
2010 1161 
2010 1161 
2010 1161 
2010 1161 
2010 1174 
2010 1193 
2010 1248 
2010 1249 
2010 1250 
2010 1254 
2010 1255 
2010 1310 
2010 1338 
2010 1338 
2010 1338 
2010 1338 
2010 1354 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1356 
2010 1357 
2010 1357 
2010 1357 
2010 1357 
2010 1357 
2010 1409 
2010 1409 
2010 1409 
2010 1496 
2011 0089 
2011 0089 
2011 0089 
2011 0143 
2011 0143 
2011 0143 
2011 0143 

2011 1127 
2011 1127 
2011 1183 
2011 1124 
2011 1125 
2011 1126 
2011 1185 
2011 1185 
2011 1123 
2011 1136 
2011 1137 
2011 1138 
2011 1139 
2011 1140 
2011 1141 
2011 1169 
2011 1170 
2011 1178 
2011 1155 
2011 1156 
2011 1157 
2011 1158 
2011 1159 
2011 1184 
2011 1172 
2011 1173 
2011 1071 
2011 1071 
2011 1071 
2011 1071 
2011 1071 
2011 1072 
2011 1072 
2011 1072 
2011 1072 
2011 1072 
2011 1116 
2011 1174 
2011 1160 
2011 1161 
2011 1162 
2011 1163 
2011 1164 
2011 1175 
2011 1176 
2011 1176 
2011 1176 
2011 1176 
2011 1165 
2011 1167 
2011 1167 
2011 1167 
2011 1167 
2011 1167 
2011 1168 
2011 1168 
2011 1168 
2011 1168 
2011 1168 
2011 1093 
2011 1093 
2011 1093 
2011 1166 
2011 1105 
2011 1105 
2011 1105 
2011 1178 
2011 1178 
2011 1178 
2011 1178 

25 
35 
05 
05 
12 
12 
25 
28 
30 
12 
12 
25 
25 
05 
05 
12 
09 
38 
34 
34 
34 
34 
34 
09 
08 
05 
05 
16 
41 
42 
44 
05 
16 
41 
42 
44 
35 
05 
34 
34 
34 
34 
34 
25 
11 
14 
18 
35 
34 
03 
05 
10 
16 
21 
03 
05 
10 
16 
21 
21 
35 
39 
34 
16 
35 
41 
24 
25 
26 
35 

2011 0143 
2011 0144 
2011 0144 
2011 0144 
2011 0144 
2011 0144 
2011 0187 
2011 0187 
2011 0187 
2011 0414 
2011 0438 
2011 0438 
2011 0438 
2011 0441 
2011 0441 
2011 0441 
2011 0694 
2011 0694 
2011 0695 
2011 0695 
2011 0779 
2011 0779 
2011 0779 
2011 0779 
2011 0779 
2011 0780 
2011 0780 
2011 0780 
2011 0780 
2011 0780 
2011 0781 
2011 0781 
2011 0781 
2011 0781 
2011 0781 
2011 0835 
2011 0835 
2011 0835 
2011 0892 
2011 0892 
2011 0892 
2011 0892 
2011 0892 
2011 0892 
2011 0892 
2011 0897 
2011 0898 
2011 0899 
2011 0900 
2011 0901 
2011 0902 
2011 0942 
2011 0942 
2011 0942 
2011 0971 
2011 0971 
2011 0971 
2011 0972 
2011 0972 
2011 0972 
2011 1024 
2011 1027 
2011 1027 
2011 1027 
2011 1027 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 

2011 1178 
2011 1179 
2011 1179 
2011 1179 
2011 1179 
2011 1179 
2011 1014 
2011 1014 
2011 1014 
2011 0981 
2011 1089 
2011 1089 
2011 1089 
2011 1078 
2011 1078 
2011 1078 
2011 1199 
2011 1199 
2011 1200 
2011 1200 
2011 0985 
2011 0985 
2011 0985 
2011 0985 
2011 0985 
2011 0986 
2011 0986 
2011 0986 
2011 0986 
2011 0986 
2011 0987 
2011 0987 
2011 0987 
2011 0987 
2011 0987 
2011 1094 
2011 1094 
2011 1094 
2011 1095 
2011 1095 
2011 1095 
2011 1095 
2011 1095 
2011 1095 
2011 1095 
2011 1129 
2011 1130 
2011 1131 
2011 1132 
2011 1133 
2011 1134 
2011 0984 
2011 0984 
2011 0984 
2011 1008 
2011 1008 
2011 1008 
2011 1009 
2011 1009 
2011 1009 
2011 1005 
2011 1106 
2011 1106 
2011 1106 
2011 1106 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 

39 
24 
25 
26 
35 
39 
32 
35 
39 
05 
32 
35 
39 
35 
39 
43 
18 
25 
18 
25 
06 
14 
19 
35 
37 
06 
14 
19 
35 
37 
06 
14 
19 
35 
37 
05 
35 
39 
29 
30 
31 
32 
33 
35 
43 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
36 
29 
30 
32 
43 
01 
02 
03 
04 
06 

2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1051 
2011 1082 
2011 1090 
2011 1090 
2011 1090 
2011 1091 
2011 1091 
2011 1091 
2011 1102 
2011 1102 
2011 1102 
2011 1103 
2011 1103 
2011 1103 
2011 1116 
2011 1116 
2011 1116 
2011 1117 
2011 1117 
2011 1117 
2011 1132 
2011 1132 
2011 1132 
2011 1142 
2011 1142 
2011 1142 
2011 1142 
2011 1142 
2011 1151 
2011 1151 
2011 1151 
2011 1151 
2011 1152 
2011 1152 
2011 1152 
2011 1177 
2011 1188 
2011 1188 
2011 1188 
2011 1189 
2011 1189 

2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0997 
2011 0991 
2011 1088 
2011 1088 
2011 1088 
2011 1013 
2011 1013 
2011 1013 
2011 0988 
2011 0988 
2011 0988 
2011 0989 
2011 0989 
2011 0989 
2011 1082 
2011 1082 
2011 1082 
2011 1006 
2011 1006 
2011 1006 
2011 1001 
2011 1001 
2011 1001 
2011 0990 
2011 0990 
2011 0990 
2011 0990 
2011 0990 
2011 0994 
2011 0994 
2011 0994 
2011 0994 
2011 1015 
2011 1015 
2011 1015 
2011 1069 
2011 1182 
2011 1182 
2011 1182 
2011 1192 
2011 1192 

07 
08 
09 
10 
11 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
31 
33 
34 
37 
39 
40 
43 
44 
45 
35 
20 
29 
35 
39 
32 
35 
39 
14 
35 
39 
05 
35 
39 
07 
09 
11 
29 
35 
39 
29 
35 
39 
29 
30 
31 
35 
39 
19 
20 
35 
39 
11 
35 
39 
38 
19 
35 
39 
29 
30 
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   САЙ ЭЮСТЯРИЪИСИ 
Бцллетен №3   28.09.2012                       НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                           АЗ 
                

2011 1189 
2011 1189 
2011 1189 
2011 1203 
2011 1208 
2011 1208 
2011 1208 
2011 1215 
2011 1215 
2011 1215 
2011 1215 
2011 1215 
2011 1216 
2011 1216 
2011 1216 
2011 1216 
2011 1216 
2011 1218 
2011 1218 
2011 1218 
2011 1218 
2011 1218 
2011 1219 
2011 1219 
2011 1219 
2011 1219 
2011 1219 
2011 1220 
2011 1220 
2011 1220 
2011 1220 
2011 1220 
2011 1221 
2011 1221 
2011 1221 
2011 1221 
2011 1221 
2011 1222 
2011 1222 
2011 1222 
2011 1222 
2011 1222 
2011 1223 
2011 1223 
2011 1223 
2011 1223 
2011 1223 
2011 1224 
2011 1224 
2011 1224 
2011 1224 
2011 1224 
2011 1227 
2011 1227 
2011 1227 
2011 1227 
2011 1227 
2011 1228 
2011 1228 
2011 1228 
2011 1237 
2011 1237 
2011 1237 
2011 1237 
2011 1241 
2011 1241 
2011 1241 
2011 1242 
2011 1242 
2011 1273 

2011 1192 
2011 1192 
2011 1192 
2011 1022 
2011 0999 
2011 0999 
2011 0999 
2011 1031 
2011 1031 
2011 1031 
2011 1031 
2011 1031 
2011 1032 
2011 1032 
2011 1032 
2011 1032 
2011 1032 
2011 1033 
2011 1033 
2011 1033 
2011 1033 
2011 1033 
2011 1034 
2011 1034 
2011 1034 
2011 1034 
2011 1034 
2011 1035 
2011 1035 
2011 1035 
2011 1035 
2011 1035 
2011 1036 
2011 1036 
2011 1036 
2011 1036 
2011 1036 
2011 1037 
2011 1037 
2011 1037 
2011 1037 
2011 1037 
2011 1038 
2011 1038 
2011 1038 
2011 1038 
2011 1038 
2011 1039 
2011 1039 
2011 1039 
2011 1039 
2011 1039 
2011 1081 
2011 1081 
2011 1081 
2011 1081 
2011 1081 
2011 1000 
2011 1000 
2011 1000 
2011 1002 
2011 1002 
2011 1002 
2011 1002 
2011 1011 
2011 1011 
2011 1011 
2011 1021 
2011 1021 
2011 1003 

31 
35 
39 
41 
03 
35 
39 
03 
24 
30 
32 
34 
03 
24 
30 
32 
34 
03 
24 
30 
32 
34 
03 
24 
30 
32 
34 
03 
24 
30 
32 
34 
03 
24 
30 
32 
34 
03 
24 
30 
32 
34 
03 
24 
30 
32 
34 
03 
24 
30 
32 
34 
03 
14 
18 
25 
35 
05 
35 
39 
03 
35 
39 
40 
35 
41 
42 
28 
35 
30 

2011 1273 
2011 1273 
2011 1275 
2011 1275 
2011 1275 
2011 1275 
2011 1276 
2011 1276 
2011 1276 
2011 1277 
2011 1277 
2011 1277 
2011 1282 
2011 1282 
2011 1282 
2011 1297 
2011 1297 
2011 1297 
2011 1298 
2011 1298 
2011 1298 
2011 1299 
2011 1299 
2011 1299 
2011 1299 
2011 1299 
2011 1300 
2011 1300 
2011 1301 
2011 1301 
2011 1301 
2011 1358 
2011 1358 
2011 1358 
2011 1359 
2011 1359 
2011 1359 
2011 1371 
2011 1371 
2011 1371 
2011 1375 
2011 1376 
2011 1377 
2011 1378 
2011 1379 
2011 1395 
2011 1395 
2011 1395 
2011 1400 
2011 1400 
2011 1400 
2011 1421 
2011 1421 
2011 1421 
2011 1424 
2011 1424 
2011 1424 
2011 1436 
2011 1436 
2011 1436 
2011 1436 
2011 1439 
2011 1439 
2011 1439 
2011 1449 
2011 1449 
2011 1449 
2011 1450 
2011 1450 
2011 1450 

2011 1003 
2011 1003 
2011 1012 
2011 1012 
2011 1012 
2011 1012 
2011 1086 
2011 1086 
2011 1086 
2011 1087 
2011 1087 
2011 1087 
2011 1025 
2011 1025 
2011 1025 
2011 1099 
2011 1099 
2011 1099 
2011 1100 
2011 1100 
2011 1100 
2011 1084 
2011 1084 
2011 1084 
2011 1092 
2011 1092 
2011 1085 
2011 1085 
2011 1079 
2011 1079 
2011 1079 
2011 1107 
2011 1107 
2011 1107 
2011 1108 
2011 1108 
2011 1108 
2011 1109 
2011 1109 
2011 1109 
2011 1026 
2011 1027 
2011 1028 
2011 1029 
2011 1030 
2011 1080 
2011 1080 
2011 1080 
2011 1101 
2011 1101 
2011 1101 
2011 1110 
2011 1110 
2011 1110 
2011 1111 
2011 1111 
2011 1111 
2011 1096 
2011 1096 
2011 1096 
2011 1096 
2011 1177 
2011 1177 
2011 1177 
2011 1097 
2011 1097 
2011 1097 
2011 1112 
2011 1112 
2011 1112 

35 
39 
30 
35 
39 
43 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
19 
35 
39 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
19 
35 
39 
35 
36 
35 
36 
29 
35 
39 
19 
35 
39 
19 
35 
39 
30 
35 
39 
36 
36 
36 
36 
36 
35 
38 
41 
30 
35 
39 
11 
35 
39 
03 
35 
39 
06 
35 
37 
39 
29 
35 
39 
29 
35 
39 
05 
35 
39 

2011 1451 
2011 1451 
2011 1451 
2011 1454 
2011 1454 
2011 1454 
2011 1454 
2011 1454 
2011 1455 
2011 1455 
2011 1455 
2011 1468 
2011 1468 
2011 1469 
2011 1469 
2011 1470 
2011 1470 
2011 1482 
2011 1500 
2011 1500 
2011 1500 
2011 1500 
2011 1530 
2011 1530 
2011 1530 
2011 1531 
2011 1531 
2011 1531 
2011 1533 
2011 1533 
2011 1556 
2011 1556 
2011 1556 
2011 1560 
2011 1560 
2011 1560 

2011 1113 
2011 1113 
2011 1113 
2011 1115 
2011 1115 
2011 1115 
2011 1115 
2011 1115 
2011 1114 
2011 1114 
2011 1114 
2011 1193 
2011 1193 
2011 1102 
2011 1102 
2011 1194 
2011 1194 
2011 1104 
2011 1195 
2011 1195 
2011 1195 
2011 1195 
2011 1196 
2011 1196 
2011 1196 
2011 1103 
2011 1103 
2011 1103 
2011 1197 
2011 1197 
2011 1198 
2011 1198 
2011 1198 
2011 1117 
2011 1117 
2011 1117 

05 
35 
39 
29 
30 
31 
35 
39 
25 
35 
39 
35 
39 
35 
43 
35 
39 
44 
30 
31 
35 
39 
19 
35 
39 
29 
35 
39 
35 
44 
03 
35 
39 
10 
35 
44 
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ƏMTƏƏ NİŞANI ŞAHƏDƏTNAMƏLƏRİNİN SAY GÖSTƏRİCİSİ 
НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ СВИДЕТЕЛЬСТВ НА ТОВАРНЫЕ ЗНАКИ 

 
 

 
Şahədatnamənin 

№-si 
 

№ 
свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

ƏXBT 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ 
свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

ƏXBT 
 

МКТУ 

Şahədatnamənin 
№-si 

 

№ 
свидетельства 

İddia  
sənədinin  

№-si 
 

№ заявки 

ƏXBT 
 

МКТУ 

2011 0981 
2011 0982 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0983 
2011 0984 
2011 0984 
2011 0984 
2011 0985 
2011 0985 
2011 0985 
2011 0985 
2011 0985 
2011 0986 
2011 0986 
2011 0986 
2011 0986 
2011 0986 
2011 0987 
2011 0987 
2011 0987 
2011 0987 
2011 0987 
2011 0988 
2011 1013 

2011 0414 
2010 0445 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 1050 
2011 0942 
2011 0942 
2011 0942 
2011 0779 
2011 0779 
2011 0779 
2011 0779 
2011 0779 
2011 0780 
2011 0780 
2011 0780 
2011 0780 
2011 0780 
2011 0781 
2011 0781 
2011 0781 
2011 0781 
2011 0781 
2011 1102 
2011 1091  

05 
06 
01 
02 
03 
04 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
31 
33 
34 
37 
39 
40 
43 
44 
45 
05 
35 
39 
06 
14 
19 
35 
37 
06 
14 
19 
35 
37 
06 
14 
19 
35 
37 
14 
35 

2011 0988 
2011 0988 
2011 0989 
2011 0989 
2011 0989 
2011 0990 
2011 0990 
2011 0990 
2011 0990 
2011 0990 
2011 0991 
2011 0992 
2011 0992 
2011 0992 
2011 0993 
2011 0993 
2011 0994 
2011 0994 
2011 0994 
2011 0994 
2011 0995 
2011 0995 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2010 0621 
2010 0621 
2011 0996 

2011 1102 
2011 1102 
2011 1103 
2011 1103 
2011 1103 
2011 1142 
2011 1142 
2011 1142 
2011 1142 
2011 1142 
2011 1082 
2009 1385 
2009 1385 
2009 1385 
2010 0761 
2010 0761 
2011 1151 
2011 1151 
2011 1151 
2011 1151 
2010 1034 
2010 1034 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2011 0996 
2011 0996 
2010 0621 

35 
39 
05 
35 
39 
29 
30 
31 
35 
39 
20 
18 
25 
28 
09 
20 
19 
20 
35 
39 
03 
21 
01 
02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 

2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0996 
2011 0997 
2011 0998 
2011 0998 
2011 0998 
2011 0999 
2011 0999 
2011 0999 
2011 1000 
2011 1000 
2011 1000 
2011 1001 
2011 1001 
2011 1001 
2011 1002 
2011 1002 
2011 1002 
2011 1002 
2011 1003 
2011 1003 
2011 1003 
2011 1004 
2011 1005 
2011 1006 
2011 1006 
2011 1006 
2011 1007 
2011 1007 
2011 1007 
2011 1008 
2011 1008 
2011 1008 
2011 1009 
2011 1009 
2011 1009 
2011 1010 
2011 1011 
2011 1011 
2011 1011 
2011 1012 
2011 1012 
2011 1012 
2011 1012 
2011 1013 
2011 1013 
2011 1014 

2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2010 0621 
2011 1051 
2010 0834 
2010 0834 
2010 0834 
2011 1208 
2011 1208 
2011 1208 
2011 1228 
2011 1228 
2011 1228 
2011 1132 
2011 1132 
2011 1132 
2011 1237 
2011 1237 
2011 1237 
2011 1237 
2011 1273 
2011 1273 
2011 1273 
2010 0555 
2011 1024 
2011 1117 
2011 1117 
2011 1117 
2011 1149 
2011 1149 
2011 1149 
2011 0971 
2011 0971 
2011 0971 
2011 0972 
2011 0972 
2011 0972 
2010 0539 
2011 1241 
2011 1241 
2011 1241 
2011 1275 
2011 1275 
2011 1275 
2011 1275 
2011 1091 
2011 1091 
2011 0187 

35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
35 
32 
35 
39 
03 
35 
39 
05 
35 
39 
29 
35 
39 
03 
35 
39 
40 
30 
35 
39 
05 
36 
29 
35 
39 
29 
35 
39 
32 
35 
39 
32 
35 
39 
16 
35 
41 
42 
30 
35 
39 
43 
32 
39 
32 
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     АЗ                                                             НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                 Бцллетен №3  28.09.2012                                                
 

2011 1014  
2011 1014 
2011 1015 
2011 1015 
2011 1015 
2011 1016 
2011 1017 
2011 1018 
2011 1019 
2011 1020 
2011 1021 
2011 1021 
2011 1022 
2011 1023 
2011 1024 
2011 1025 
2011 1025 
2011 1025 
2011 1026 
2011 1027 
2011 1028 
2011 1029 
2011 1030 
2011 1031 
2011 1031 
2011 1031 
2011 1031 
2011 1031 
2011 1032 
2011 1032 
2011 1032 
2011 1032 
2011 1032 
2011 1033 
2011 1033 
2011 1033 
2011 1033 
2011 1033 
2011 1034 
2011 1034 
2011 1034 
2011 1034 
2011 1034 
2011 1035 
2011 1035 
2011 1035 
2011 1035 
2011 1035 
2011 1036 
2011 1036 
2011 1036 
2011 1036 
2011 1036 
2011 1037 
2011 1037 
2011 1037 
2011 1037 
2011 1037 
2011 1038 
2011 1038 
2011 1038 
2011 1038 
2011 1038 
2011 1039 
2011 1039 
2011 1039 
2011 1039 
2011 1039 
2011 1040 
2011 1041 

2011 0187 
2011 0187 
2011 1152 
2011 1152 
2011 1152 
2010 0526 
2010 0527 
2010 0528 
2010 0734 
2010 0619 
2011 1242 
2011 1242 
2011 1203 
2010 0773 
2010 0173 
2011 1282 
2011 1282 
2011 1282 
2011 1375 
2011 1376 
2011 1377 
2011 1378 
2011 1379 
2011 1215 
2011 1215 
2011 1215 
2011 1215 
2011 1215 
2011 1216 
2011 1216 
2011 1216 
2011 1216 
2011 1216 
2011 1218 
2011 1218 
2011 1218 
2011 1218 
2011 1218 
2011 1219 
2011 1219 
2011 1219 
2011 1219 
2011 1219 
2011 1220 
2011 1220 
2011 1220 
2011 1220 
2011 1220 
2011 1221 
2011 1221 
2011 1221 
2011 1221 
2011 1221 
2011 1222 
2011 1222 
2011 1222 
2011 1222 
2011 1222 
2011 1223 
2011 1223 
2011 1223 
2011 1223 
2011 1223 
2011 1224 
2011 1224 
2011 1224 
2011 1224 
2011 1224 
2010 0715 
2010 0716 

35 
39 
11 
35 
39 
29 
29 
29 
04 
12 
28 
35 
41 
28 
05 
19 
35 
39 
36 
36 
36 
36 
36 
03 
24 
30 
32 
34 
03 
24 
30 
32 
34 
03 
24 
30 
32 
34 
03 
24 
30 
32 
34 
03 
24 
30 
32 
34 
03 
24 
30 
32 
34 
03 
24 
30 
32 
34 
03 
24 
30 
32 
34 
03 
24 
30 
32 
34 
05 
05 

2011 1042 
2011 1043 
2011 1044 
2011 1045 
2011 1046 
2011 1047 
2011 1048 
2011 1049 
2011 1050 
2011 1051 
2011 1052 
2011 1053 
2011 1054 
2011 1054 
2011 1055 
2011 1055 
2011 1056 
2011 1057 
2011 1058 
2011 1059 
2011 1060 
2011 1061 
2011 1062 
2011 1063 
2011 1063 
2011 1063 
2011 1064 
2011 1065 
2011 1066 
2011 1066 
2011 1067 
2011 1067 
2011 1068 
2011 1068 
2011 1069 
2011 1070 
2011 1070 
2011 1070 
2011 1070 
2011 1070 
2011 1070 
2011 1070 
2011 1071 
2011 1071 
2011 1071 
2011 1071 
2011 1071 
2011 1072 
2011 1072 
2011 1072 
2011 1072 
2011 1072 
2011 1073 
2011 1074 
2011 1075 
2011 1076 
2011 1077 
2011 1077 
2011 1077 
2011 1078 
2011 1078 
2011 1078 
2011 1079 
2011 1079 
2011 1079 
2011 1080 
2011 1080 
2011 1080 
2011 1080 
2011 1080 

2010 0717 
2010 0718 
2010 0719 
2010 0720 
2010 0721 
2010 0737 
2010 0738 
2010 0739 
2010 0740 
2010 0637 
2010 0638 
2010 0767 
2010 0713 
2010 0713 
2010 0714 
2010 0714 
2010 0748 
2010 0749 
2010 0750 
2010 0615 
2010 0616 
2010 0751 
2010 0331 
2010 0460 
2010 0460 
2010 0460 
2010 0742 
2010 0741 
2010 0618 
2010 0618 
2010 0766 
2010 0766 
2010 0762 
2010 0762 
2011 1177 
2010 0866 
2010 0866 
2010 0866 
2010 0866 
2010 0866 
2010 0866 
2010 0866 
2010 1160 
2010 1160 
2010 1160 
2010 1160 
2010 1160 
2010 1161 
2010 1161 
2010 1161 
2010 1161 
2010 1161 
2009 1386 
2009 1387 
2010 0610 
2010 0622 
2010 0732 
2010 0732 
2010 0732 
2011 0441 
2011 0441 
2011 0441 
2011 1301 
2011 1301 
2011 1301 
2011 1395 
2011 1395 
2011 1395 
2011 1395 
2011 1395 

05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
05 
12 
12 
12 
30 
43 
30 
43 
38 
38 
38 
41 
41 
16 
30 
05 
30 
32 
05 
05 
05 
32 
03 
08 
03 
08 
38 
03 
09 
14 
18 
25 
26 
35 
05 
16 
41 
42 
44 
05 
16 
41 
42 
44 
05 
05 
05 
18 
18 
25 
35 
35 
39 
43 
29 
35 
39 
35 
38 
41 
42 
43 

2011 1081 
2011 1081 
2011 1081 
2011 1081 
2011 1081 
2011 1082 
2011 1082 
2011 1082 
2011 1084 
2011 1084 
2011 1084 
2011 1085 
2011 1085 
2011 1086 
2011 1086 
2011 1086 
2011 1087 
2011 1087 
2011 1087 
2011 1088 
2011 1088 
2011 1088 
2011 1089 
2011 1089 
2011 1089 
2011 1090 
2011 1090 
2011 1090 
2011 1091 
2011 1092 
2011 1092 
2011 1093 
2011 1093 
2011 1093 
2011 1094 
2011 1094 
2011 1094 
2011 1095 
2011 1095 
2011 1095 
2011 1095 
2011 1095 
2011 1095 
2011 1095 
2011 1096 
2011 1096 
2011 1096 
2011 1096 
2011 1097 
2011 1097 
2011 1097 
2011 1098 
2011 1098 
2011 1098 
2011 1098 
2011 1098 
2011 1099 
2011 1099 
2011 1099 
2011 1100 
2011 1100 
2011 1100 
2011 1101 
2011 1101 
2011 1101 
2011 1102 
2011 1102 
2011 1103 
2011 1103 
2011 1103 

2011 1227 
2011 1227 
2011 1227 
2011 1227 
2011 1227 
2011 1116 
2011 1116 
2011 1116 
2011 1299 
2011 1299 
2011 1299 
2011 1300 
2011 1300 
2011 1276 
2011 1276 
2011 1276 
2011 1277 
2011 1277 
2011 1277 
2011 1090 
2011 1090 
2011 1090 
2011 0438 
2011 0438 
2011 0438 
2010 0252 
2010 0252 
2010 0252 
2010 0524 
2011 1299 
2011 1299 
2010 1409 
2010 1409 
2010 1409 
2011 0835 
2011 0835 
2011 0835 
2011 0892 
2011 0892 
2011 0892 
2011 0892 
2011 0892 
2011 0892 
2011 0892 
2011 1436 
2011 1436 
2011 1436 
2011 1436 
2011 1449 
2011 1449 
2011 1449 
2011 1443 
2011 1443 
2011 1443 
2011 1443 
2011 1443 
2011 1297 
2011 1297 
2011 1297 
2011 1298 
2011 1298 
2011 1298 
2011 1400 
2011 1400 
2011 1400 
2011 1469 
2011 1469 
2011 1531 
2011 1531 
2011 1531 

03 
14 
18 
25 
35 
07 
09 
11 
19 
35 
39 
35 
36 
30 
35 
39 
30 
35 
39 
29 
35 
39 
32 
35 
39 
09 
38 
42 
37 
35 
36 
21 
35 
39 
05 
35 
39 
29 
30 
31 
32 
33 
35 
43 
06 
35 
37 
39 
29 
35 
39 
07 
09 
11 
35 
39 
25 
35 
39 
25 
35 
39 
30 
35 
39 
35 
43 
29 
35 
39 
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Бцллетен №3 28.09.2012                      НУМЕРАЦИОННЫЙ УКАЗАТЕЛЬ                                                         АЗ 
                
2011 1104 
2011 1105 
2011 1105 
2011 1105 
2011 1106 
2011 1106 
2011 1106 
2011 1106 
2011 1107 
2011 1107 
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